
1/138

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště
 č. 1, které se uskutečnilo dne 15. 1. 2024

usnesení č. 615/2024

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Ondřeje Knoblocha.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 616/2024

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 617/2024

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 34 k nájemní smlouvě ze dne 02.09.2014 na prodloužení nájmu bytu
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Mnichovo Hradiště, paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Mnichovo Hradiště,
na dobu určitou 3 měsíce, tj.  do 31.03.2024 a schvaluje uzavření dohody o uznání dluhu a způsobu jeho
splacení.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.01.2024 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 618/2024

Rada města schvaluje ukončení nájmu nebytových prostor o výměře 22,7 m2 v přízemí budovy č.p. 27 v k. ú.
Mnichovo Hradiště se společností PROVIM s.r.o., IČ: 25941984, se sídlem Jivina 73, 294 14 Jivina u Mnichova
Hradiště, dohodou k 15.02.2024.

Z: vedoucí odboru KH
T: 29.02.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 619/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na koupi části
pozemku  p.  č.  590  o  výměře  cca  49  m2  orná  půda  v  k.  ú.  Dneboh  od  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  bytem
xxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxx, za cenu 500 Kč/m2 za účelem výstavby přečerpávací stanice splaškových vod.

Z: vedoucí odboru investic
T: 02.02.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 620/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit uzavření trojstranné smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě, pro realizaci stavby splaškové kanalizace, včetně výtlakové
kanalizace, el. přípojky NN, přeložky stávajícího vodovodního řadu PE110 a dalších součástí a příslušenství v
rámci  stavby  „Mnichovo  Hradiště,  odkanalizování  místních  částí  Hoškovice,  Dneboh“,  s
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxx, a společností Vodovody a kanalizace Mladá



2/138

Boleslav, a.s., se sídlem Čechova 1151, 293 22 Mladá Boleslav, IČ 46356983.

Z: vedoucí odboru investic
T: 02.02.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 621/2024

Rada města  schvaluje  pronájem nebytových prostor  v  budově  Volnočasového centra  Mnichovo  Hradiště,
Zámecká 744, Mnichovo Hradiště, v 1. podlaží (místnost 1.01) pro Mgr. Gantulga GANJUUR, IČ: 67806716, se
sídlem Julia Fučíka 2553/4, 434 01 Most, za účelem provozování dýchacího cvičení, a to úterý 1x v měsíci od
18:00 do 21:00 hod. za nájemné 250 Kč/hodina. Součástí pronájmu je kuchyňka a WC v 1. podlaží budovy.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.01.2024 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 622/2024

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemků p. č. 117/3 ostatní plocha - zeleň a
p. č. 118/3  ostatní plocha zeleň k. ú. Mnichovo Hradiště o výměře 280 m2, dle zákresu, se Společenstvím
vlastníků domu č. p. 913, 914 Studentská, Mnichovo Hradiště, IČ 267 35 989, se sídlem Studentská 914, 295
01 Mnichovo Hradiště, na dobu neurčitou, za nájemné ve výši 10 Kč/m2/rok, tj. 2.800 Kč/rok.

Z: vedoucí odboru KH
T: 29.02.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 623/2024

Rada města schvaluje pokácení vrby křehké na pozemku p.č. 503/2 v k.ú. Dneboh.

Z: vedoucí odboru KH
T: 25.01.2024 (zaslat žádost o pokácení na odbor ŽP) 

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 624/2024

Rada města schvaluje pokácení topolu černého na pozemku p.č. 2351/1 v k.ú. Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru KH
T: 25.01.2024 (zaslat žádost o pokácení stromu na odbor ŽP) 

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 625/2024

Rada města  schvaluje  podání  žádosti  o  dotaci  na  snížení  energetické  náročnosti  sportovní  haly  BIOS z
Operačního programu Životní prostředí, výzva č. 38. 

Z: vedoucí odboru investic
T: 01.03.2024 (podání žádosti o dotaci)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



3/138

usnesení č. 626/2024

Rada města stanovuje v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a s
nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění
nařízení vlády č. 263/2018 Sb., č. 332/2018 Sb., č. 158/2019 Sb., č. 300/2019 Sb., č. 603/2020 Sb., č. 322/2021
Sb., č. 420/2021 Sb., č. 531/2021 Sb., č. 264/2022 Sb. a č. 464/2022 Sb., přílohy č. 5, s účinností od 01.01.2024
plat pověřenému řediteli Základní umělecké školy Mnichovo Hradiště xxxxxxxxxxxxxxxxx  následovně:

třída/stupeň (započitatelná praxe k 01.01.2024 xxxxxxxxxxxxxxx) § 5 NV xxxx
tj. xxxxxxxxx
příplatek za vedení § 124 ZP: 30% - 60 % z nejv. plat. stupně, tj. z
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx

osobní příplatek §131 ZP xxxxxxxxx
zvláštní příplatek §8 NV xxxxxxxx
celkem xxxxxxxxx

 Z: vedoucí FO
 T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 627/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit Smlouvu o bezúplatném převodu majetku týkající se
převodu movitého majetku města na organizaci Základní umělecká škola Mnichovo Hradiště, příspěvková
organizace, IČ: 19277857, se sídlem Palackého 38, 295 01 Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí FO
T: 02.02.2024 (materiál do ZaMě) 

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 628/2024

Rada města  schvaluje  poskytnutí  finančního  daru  v  roce  2024 ve  výši  3.000 Kč  příspěvkové  organizaci
Knihovna města Mladá Boleslav, Václava Klementa 1229, 293 00 Mladá Boleslav, IČ: 70565872.

Z: vedoucí knihovny
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 629/2024

Rada města schvaluje Přílohu č. 1 ke Smlouvě 1/2020 - Specifikace služby Tritius s poskytovatelem Tritius
Solutions a.s. se sídlem Vodní 258/13, Brno 602 00, IČ: 05700582, DIČ: CZ05700582. (úprava ceny SMS)

Z: vedoucí knihovny
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 630/2024

Rada města schvaluje zápis do kroniky města Mnichovo Hradiště za rok 2022.

Z: vedoucí muzea



4/138

T: ihned (informovat kronikářku)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 631/2024

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise pro rodinu a sociální záležitosti konaného dne 22.11.2023,
souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile
Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska rady města k jednotlivým usnesením komise.

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.

Z: tajemnice MěÚ
T: 31.01.2024 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 632/2024

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise pro životní prostředí konaného dne 20.12.2023, souhlasí s
jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile Galetkové
předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska rady města k jednotlivým usnesením komise.

Z: tajemnice MěÚ
T: 22.01.2024 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 633/2024

Rada  města  bere  na  vědomí  zápis  z  jednání  Komise  VSZČ  konaného  dne  29.11.2023,  souhlasí  s  jeho
zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile Galetkové předat
tajemníkovi komise přijatá stanoviska rady města k jednotlivým usnesením komise.

Z: tajemnice MěÚ
T: 22.01.2024 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 634/2024

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb pověřence pro ochranu osobních
údajů se společností Algotech, a.s., IČO: 24775487, se sídlem Sokolovská 668/136d, Karlín, 186 00 Praha 8, v
předloženém znění.

Rada města souhlasí s výjimkou z vnitřní normy č. 8 v souladu s touto normou.

Z: tajemnice MěÚ
T: 24.01.2024 (podpis dodatku a uveřejnění)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 635/2024

Rada města schvaluje Stanovisko dle Zásad rozvoje území města Mnichovo Hradiště k záměru "Výstavba
dojírny v k. ú. Podolí u Mnichova Hradiště" v předloženém znění a pověřuje starostu města podpisem Smlouvy
o finančním příspěvku.

Z: místostarosta města



5/138

T: 19.01.2024 (odeslání stanoviska a návrhu smlouvy investorovi)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 636/2024

Rada města souhlasí s konáním závodu v orientačním běhu v Mnichově Hradišti dne 17.03.2024.

Z:  místostarosta města
T: ihned (informovat pořadatele)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 637/2024

Rada města pověřuje Odbor komunálního hospodářství, Odbor finanční a Odbor sociálních věcí a zdravotnictví
přípravou podkladů a dokumentů pro další jednání rady města a následně zastupitelstva města v záležitosti
zrušení organizační jednotky Sportovní hala BIOS, Sokolovská 322, Mnichovo Hradiště, a převodu správy
Sportovní haly BIOS pod Základní školu Sokolovská 254, Mnichovo Hradiště.

Z: místostarosta města
T: 25.01.2024 (příprava materiálu do RaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Ondřej Knobloch
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště
 č. 2, které se uskutečnilo dne 29. 1. 2024

usnesení č. 638/2024

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Františka Ouředníka.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 639/2024

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 640/2024

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na směnu pozemků p. č. 821/7 o výměře 32 m2 ostatní plocha –
silnice, p. č. 868/11 o výměře 7 m2 ostatní plocha – silnice v k. ú. Dneboh.

Z: vedoucí odboru KH
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



6/138

usnesení č. 641/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit směnu pozemků p. č. 821/7 o výměře 32 m2 ostatní
plocha – silnice, p. č. 868/11 o výměře 7 m2 ostatní plocha – silnice v k. ú. Dneboh, ve vlastnictví města
Mnichovo Hradiště, za pozemky p. č. 911/7 o výměře 78 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace, p. č. 911/8 o
výměře 137 m2  ostatní plocha – ostatní komunikace, p. č. 911/9 o výměře 17 m2  ostatní plocha – ostatní
komunikace v k. ú. Dneboh ve vlastnictví Středočeského kraje, IČ 708 91 095, se sídlem Zborovská, 150 00
Praha – Smíchov.

Z: vedoucí odboru KH
T: 09.02.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 642/2024

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na směnu pozemků p. č. 503/2 o výměře cca 10 m2 zahrada a p. č.
821/2 o výměře cca 124 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace v k. ú. Dneboh ve vlastnictví města Mnichovo
Hradiště, dle zákresu.

Z: vedoucí odboru KH
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 643/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit směnu pozemků p. č. 503/2 o výměře cca 10 m2 zahrada a
p. č. 821/2 o výměře cca 124 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace v k. ú. Dneboh ve vlastnictví města
Mnichovo Hradiště za pozemky p. č. 884/2 o výměře 27 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace a p. č. 922 o
výměře  cca  107  m 2  ostatní  plocha  –   j iná  plocha  v  k.  ú.  Dneboh,  ve  vlastnictví  manželů
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, dle zákresu.

Z: vedoucí odboru KH
T: 09.02.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 644/2024

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem pozemku p. č. 609/3 o výměře 2119 m2 ostatní
plocha - sportoviště v k. ú. Mnichovo Hradiště s Domem dětí a mládeže Na Výstavišti, IČ 008 73 373, se sídlem
Husova 201, 293 01 Mladá Boleslav, na dobu určitou od 07.08.2023 do 11.08.2023 za nájemné ve výši 10
Kč/m2/rok, tj. 290 Kč za období od 19.08.2024 do 23.08.2024.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.03.2024

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 645/2024

Rada města schvaluje uzavření dodatku ke smlouvě o výpůjčce V/2300/66/2018, uzavřené dne 23.04.2018 s
Českou spořitelnou, a. s., se sídlem Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4, IČ 452 44 782, na prodloužení doby
výpůjčky od 15.02.2024 do 15.02.2028.

Z: vedoucí odboru KH
T: 15.02.2024



7/138

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 646/2024

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci, hodnotící komisi a okruh vyzvaných dodavatelů na veřejnou
zakázku malého rozsahu „Stavební úpravy na pozemku 49/2 a 248/1 Sychrov, Mnichovo Hradiště“ podle
návrhu odboru investic.

Z: vedoucí odboru investic
T: 09.02.2024 (rozeslání výzvy uchazečům a zveřejnění na webu města)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 647/2024

Rada  města  schvaluje  zadávací  dokumentaci  na  veřejnou  zakázku  zadávanou  formou  zjednodušeného
podlimitního řízení na dodávky k akci "Vybavení odborných učeben, ZŠ Studentská, Mnichovo Hradiště" a
hodnotící komisi podle návrhu odboru investic.

Z: vedoucí odboru investic
T: 31.01.2024

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 648/2024

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci, hodnotící komisi a okruh vyzvaných dodavatelů na veřejnou
zakázku malého rozsahu „Realizace dočasné třídy z modulového montovaného systému – ZŠ Sokolovská“ podle
návrhu odboru investic.

Z: vedoucí odboru investic
T: 30.01.2024 (rozeslání výzvy uchazečům a zveřejnění na webu města)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 649/2024

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku zadávanou v otevřeném řízení podle § 56
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, na stavební akci "Ulice Víta Nejedlého – stavební
úpravy uličního prostoru" a hodnotící komisi podle návrhu odboru investic.

Z: vedoucí odboru investic
T: 31.01.2024 (předložení zadávací dokumentace poskytovateli dotace)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 650/2024

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku zadávanou podle § 53 zákona č. 134/2016
Sb.,  o  zadávání  veřejných zakázek,  na stavební  akci  "Nadstavba nad spojovacím krčkem ZŠ Sokolovská,
Mnichovo Hradiště".

Z: vedoucí odboru investic
T: 05.02.2024 (vyhlášení veřejné zakázky)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 651/2024



8/138

Rada města schvaluje přílohy č.  1 ke smlouvám KC TE 0036-1A-01/99, KC TE 0036-1A-01/99X a KC TE
0037-1G-01/99  uzavřeným se  společností  Komterm Čechy  s.r.o.,  Bělehradská  15,  140  00  Praha  4,  IČO
28510011, o kalkulaci ceny tepelné energie na rok 2024 ve výši 1082,20 Kč/GJ bez DPH. 

Z: vedoucí odboru IKH
T: 02.02.2024 (podepsání smluv)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 652/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit změnu Zakládací smlouvy DSO EKOD a změnu Stanov
DSO EKOD v předloženém znění.

Z: místostarosta města
T: 07.02.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 653/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města souhlasit s aktualizací přílohy č. 1 Stanov DSO EKOD - Seznam
členů svazku doplněním o město Nový Bor, IČO: 00260771 a obce Okna IČO: 00673412 a Provodín IČO:
00524760 a pověřit místostarostu Ing. Jana Mareše k vyjádření této vůle zastupitelstva hlasováním na členské
schůzi DSO EKOD.

Z: místostarosta města
T: 07.02.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 654/2024

Rada města schvaluje s účinností od 01.04.2024 valorizaci měsíčního nájemného za rok 2023 následovně:

u městských bytů s měsíčním nájmem do 100 Kč/m2 o inflaci ve výši 10,7 %,
u městských bytů s měsíčním nájmem od 100 Kč/m2 do 140 Kč/m2 o částku 5 Kč/m2,
u městských bytů s měsíčním nájmem nad 140 Kč/m2 a u městských bytů přidělených v zájmu města
valorizaci měsíčního nájemného neuplatňovat.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.03.2024

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 655/2024

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 14 Smlouvy č. 7720955309 na úseku pojištění hospodářských rizik
na rok 2024 mezi městem a společností Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, IČ: 47116617, se
sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 656/2024

Rada města schvaluje vyřazení nedokončených investic zak. 1043 - Úsekové měření rychlosti a zak. 1070- K



9/138

Pískovně - most 2cM1 v souhrnné výši 239.217 Kč z účtu 042 a jejich převedení do nákladů.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 657/2024

Rada města schvaluje změnu rozpočtu – rozpočtové opatření č. 7/2023 dle přiloženého návrhu.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 658/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města aktualizovat usnesení týkající se stanovení odměn neuvolněným
členům zastupitelstva města takto:

Zastupitelstvo města stanovuje dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění měsíční odměnu za výkon
funkce takto:

neuvolněný člen rady města v maximální výši odměny pro neuvolněného člena rady dle přílohy zákona o
obcích s platností od 19.02.2024
neuvolněný místostarosta města ve výši 75 % maximální výše odměny pro neuvolněného místostarostu
dle přílohy zákona o obcích s platností od 19.02.2024.

Výsledná částka bude zaokrouhlena na koruny dolů.

Z: vedoucí FO
T: 09.02.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 659/2024

Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  Změnu rozpočtu  -  rozpočtové  opatření  1/2024  dle
předloženého návrhu.

Z: vedoucí FO
T: ihned (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 660/2024

Rada města schvaluje přijetí nepeněžního daru od společnosti Kofola a.s., IČO 27767680, se sídlem Za drahou
165/1, 794 01 Krnov, Pod Bezručovým vrchem, v hodnotě 50.000 Kč včetně DPH v podobě nápojů. Podpisem
smlouvy pověřuje místostarostu města.

Z: místostarosta města
T: 15.02.2024

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 661/2024

Rada  města  schvaluje  uzavření  Dodatku  číslo  2  ke  Smlouvě  o  poskytování  služby  eRAZ  (č.sml.



10/138

SoPSeRAZ/MUR67/092018) - řešení cloudových služeb - a Smlouvy o zpracování osobních údajů a Smlouvy o
podmínkách Sdílení dat (souhrnný smluvní dokument č. SPS/MUR067/012024) se společností DATRON, a.s.,
IČ: 43227520, se sídlem Vachkova 3008, 470 01 Česká Lípa, v předloženém znění.

Z: tajemnice MěÚ
T: 09.02.2024 (zajištění podpisu dokumentů smluvními stranami)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 662/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit individuální dotace pro poskytovatele sociálních služeb v
sociální  oblasti  pro  rok  2024 dle  přiložené  tabulky  a  dále  doporučuje  schválit  veřejnoprávní  smlouvy  v
předloženém znění na poskytnutí individuální dotace pro rok 2024 s poskytovateli sociálních služeb.

Č.J. název organizace IČO výše požadované
částky navržená částka

MH-SVZ/722/2024 Centrum pro rodinu Náruč
z.ú. 70155097 120.000 Kč 120.000 Kč

MH-SVZ/767/2024 Spokojený domov o.p.s. 29043913 364.000 Kč 300.000 Kč
MHSVZ/720/2024 Malyra s.r.o. 29130140 1.227.000 Kč 200.000 Kč
MH-SVZ/632/2024 Laxus z.ú. 62695487 160.000 Kč 160.000 Kč
MH-SVZ/644/2024 Semiramis z.ú. 70845387 315.000 Kč 315.000 Kč
MH-SVZ/828/2024 Diecézní charita Litoměřice 40229939 1.500.000 Kč 900.000 Kč

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 09.02.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 663/2024

Rada města schvaluje individuální dotace pro poskytovatele sociálních služeb v sociální oblasti pro rok 2024
dle přiložené tabulky a dále schvaluje veřejnoprávní smlouvy v předloženém znění na poskytnutí individuální
dotace pro rok 2024 s poskytovateli sociálních služeb

Č.J. název organizace IČO výše požadované
částky navržená částka

MH-SVZ/477/2024 Domov Modrý Kámen 874663 100.000 Kč 50.000 Kč
MH-SVZ/866/2024 Denní centrum Jizera z.s. 22838457 50.000 Kč 50.000 Kč
MH-SVZ/750/2024 Semiramis z.ú. 70845387 77.500 Kč 77.500 Kč
MH-SVZ/876/2024 LUMA MB z.s. 26638398 70.000 Kč 15.000 Kč
MH-SVZ/645/2024 Respondeo z.s. 26631628 95.000 Kč 95.000 Kč
MH-SVZ/649/2024 Respondeo z.s. (IC) 26631628 25.000 Kč 20.000 Kč
MH-SVZ/648/2024 Respondeo z.s.(Obč.poradna) 26631628 25.000 Kč 25.000 Kč

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 01.03.2024 (podpis smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 664/2024

Rada města schvaluje dle § 102 odst. 2 písm. b) zákona č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,
a § 28 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,



11/138

rozpočet  Základní  školy  Mnichovo  Hradiště,  Studentská  895,  příspěvkové  organizace,  na  rok  2024  a
střednědobý výhled na roky 2025 - 2026 dle předloženého návrhu.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 665/2024

Rada města schvaluje dle § 102 odst. 2 písm. b) zákona č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,
a § 28 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,
rozpočet  Základní  školy  Mnichovo  Hradiště,  Sokolovská  254,  příspěvkové  organizace,  na  rok  2024  a
střednědobý výhled na roky 2025 - 2026 dle předloženého návrhu.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 666/2024

Rada města schvaluje dle § 102 odst. 2 písm. b) zákona č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,
a § 28 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,
rozpočet Mateřské školy Mnichovo Hradiště, Mírová 683, příspěvkové organizace, na rok 2024 a střednědobý
výhled na roky 2025 - 2026 dle předloženého návrhu.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 667/2024

Rada města schvaluje dle § 102 odst. 2 písm. b) zákona č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,
a § 28 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,
rozpočet Školní jídelny Mnichovo Hradiště, příspěvkové organizace, na rok 2024 a střednědobý výhled na roky
2025 - 2026 dle předloženého návrhu.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 668/2024

Rada města schvaluje poskytnutí sponzorského daru v roce 2024 Mateřské škole Březina, se sídlem Březina 94,
294 11 Loukov, okres Mladá Boleslav, IČO: 712 21 247, ve výši 14.000 Kč na podporu její činnosti související s
přijetím dětí s trvalým pobytem v Mnichově Hradišti.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 669/2024

Rada města schvaluje přijímání dobrovolníků do Městské knihovny Mnichovo Hradiště na základě smlouvy s
vysílající organizací Letokruh z. ú., IČO 07635966, se sídlem Michelská 21/61, Michle, 141 00 Praha. Jedná se



12/138

především o studenty, kteří se ucházejí o Mezinárodní cenu vévody z Edinburghu (DofE), kde dobrovolnictví je
jednou z mnoha podmínek programu.

Z: vedoucí knihovny
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 670/2024

Rada města schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení místa zpětného odběru mobilních telefonů se společností
ASEKOL  a.  s.,  IČO:  27373231,  se  sídlem  Československého  exilu  2062/8,  Modřany,  143  00  Praha,  v
předloženém znění.

Z: vedoucí knihovny
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 1, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 671/2024

Rada města bere na vědomí zprávu o činnosti Muzea města Mnichovo Hradiště za rok 2023.

Z: vedoucí muzea
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 672/2024

Rada  města  schvaluje  "Smlouvu  o  realizaci  4.  ročníku  projektu  sdílení  jízdních  kol  ve  městě  Mnichovo
Hradiště" se společností nextbike Czech Republic s.r.o., se sídlem Libušina 526/101, 779 00 Olomouc , IČ:
07389108, za cenu 405.000 Kč bez DPH. Rada města souhlasí s výjimkou z vnitřní normy č. 8 (postup dle
článku 6.2 s ohledem na pokračování projektu a návaznost na projekt v Mladé Boleslavi).

Z: vedoucí odboru investic
T: 29.02.2024 (uzavření a zveřejnění smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 673/2024

Rada  města  schvaluje  společný  postup  se  statutárním  městem  Mladá  Boleslav  a  dalšími  obcemi  v
mladoboleslavském regionu při přípravě veřejné zakázky na službu sdílených kol od roku 2024 do roku 2027.

Z: vedoucí odboru investic
T: 31.01.2024 (informovat zástupce statutárního města Mladá Boleslav)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 674/2024

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise správy majetku města ze dne 15.01.2024, souhlasí s jeho
zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile Galetkové předat
tajemníkovi komise přijatá stanoviska rady města k jednotlivým usnesením komise.

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.

Z: tajemnice MěÚ



13/138

T: 12.02.2024 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 675/2024

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise pro občanské záležitosti ze dne 17.01.2024, souhlasí s jeho
zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile Galetkové předat
tajemníkovi komise přijatá stanoviska rady města k jednotlivým usnesením komise.

Z: tajemnice MěÚ
T: 31.01.2024 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 676/2024

Rada města schvaluje Pravidla pro poskytování věcných darů Komisí pro občanské záležitosti s platností od
01.02.2024 v předloženém znění. 

Z: tajemnice MěÚ
T: 31.01.2024 (informovat tajemníka Komise) 

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 677/2024

Rada města schvaluje s platností od 01.03.2024 Vnitřní normu č. 16 upravující postup přijímání, evidencí,
vrácení a likvidaci nálezů a skrytých věcí.

Z: tajemnice MěÚ
T: 15.02.2024

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 678/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města uzavření Memoranda o spolupráci na přípravě rozvoje lokality
Haškov v předloženém znění s těmito smluvními partnery:

GLP SpacePlus (Czech Republic), s.r.o., IČO: 087 96 963, se sídlem Hybernská 1034/5, Nové Město, 110
00 Praha 1,
Římskokatolická farnost – děkanství Mnichovo Hradiště, IČO: 427 17 159, se sídlem 1. máje 232, 29501
Mnichovo Hradiště,
Letino Beta s.r.o., IČO: 173 02 412, se sídlem Kolbenova 882/5a, Vysočany, 190 00 Praha 9,
Vinarent s.r.o., IČO: 248 29 277, se sídlem Na baště sv. Ludmily 250/7, 160 00 Praha 6 - Hradčany.

Z: místostarosta města
T: 09.02.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 679/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města zrušit dle § 84 odst. 2. písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,
ve znění pozdějších předpisů, organizační složku města "Sportovní hala BIOS" ke dni 29.02.2024

Z: místostarosta města
T: ihned (materiál do ZaMě)



14/138

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 680/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit smlouvu o převodu činnosti, práv, povinností a závazků
mezi  Městem  Mnichovo  Hradiště  a  Základní  školou  Mnichovo  Hradiště,  Sokolovská  254,  příspěvkovou
organizací, IČ: 70989010, se sídlem Sokolovská 254, 295 01 Mnichovo Hradiště, dle návrhu smlouvy.

Z: místostarosta města
T: ihned (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 681/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit smlouvu o bezúplatném převodu movitého majetku mezi
Městem Mnichovo Hradiště a Základní školou Mnichovo Hradiště, Sokolovská 254, příspěvkovou organizací, IČ
709 89 010, se sídlem Sokolovská 254, 295 01 Mnichovo Hradiště, dle návrhu smlouvy.

Z: místostarosta města
T: ihned (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

František Ouředník
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště
 č. 3, které se uskutečnilo dne 7. 2. 2024

usnesení č. 682/2024

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Mgr. Vendulu Šeflovou.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 683/2024

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 684/2024

Rada města schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 17.02.2023 uzavřené se společností Chládek &
Tintěra, a.s., IČO: 62743881, Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice, v předloženém znění. Dodatek
č. 1 zkracuje dobu zhotovení celého kompletního díla na 460 dní od předání a převzetí staveniště a současně
prodlužuje dobu provádění etapy č. 1 na 429 dnů od předání a převzetí staveniště z důvodu víceprací (tyto
budou upraveny v dodatku č. 2).

Z: vedoucí odboru investic
T: 09.02.2024  (uzavření dodatku č.1) 



15/138

Hlasování: Pro: 6, Proti: 1, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Mgr. Vendula Šeflová
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště
 č. 4, které se uskutečnilo dne 12. 2. 2024

usnesení č. 685/2024

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Mgr. Jiřího Bínu.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 686/2024

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 687/2024

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene v rámci akce "Vymístění
trafostanice na pozemku p. č.  2085/35 v k.  ú.  Mnichovo Hradiště -  ul.  Čsl.  armády" se společností  ČEZ
Distribuce, a. s., IČ 247 29 035, se sídlem 405 02 Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, na zatížení pozemků p.
č. 2085/28 a p. č. 2085/31 v k. ú. Mnichovo Hradiště za jednorázovou náhradu ve výši 110.000 Kč bez DPH.
DPH dle platného cenového předpisu bude připočteno k uvedené částce bez DPH.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.03.2024

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 688/2024

Rada  města  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  výpůjčce  na  výpůjčku  pozemků  p.  č.  337/5  ostatní  plocha  –
sportoviště a rekreační plocha, p. č. 337/6 ostatní plocha – sportoviště a rekreační plocha, p. č. 337/14 ostatní
plocha – sportoviště a rekreační plocha, p. č. 337/15 ostatní plocha – sportoviště a rekreační plocha, p. č.
337/16 ostatní plocha – sportoviště a rekreační plocha, p. č. 337/18 ostatní plocha – sportoviště a rekreační
plocha, p. č. 337/19 ostatní plocha – sportoviště a rekreační plocha, p. č. 338/1 ostatní plocha – sportoviště a
rekreační plocha, p. č. 338/2 ostatní plocha – sportoviště a rekreační plocha, p. č. 338/3 ostatní plocha –
sportoviště a rekreační plocha v k. ú. Mnichovo Hradiště, s Mnichovohradišťským sportovním klubem, z. s., IČ
186 21 937, se sídlem Klášterská 882, 295 01 Mnichovo Hradiště, na dobu neurčitou, dle předloženého návrhu.

Z: vedoucí odboru KH
T: 29.02.2024

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 689/2024

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu pokoje č. 5 v čp. 27, Poříčská ul., Mnichovo Hradiště, s paní



16/138

xxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxx, za měsíční nájemné 1.045 Kč bez
služeb do 30.06.2024.

Z: vedoucí odboru KH
T: 29.02.2024 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 690/2024

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o spolupráci při zajištění farmářských trhů v Mnichově Hradišti pro
rok 2024 s paní Ing. Pavlínou Honzů, IČ 882 33 413, Vrchlického 535, Lysá nad Labem - Litol, dle návrhu
smlouvy, za cenu 600 Kč za jeden den konání trhů.

Z: vedoucí odboru KH
T: 29.02.2024

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 691/2024

Rada města schvaluje odprodej použitých silničních panelů 2,4 m x 0,6 m x 0,15 m za cenu 400 Kč/kus dále
uvedeným zájemcům a to v počtech:

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 20 ks
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 20 ks
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 20 ks 
Skládka Klášter s.r.o., IČ 272 38 695, Klášter Hradiště nad Jizerou 2, 20ks

Z: vedoucí odboru KH
T: 29.02.2024 (informovat žadatele)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 692/2024

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci podlimitní veřejné zakázky na projekt "Objekt č.p. 299 Mnichovo
Hradiště -  jevištní technika a ozvučení" spočívající v dodávce a zprovoznění nového ozvučení, scénického
osvětlení a projekční techniky společenského sálu v rekonstruované budově č.p. 299, Masarykovo náměstí,
Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru investic
T: 22.02.2024 (informovat společnost MA projekt, spol. s r.o.)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 693/2024

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci, hodnotící komisi a okruh vyzvaných dodavatelů na veřejnou
zakázku malého rozsahu „Mnichovo Hradiště NPO Rekonstrukce VO 2023“ podle předloženého návrhu.

Z: vedoucí odboru investic
T: 29.02.2024 (rozeslání výzvy uchazečům a zveřejnění na webu města)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 694/2024

Rada města schvaluje na návrh hodnotící komise toto pořadí nabídek na výběr zhotovitele stavebních prací



17/138

"Realizace dočasné třídy z modulového montovaného systému – ZŠ Sokolovská, Mnichova Hradiště":

CUBESPACE s.r.o.; Na Moráni  1750/4, 128 00 Praha 2; IČ: 27886794; cena bez DPH – 2.617.725,00 Kč;1.
DPH – 549.722,25 Kč; cena s DPH – 3.167.447,25 Kč

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s uvedeným zhotovitelem, který se v hodnocení nabídek umístil na
prvním místě.

Z: vedoucí odboru investic
T: 29.02.2024 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 695/2024

Rada  města  schvaluje  toto  pořadí  nabídek  v  podlimitní  veřejné  zakázce  na  výběr  zhotovitele  stavby
"Rekonstrukce odborných učeben, ZŠ Studentská, Mnichovo Hradiště":

OTISTAV s.r.o., Českolipská 390/7, 190 00 Praha 9, IČ 24832898, nabídková cena 9.877.744,11 Kč bez1.
DPH
STAVBY NOHYNEK, s.r.o.,  Tylova 1460, 295 01, Mnichovo Hradiště, IČ 03684504, nabídková cena2.
10.091.780,35 Kč bez DPH
SARK engineering, s.r.o., Za Jalovým dvorem 1949/7a, 142 00  Praha 4, IČ 27880214, nabídková cena3.
10.147.000 Kč bez DPH
LIPRACO s.r.o.,  Víta  Nejedlého  919,  295  01   Mnichovo  Hradiště,  IČ  25142216,  nabídková  cena4.
10.274.584,24 Kč bez DPH
Stavby MH s.r.o., Lužická 102, 463 34, Hrádek nad Nisou, IČ 09185500, nabídková cena 10.614.125,275.
Kč bez DPH

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem, který se v hodnocení nabídek umístil na
prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy, uděluje rada oprávnění
starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším místě.

Z: vedoucí odboru investic
T: 14.03.2024 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 696/2024

Rada města schvaluje toto pořadí nabídek v podlimitní veřejné zakázce "Vybavení odborných učeben, ZŠ
Studentská, Mnichovo Hradiště", I. část, na dodávku nábytku:

KECIP, s.r.o., Průmyslová 16, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČ: 25426842, nabídková cena 1.444.110 Kč1.
bez DPH
MY DVA holding a.s., Osadní 1053/28, 170 00 Praha 7 – Holešovice, IČ: 25676059, nabídková cena2.
1.955.474 Kč bez DPH

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem, který se v hodnocení nabídek umístil na
prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy, uděluje rada oprávnění
starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na druhém místě.

Z: vedoucí odboru investic
T: 14.03.2024 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 697/2024



18/138

Rada města schvaluje zrušení zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky "Vybavení odborných učeben, ZŠ
Studentská, Mnichovo Hradiště", II. část, na dodávku AV a IT zařízení v souladu s ust. § 127 odst. 1 zákona č.
134/2016 Sb.,  o zadávání  veřejných zakázek,  v platném znění,  z  důvodu, že zadavatel  neobdržel  žádnou
nabídku.

Z: vedoucí odboru investic
T: 26.02.2024 (podklady pro zadání nové veřejné zakázky)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 698/2024

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 20.02.2023 na zakázku "Lávka přes
dálnici D10" se společností Brex, spol s r.o., Karlovská 205, 460 01 Liberec, IČ 40232549, který spočívá v
posunu termínu dokončení díla a úpravě konečné ceny. Původní termín dokončení a to 30.10.2023 se posouvá
na nový termín a to 30.04.2024. Cena díla ve výši 29.773.392,91 Kč bez DPH se po odečtu méně prací ponižuje
o částku 4.678.761,06 Kč bez DPH, cena díla tedy činí 25.094.631,85 Kč bez DPH. Podpisem dodatku pověřuje
starostu města.

Z: vedoucí odboru investic
T: 29.02.2024 (podepsání dodatku)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 699/2024

Rada města schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o společném zadání veřejné zakázky "Ulice Víta Nejedlého -
úpravy uličního prostoru" s Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje, příspěvkovou organizací,
IČ 00066001, se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5 – Smíchov,  který se týká zajištění administrace veřejné
zakázky pro výběr technického dozoru investora.

Z: vedoucí odboru investic
T: 18.02.2024 (podpis dodatku)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 700/2024

Rada města schvaluje nová dopravní opatření ve městě:

místo pro přecházení v ulici V Lípách,
vyznačení  parkovacích míst  v  Hněvousicích,  v  ulicích Nad Strání,  Na Vršku,  U Statku,  Pojizerská,
Ještědská,

dle předložené dokumentace projednané a schválené Dopravním inspektorátem PČR.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.08.2024 (realizace) 

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 701/2024

Rada města bere na vědomí informaci finančního odboru ohledně pojištění majetku města.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



19/138

usnesení č. 702/2024

Rada města schvaluje návrh Dotační komise ze dne 05.02.2024 na poskytnutí darů sportovním a zájmovým
organizacím z rozpočtu města na rok 2024 dle tabulky:

JID název organizace typ
žádosti IČO žádáno o schválená

dotace
41961/2032 ZOČSV, z.s. Mnichovo Hradiště činnost 62451251 10.000 Kč 10.000 Kč
45168/2023 Liga lesní moudrosti - Osmaka Opo činnost 70971421 10.000 Kč 10.000 Kč

44442/2023 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů
Olšina činnost 67675310 10.000 Kč 10.000 Kč

45306/2023 SPCCH Mnichovo Hradiště činnost 75034921 10.000 Kč 10.000 Kč

3/2024 Vlastenecko dobročinná sdružená obec
baráčníků Mnichovo Hradiště činnost 00464007 5.000 Kč 5.000 Kč

44588/2023 Sportovní klub Kruhy činnost 22883827 5.200 Kč 5.200 Kč
45239/2023 Mnichovohradišťský spolek genealogů činnost 08852090 5.000 Kč 5.000 Kč

3023/2024 SLAD, z.s. činnost 21030472 12.000 Kč 10.000 Kč

44530/2023 TATRA VETERAN CLUB SEMILY  a
AČR akce 62014731 10.000 Kč 10.000 Kč

3224/2024 Jan Füši akce  15.000 Kč 10.000 Kč
3956/2024 Dřevěný muž, spolek akce 1342533 8.000 Kč 8.000 Kč

Rada města zároveň schvaluje darovací smlouvy o poskytnutí darů z rozpočtu města na rok 2024 sportovním a
zájmovým organizacím dle přílohy.

Z: vedoucí FO
T: 29.02.2024

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 703/2024

Rada města schvaluje návrh Dotační komise ze dne 05.02.2024 na poskytnutí dotací sportovním a zájmovým
organizacím a fyzické osobě z rozpočtu města na rok 2024 dle tabulky:

JID název organizace typ
žádosti IČO žádáno o schválená

dotace

44321/2023 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů
Veselá činnost 68997302 40.000 Kč 40.000 Kč

13/2024 Klub českých turistů, odbor Mnichovo
Hradiště činnost 07097051 20.000 Kč 20.000 Kč

44225/2023 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů
Lhotice činnost 68998392 50.000 Kč 20.000 Kč

45043/2023 Soňa Šimůnková činnost xxxxxxxxxx 35.000 Kč 30.000 Kč
45219/2023 Základní kynologická organizace činnost 62453343 30.000 Kč 15.000 Kč
47107/2022 Jednota bratrská Mnichovo Hradiště činnost 06562221 48.000 Kč 48.000 Kč

28/2024 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů
Mnichovo Hradiště činnost 70904448 59.750 Kč 59.000 Kč

41858/2023 Sportovní klub Veselá, z.s. činnost 28557751 30.000 Kč 20.000 Kč
6/2024 Zvonky, z.s. činnost 62453103 230.000 Kč 230.000 Kč

15/2024 Atletický klub Adama Sebastiana
Helceleta činnost 06516548 45.000 Kč 45.000 Kč

17/2024 Veselá vesnice, z.s. činnost 22759778 70.000 Kč 40.000 Kč



20/138

44621/2023 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů
Sychrov činnost 69000301 38.950 Kč 38.000 Kč

42721/2023 Junák - český skaut činnost 62486136 150.000 Kč 150.000 Kč

1156/2024 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů
Dneboh činnost 18572391 58.000 Kč 55.000 Kč

Rada města zároveň schvaluje veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí  dotace z rozpočtu města na rok 2024
sportovním a zájmovým organizacím, fyzické a školské osobě dle přílohy.

Z: vedoucí FO
T: 29.02.2024

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 704/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit upravený návrh Dotační komise ze dne 05.02.2024 na
poskytnutí dotací sportovním a zájmovým organizacím z rozpočtu města na rok 2024 dle tabulky:

JID název organizace typ žádosti IČO žádáno o navrhovaná
dotace

1334/2024 Mnichovohradišťský sportovní klub z.s. činnost 18621937 1.350.000 Kč 1.150.000 Kč

11/2024 Český rybářský svaz, z.s., místní
organizace Mnichovo Hradiště činnost 18572022 300.000 Kč 175.000 Kč

44894/2023 TK Mnichovo Hradiště, z.s. činnost 48680460 900.000 Kč 720.000 Kč

16/2024 Tělocvičná jednota Sokol Mnichovo
Hradiště činnost 67675174 775.000 Kč 775.000 Kč

Rada města zároveň doporučuje zastupitelstvu schválit veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací z rozpočtu
města na rok 2024 sportovním a zájmovým organizacím dle přílohy.

Z: vedoucí FO
T: ihned 

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 705/2024

Rada města souhlasí s návrhem Dotační komise ze dne 05.02.2024 nepodpořit žádost o dotaci organizace TAJV,
z.s., IČ 9287094, se sídlem Sportovní 158, 290 01 Poděbrady.

Z: vedoucí FO
T: 29.2.2024 (informovat žadatele)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 706/2024

Rada města schvaluje přidělení bytu zvláštního určení č. 42 (1+kk) v Domě s pečovatelskou službou Mnichovo
Hradiště, panu xxxxxxxxxxxxxxxxxx, nar. xxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 29.02.2024

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 707/2024



21/138

Rada města  schvaluje  záměr na zahájení  konkurzního řízení  na pozici  ředitele  Základní  školy  Mnichovo
Hradiště, Studentská 895, příspěvková organizace.

Z: vedoucí SVZ
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 708/2024

Rada města schvaluje uzavření nájemní a licenční smlouvy dle předloženého návrhu se společností Kobza,
s.r.o., IČO: 14430142, se sídlem Podolská 610/108, 147 00 Praha-Podolí, o pronájmu poesiomatu na dobu
určitou v délce trvání 5 let ode dne instalace poesiomatu za 250.000 Kč včetně DPH a pověřuje starostu města
jejím podpisem.

Z: starosta města
T: 16.02.2024

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 709/2024

Rada města schvaluje uzavření darovací smlouvy dle předloženého návrhu s Mikroregionem Český ráj, Vyskeř
50, 512 64 Vyskeř, IČ 69155950, o poskytnutí daru ve výši 14.000 Kč na pokrytí nákladů na úhradu ztráty z
provozu cyklobusů v Českém ráji v roce 2024.

Z: místostarosta města
T: 29.02.2024 (podpis smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 710/2024

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise pro kulturu, cestovní ruch a letopisectví konaného dne
16.11.2023, souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského úřadu
Mgr. Kamile Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska rady města k jednotlivým usnesením
komise.

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.

Z: tajemnice MěÚ
T: 23.02.2024 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 711/2024

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise pro rodinu a sociální záležitosti konaného dne 22.01.2024,
souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile
Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska rady města k jednotlivým usnesením komise.

Z: tajemnice MěÚ
T: 23.02.2024 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Mgr. Jiří Bína
ověřovatel
 

 



22/138

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště
 č. 5, které se uskutečnilo dne 26. 2. 2024

usnesení č. 712/2024

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Františka Ouředníka.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 713/2024

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 714/2024

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 4 k nájemní smlouvě ze dne 23.08.2021 na prodloužení nájmu bytu
č. x v čp. xxx, Bělidla, Mnichovo Hradiště, panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxx, Mnichovo Hradiště, na
dobu určitou 6 měsíců, tj. do 31.08.2024.

Z: vedoucí odboru KH (uzavření dodatku)
T: 31.03.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 715/2024

Rada  města  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  výpůjčce  s  příspěvkovou  organizací  Základní  škola  Mnichovo
Hradiště, Sokolovská 254, příspěvková organizace, IČ 709 80 010, se sídlem Sokolovská 254, 295 01 Mnichovo
Hradiště, na užívání majetku pro zajištění správy sportovní haly BIOS s účinností od 01.03.2024.

Z: vedoucí odboru KH
T: 29.02.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 716/2024

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu na pronájem nebytového prostoru v č. p. 1078 v ul. Obránců
Míru se Základní  školou Mnichovo Hradiště,  Švermova 380,  IČ:  70835730,  se sídlem Jana Švermy 380,
Mnichovo Hradiště, zastoupenou ředitelkou Mgr. Soňou Razákovou, na dobu určitou 1 rok, tj. do 28.02.2025.

Z: vedoucí odboru KH
T: 29.02.2024 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 717/2024

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu na pronájem nebytového prostoru v č. p. 380 v ul. Jana
Švermy se Základní školou Mnichovo Hradiště, Švermova 380, IČ: 70835730, se sídlem Jana Švermy 380,
Mnichovo Hradiště, zastoupenou ředitelkou Mgr. Soňou Razákovou, na dobu určitou 1 rok, tj. do 28.02.2025.



23/138

Z: vedoucí odboru KH
T: 29.02.2024 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 718/2024

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 20.10.2022 na pronájem pozemku p. č.
2320/1 o výměře 173 m2 zahrada a části pozemku p. č. 2319 o výměře 400 m2 zastavěná plocha a nádvoří v k.
ú. Mnichovo Hradiště se Základní školou Mnichovo Hradiště, Švermova 380, IČ 708 35 730, se sídlem Jana
Švermy 380, 295 01 Mnichovo Hradiště, na dobu určitou od 01.03.2024 do 28.02.2025, za nájemné ve výši 10
Kč/m2/rok, tj. 5.730 Kč/rok.

Z: vedoucí odboru KH
T: 29.02.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 719/2024

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p. č. 118/3 ostatní plocha zeleň k.
ú. Mnichovo Hradiště o výměře 50m2, dle zákresu, s paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, na dobu neurčitou, za nájemné ve výši 10 Kč/m2/rok, tj. 500 Kč/rok.

Z: vedoucí odboru KH
T: 29.02.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 720/2024

Rada města pověřuje odbor investic jednáním s uchazečem o veřejnou zakázku malého rozsahu „Stavební
úpravy na pozemku 49/2 a 248/1 Sychrov, Mnichovo Hradiště“ společností Stavotrans, s.r.o., Černá silnice 369,
295 01 Mnichovo Hradiště, IČ 26160781, o snížení rozsahu plnění zakázky.

Z: vedoucí odboru investic
T: 31.3.2024 (předložení výsledku jednání do jednání rady města)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 721/2024

Rada města schvaluje toto pořadí nabídek ve veřejné zakázce na výběr zhotovitele stavby " Nadstavba nad
spojovacím krčkem ZŠ Sokolovská, Mnichovo Hradiště":

Stavby MH s.r.o., Lužická 102, 463 34 Hrádek nad Nisou – Dolní Sedlo, IČ: 09185500, nabídková cena1.
17.195.984,90 bez DPH
EMH stavební CZ s.r.o., Boseň 42, 295 01 Boseň, IČ: 01972197, nabídková cena 17.732.148,90 Kč bez2.
DPH
STAVBY JOŽÁK s. r. o., Arnoltice 150, 407 14 Arnoltice, IČ: 28737156, nabídková cena 17.999.615,97 Kč3.
bez DPH
AURUM BUILDING s.r.o., Pětikozly 34, 294 30 Pětikozly, IČ: 24283223, nabídková cena 18.944.444,004.
Kč bez DPH

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem, který se v hodnocení nabídek umístil na
prvním  místě.  V  případě,  že  s  ním  nedojde  z  jakéhokoliv  důvodu  k  podpisu  smlouvy,  uděluje  rada
oprávnění starostovi k jeho vyloučení a podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším místě.

Z: vedoucí odboru investic



24/138

T: 31.03.2024 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 722/2024

Rada města schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zakázku "Rekonstrukce objektu hotelu Hrozen pro
potřeby Městského muzea v Mnichově Hradišti" se společností re:architekti studio s.r.o., Bělohorská 193/149,
169 00 Praha 6, IČ: 27487938. Dodatek č. 1 spočívá v navýšení ceny díla o 80.000 Kč bez DPH za úpravu
studie dle požadavku objednatele.

Z: vedoucí odboru investic
T: 11.03.2024 (uzavření dodatku) 

Hlasování: Pro: 6, Proti: 1, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 723/2024

Rada města schvaluje výzvu k podání nabídky na dodávku nového osobního vozu Škoda Karoq 1,5 TSI 110 kW,
akční model Fresh, 6st. manuální, barva bílá Moon metalíza, palivo benzín, včetně kol z lehkých slitin, okruh
obeslaných uchazečů a členy hodnotící komise dle předloženého návrhu.

Z: vedoucí odboru KH
T: 01.03.2024 (rozeslání poptávky)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 724/2024

Rada města schvaluje podle § 102, odst. 3) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,
částečné svěření rozhodování o uzavírání nájemních smluv k bytům v majetku města Odboru komunálního
hospodářství Městského úřadu Mnichovo Hradiště. Svěření rozhodování platí pro prodloužení nájemních smluv
v případech, kdy nájemníci plní řádně své povinnosti a nemají vůči městu žádné dluhy.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.03.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 725/2024

Rada města schvaluje dle zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, s účinností od
01.03.2024  zvýšení  příplatku  za  vedení  řediteli  Základní  školy  Mnichovo  Hradiště,  Studentská  895,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx následovně:

třída/stupeň (započitatelná praxe k 31.01.2024 xxxxxxxxxxxxxxx) xxxx
tj. xxxxxx
příplatek za vedení 30% - 60 % z nejv. plat. stupně, tj. z
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx

osobní příplatek xxxxx
celkem xxxxxxxxxxxxxx

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 726/2024



25/138

Rada města schvaluje dle zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, s účinností od
01.03.2024  zvýšení  příplatku  za  vedení  ředitelce  Mateřské  školy  Mnichovo  Hradiště,  Mírová  683,
xxxxxxxxxxxxx následovně:

třída/stupeň (započitatelná praxe k 31.01.2024
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx) xxxx

tj. xxxxxx
příplatek za vedení 30% - 60 % z nejv. plat. stupně, tj. z
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx

osobní příplatek xxxxx
celkem xxxxxxxxxxxxxxx

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 727/2024

Rada města schvaluje  dle zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, s účinností od
01.03.2024 zvýšení příplatku za vedení a osobního příplatku pro ředitelku Základní školy Mnichovo Hradiště,
Sokolovská 254, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx následovně: 

třída/stupeň (započitatelná praxe k xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx) xxxx
tj. xxxxxx
příplatek za vedení 30% - 60 % z nejv. plat. stupně, tj. z
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx

osobní příplatek xxxxx
celkem xxxxxxxxxxxxxx

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 728/2024

Rada města schvaluje dle zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, s účinností od
01.03.2024  navýšení  příplatku  za  vedení  u  vedoucího  stravování  Školní  jídelny  Mnichovo  Hradiště,  p.
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx následovně:

třída/stupeň (započitatelná praxe k 31.1.2024 xxxxxxxxxxxxxxx xxxxx nepedagog
tj. xxxxxx
příplatek za vedení 30% - 60 % z nejv. plat. stupně, tj. z
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx

osobní příplatek xxxxxxxx
celkem xxxxxxxxxxxxxxx

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 729/2024



26/138

Rada města schvaluje dle § 102 odst. 2 písm. b) zákona č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,
a § 28 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,
rozpočet Základní umělecké školy Mnichovo Hradiště, příspěvkové organizace na rok 2024 a střednědobý
výhled na roky 2025 - 2026 dle předloženého návrhu.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 730/2024

Rada města schvaluje poskytnutí  členského příspěvku na rok 2024 ve výši  1.100 Kč Svazu knihovníků a
informačních pracovníků, Masarykovo náměstí 83, 251 01 Říčany, IČ 40765407, z titulu členství Městské
knihovny Mnichovo Hradiště ve sdružení.

Z: vedoucí knihovny
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 731/2024

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise pro vzdělávání, sport a zájmovou činnost konaného dne
07.02.2024,  souhlasí  s  jeho  zveřejněním na  webových stránkách města  a  ukládá  tajemnici  Mgr.  Kamile
Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska rady města k jednotlivým usnesením komise.

Z: tajemnice MěÚ
T: 01.03.2024 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 732/2024

Rada města revokuje usnesení č. 67 ze dne 04.02.2003.

Z: vedoucí odboru SČŽÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 733/2024

Rada města stanovuje dobu a místo uzavření manželství na pátek v době od 10:00 do 14:00 hodin v obřadní
síni Městského úřadu Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru SČŽÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 734/2024

Rada města schvaluje dodatečně vyslání Aleše Rychlého na pracovní cestu dne 17.02.2024 do partnerského
města Chojnów (Polsko).

Z: starosta města
T: ihned (vyúčtování cesty)



27/138

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 735/2024

Rada města schvaluje užití služebního vozu ŠKODA OCTAVIA xxxxxxxxxxxx pro cestu do polského Chojnówa a
zpět, panem Alešem Rychlým (zaměstnancem městského úřadu).

Z: starosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 736/2024

Rada města schvaluje Stanovisko dle Zásad rozvoje území města Mnichovo Hradiště k záměru "Parkování
osobních automobilů zaměstnanců Kofola, a.s., Mnichovo Hradiště, p.č. 2636/1, k.ú. Mnichovo Hradiště" v
předloženém znění varianty č.  1 a pověřuje starostu města podpisem Smlouvy o finančním příspěvku se
společností Kofola, a.s., IČO: 27767680, se sídlem Za Drahou 165/1, 794 01 Krnov.

Z: místostarosta města
T: 01.03.2024 (odeslání stanoviska a návrhu smlouvy investorovi)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 737/2024

Rada města souhlasí s poskytnutím záštity města nad závody v orientačním běhu v Mnichově Hradišti v březnu
letošního roku. Zároveň souhlasí, aby organizátor závodu, tj. Oddíl Orientačního Běhu USK Slavie Ústí nad
Labem,  využil  bezplatně  prostory  parkoviště  za  zámkem  Mnichovo  Hradiště.  Spolu  se  záštitou  města
uděluje rada města pořadateli akce bezúplatně právo k užití znaku města při propagaci a konání akce.

Z: vedoucí odboru SČŽÚ
T: do 31.03.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 738/2024

Rada města schvaluje smlouvu o výpůjčce nemovité věci (o bezúplatném užívání zámeckého parku pro účely
závodu  v  orientačním  běhu)  mezi  Národním  památkovým ústavem,  státní  příspěvková  organizace,  IČO:
75032333, se sídlem Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1 – Malá Strana, a městem Mnichovo Hradiště v
předloženém znění.

Z: místostarosta města
T: 29.02.2029 (podpis smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 739/2024

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o zajištění propagace města se společností Limberllo Company s.r.o.,
IČO: 08786356, se sídlem Školská 689/20, Nové Město, 110 00 Praha 1, na dobu určitou od 01.01.2024 do
31.12.2024 za cenu 12.500 Kč včetně DPH za čtvrtletí a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy.

Z: starosta města
T: 01.03.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



28/138

František Ouředník
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště
 č. 6, které se uskutečnilo dne 11. 3. 2024

usnesení č. 740/2024

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Ondřeje Knoblocha.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 741/2024

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 742/2024

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na pozemek p. č. 917 v
k.  ú.  Veselá u Mnichova Hradiště v  rámci  stavební  akce "Greenway Jizera v  úseku Loukov -  Bakov" se
společností Povodí Labe, státní podnik, IČ 708 90 005, se sídlem Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500
03 Hradec Králové, za cenu ve výši pětinásobku ročního nájemného, minimálně však ve výši 2.000 Kč bez DPH.
DPH dle platného cenového předpisu bude připočteno k uvedené částce bez DPH.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.04.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 743/2024

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu pozemku na pronájem části pozemku p. č. 917 o výměře 199
m2  vodní plocha -  koryto vodního toku přirozené nebo upravené v k.  ú.  Veselá u Mnichova Hradiště se
společností Povodí Labe, státní podnik, IČ 708 90 005, se sídlem Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500
03 Hradec Králové, na dobu určitou 5 let, za nájemné ve výši 1.320 Kč/rok.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.04.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 744/2024

Rada města schvaluje Inventarizační zprávu za rok 2023 o výsledcích inventarizace majetku k 31.12.2023
(příloha č. 1), včetně veškerých návrhů na opatření ke zjištěným skutečnostem z fyzické i účetní inventarizace
za rok 2023, jak je popsáno v Inventarizační zprávě za rok 2023 a bere na vědomí srovnávací tabulku účetní
evidence a inventurních soupisů (příloha č. 1a).

Z: vedoucí odboru FO
T: 31.03.2024



29/138

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 745/2024

Rada města bere na vědomí odpis majetku na městském úřadě v roce 2023 ve výši 1.398.620,13 Kč (pořizovací
cena bez započtení odpisů).

Z: vedoucí odboru FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 746/2024

Rada města bere na vědomí odpis majetku v organizacích města za rok 2023 v celkové hodnotě 74.269,20 Kč.

Z: vedoucí odboru FO
T: hned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 747/2024

Rada města doporučuje vklad osobního vozu Škoda Octavia 1.0 TSI r. v. 2017 (RZ 4SC5656) v hodnotě 133.800
Kč s DPH do majetku společnosti KLUB Mn. Hradiště s.r.o., IČ 475 49 483, se sídlem Masarykovo náměstí 299,
Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.03.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 748/2024

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci na akci „Revitalizace Masarykova náměstí v Mnichově Hradišti –
III. etapa“ vypracovanou spol. MA projekt, spol. s.r.o. 

Z: vedoucí odboru investic
T: 14.03.2024 (zveřejnění podle zákona o zadávání VZ)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 749/2024

Rada města schvaluje na návrh hodnotící komise toto pořadí nabídek na výběr zhotovitele stavebních prací
akce "Mnichovo Hradiště NPO Rekonstrukce VO 2023":

ELTRO  ŠTASTNÝ,  s.r.o.,  Nákladní  326,  295  01  Mnichovo  Hradiště,  IČO:  27160521  (99,63  bodů1.
multikriteriálního hodnocení)
Sněhota C&C, s.r.o.,  Špirkova 523, 142 00 Praha 4, IČO: 24298280 (95,43 bodů multikriteriálního2.
hodnocení)

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem, který se v hodnocení nabídek umístil na
prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy, uděluje rada oprávnění
starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším místě.

Z: vedoucí odboru investic
T: 20.03.2024 (uzavření smlouvy)



30/138

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 750/2024

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci pro podání nabídek na Celoplošné opravy místních komunikací v
Mnichově Hradišti, v ulicích Řadová, Na Průhonu, Nákladní a Orlická, okruh obeslaných uchazečů a členy
hodnotící komise dle předloženého návrhu.

Z: vedoucí odboru KH
T: 15.03.2024 (rozeslání poptávky)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 751/2024

Rada města schvaluje plán hospodářské činnosti na rok 2024 dle návrhu takto:

Náklady celkem 15.555.000 Kč
Výnosy celkem  15.555.000 Kč
Hospodářský výsledek 0 Kč

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 752/2024

Rada města schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 5.000 Kč organizaci Zdravotní klaun, o.p.s., IČO: 265
47 953, se sídlem Paříkova 355/7, 190 00 Praha 9 - Vysočany.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned (darovací smlouva)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 753/2024

Rada města pověřuje v souladu s ustanovením § 1 odst. 2 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkurzního
řízení a konkurzních komisí, ve znění pozdějších předpisů, Bc. Kláru Karáskovou, referentku školství odboru
sociálních věcí a zdravotnictví, funkcí tajemníka konkurzní komise pro výběr ředitele/ředitelky Základní školy
Mnichovo Hradiště, Studentská 895, příspěvková organizace, IČO: 709 89 028.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 754/2024

Rada města vyhlašuje v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, § 166 odst. 2 a 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním,
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, a § 3 vyhlášky č.
54/2005 Sb., o náležitostech konkurzního řízení a konkurzních komisí, ve znění pozdějších předpisů, konkurzní
řízení  na  obsazení  vedoucího  pracovního  místa  ředitele/ředitelky  Základní  školy  Mnichovo  Hradiště,
Studentská 895, příspěvková organizace, IČO: 709 89 028, s předpokládaným nástupem 01.08.2024.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned



31/138

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 755/2024

Rada města schvaluje v souladu s ustanovením § 3 odst. 1 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkurzního
řízení  a  konkurzních  komisí,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  zveřejnění  vyhlášení  konkurzního  řízení  na
ředitele/ředitelku Základní školy Mnichovo Hradiště, Studentská 895, příspěvková organizace, IČO: 70989028,
na úřední desce města Mnichovo Hradiště, dále na internetových a FB stránkách města Mnichovo Hradiště, v
aplikaci Munipolis, prostřednictvím MAP Mnichovohradišťsko, na stránkách ČŠI, na stránkách www.edu.cz a
na školských odborech okolních městských úřadů a Magistrátu města Mladá Boleslav.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 756/2024

Rada města odvolává v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení),  ve znění pozdějších předpisů,  §  166 odst.  3 zákona č.  561/2004 Sb.,  o předškolním, základním,
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon),  ve znění pozdějších předpisů, pana Mgr.
Vladimíra  Čermáka  z  pracovního  místa  ředitele  Základní  školy  Mnichovo  Hradiště,  Studentská  895,
příspěvková organizace, IČO: 709 89 028, a to ke dni 31.07.2024.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Ondřej Knobloch
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště
 č. 7, které se uskutečnilo dne 25. 3. 2024

usnesení č. 757/2024

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Mgr. Jiřího Bínu.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 758/2024

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 759/2024

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na směnu části pozemku p. č. 523/8 o výměře cca 1580 m2 orná půda
v k. ú. Hoškovice ve vlastnictví města.



32/138

Z: vedoucí odboru KH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 760/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit podání žádosti na směnu pozemku p. č. 252/32 o výměře
1215 m2 orná půda v k. ú. Hoškovice ve vlastnictví Státního pozemkového úřadu, IČ 01312774, se sídlem
Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha – Žižkov, za část pozemku p. č. 523/8 o výměře 1580 m2 orná půda v k. ú.
Hoškovice ve vlastnictví města.

Z: vedoucí odboru KH
T: 05.04.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 761/2024

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města odkup pozemku p. č. 264 o výměře 9393 m2 orná půda v k. ú.
Lhotice u Bosně od paní xxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx, a pana xxxxxxxxxxxxxxxx,
trvale bytem xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru KH
T: 05.04.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 762/2024

Rada města neschvaluje zveřejnění záměru na prodej pozemku p. č. 1161 o výměře 265 m2 ostatní plocha –
ostatní komunikace v k. ú. Podolí u Mnichova Hradiště.

Z: vedoucí odboru KH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 763/2024

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města prodej pozemku p. č. 1161 o výměře 265 m2 ostatní plocha –
ostatní  komunikace  v  k.  ú.  Podolí  u  Mnichova  Hradiště  panu  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx  trvale  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxx, místní část xxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru KH
T: 05.04.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 764/2024

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej části pozemku p. č. 2085/31 o výměře cca 32 m2 ostatní
plocha – jiná plocha v k. ú. Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru KH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



33/138

usnesení č. 765/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města uzavření  smlouvy o smlouvě budoucí  kupní  na prodej  části
pozemku p. č. 2085/31 o výměře cca 32 m2 ostatní plocha – jiná plocha v k. ú. Mnichovo Hradiště společnosti
ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, se sídlem 405 02 Děčín, Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, za cenu 500
Kč/m2 bez DPH. DPH dle platného cenového předpisu bude připočteno k uvedené částce bez DPH.

Z: vedoucí odboru KH
T: 05.04.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 766/2024

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej plynovodní přípojky k pozemku p. č. 1992/169 v k. ú.
Mnichovo Hradiště, plynovodní přípojky k pozemku p. č. 1992/170 v k. ú. Mnichovo Hradiště, plynovodní
přípojky k pozemku p. č. 1992/171 v k. ú. Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru KH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 767/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města prodej  plynovodní  přípojky k pozemku p.č.  1992/169 v k.ú.
Mnichovo  Hradiště  manželům  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  a  xxxxxxxxxxxxxxxx,  oba  bytem  xxxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za cenu 9.030 Kč.

Z: vedoucí odboru KH
T: 05.04.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 768/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města prodej  plynovodní  přípojky k pozemku p.č.  1992/170 v k.ú.
Mnichovo Hradiště xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za cenu 9.670 Kč.

Z: vedoucí odboru KH
T: 05.04.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 769/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města prodej plynovodní přípojky k pozemku p. č. 1992/171 v k. ú.
Mnichovo Hradiště xxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za cenu 8.300 Kč.

Z: vedoucí odboru KH
T: 05.04.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 770/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit uzavření smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického
práva k nemovitým věcem, pozemku p. č. 2371/2 o výměře 588 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace v k. ú.
Mnichovo Hradiště, od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ 69797111, se sídlem Rašínovo



34/138

nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 - Nové Město, do vlastnictví města Mnichovo Hradiště, dle návrhu smlouvy.

Z: vedoucí odboru KH
T: 05.04.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 771/2024

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na směnu 1/9 podílu k pozemkům p. č. 145/1, p. č. 323, p. č. 324, p. č.
325, p. č. 332 v k. ú. Boseň.

Z: vedoucí odboru KH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 772/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města uzavřít  smlouvu o budoucí smlouvě směnné na směnu části
pozemků p. č. 201/2, p. č. 209/1, p. č. 203, p. č. 209/3, p. č. 372/1, p. č. 371/3, p. č. 370/1, p. č. 209/9, p. č. 367,
p. č. 368, p. č. 360/2, p. č. 358/2, p. č. 328 v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště ve vlastnictví společnosti Horsch
Estate s. r. o., IČ 24315401, Nádražní 114, 294 02 Kněžmost, za 1/9 podílu k pozemkům p. č. 145/1, p. č. 323,
p. č. 324, p. č. 325, p. č. 332 v k. ú. Boseň ve vlastnictví města.

Z: vedoucí odboru KH
T: 05.04.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 773/2024

Rada  města  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  výpůjčce  na  výpůjčku  nebytových  prostor  budovy  technické
vybavenosti čp. 316 na pozemku par. č. 1554 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Mnichovo Hradiště, budovy
bez č. p./č. e., garáž, na pozemku par. č. 1555/2 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Mnichovo Hradiště a budovy
bez č. p./č. e., garáž, na pozemku par. č. 1555/3 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Mnichovo Hradiště s SH
ČMS -  Sbor  dobrovolných hasičů  Mnichovo  Hradiště,  IČ  70904448,  se  sídlem Hřbitovní  316,  Mnichovo
Hradiště, na dobu neurčitou, dle předloženého návrhu.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.03.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 774/2024

Rada  města  schvaluje  přidělení  bytu  č.  17   v  Domě  s  pečovatelskou  službou  paní  xxxxxxxxxxxx,  nar.
xxxxxxxxxx, a panu xxxxxxxxxxxxxx, nar. xxxxxxxxxx, oba bytem xxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 30.04.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 775/2024

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 35 k nájemní smlouvě ze dne 02.09.2014 na prodloužení nájmu bytu
xxxx v čp. xxx, xxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxx, paní xxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxx, na
dobu určitou 3 měsíce, tj. do 30.06.2024.



35/138

Z: vedoucí odboru KH
T: 15.04.2024 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 1, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 776/2024

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci, hodnotící komisi a okruh vyzvaných dodavatelů veřejné zakázky
malého rozsahu „Rekonstrukce mostu Hoškovice 1c-M1, přes Nedbalku“ dle návrhu odboru investic.

Z: vedoucí odboru investic
T: 28.04.202  (obeslání vyzvaných dodavatelů)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 777/2024

Rada  města  schvaluje  toto  pořadí  nabídek  na  výběr  dodavatele  LCD  panelů  pro  odborné  učebny  ZŠ
Studentská:

VMS VISION, s.r.o., IČ: 47909391, cena 390.812 Kč bez DPH1.
NÁBYTEK HONZA s.r.o., IČ: 27198821, cena 400.000 Kč bez DPH2.
KECIP, s.r.o., IČ: 25426842, cena 400.960 Kč bez DPH3.

Z: vedoucí odboru investic
T: 28.03.2024 (odeslání objednávky)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 778/2024

Rada města schvaluje výsledek podlimitní veřejné zakázky a uzavření kupní smlouvy na projekt: "Objekt č.p.
299 Mnichovo Hradiště - jevištní technika a ozvučení" se společností MusicData s.r.o., IČ 26227142, Pražská
674/156, Bosonohy, 642 00 Brno, za cenu 2.572.816 Kč bez DPH.

Z: vedoucí odboru investic
T: 28.03.2024 (informovat společnost MA projekt spol. s r.o.)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 779/2024

Rada města schvaluje toto pořadí cenových nabídek na dodání nového osobního vozu pro potřeby MP, Škoda
Karoq Fresh 1,5 TSI 110kW :

AUTOKOMPLEX MENČÍK a.s., Korybutova 686, Praha 8, IČ 29143306, nabídková cena 495.785,09 Kč1.
bez DPH,
KONTAKT - služby motoristům spol. s r.o. , Svobodova 2050, Turnov, IČ 45538514, nabídková cena2.
495.817 Kč bez DPH.

Dále rada města požaduje písemné potvrzení o dodržení 3měsíční doby na dodání auta.

Z: vedoucí odboru KH
T: 28.03.2024 (informování uchazečů)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 780/2024



36/138

Rada města schvaluje pokácení 4 ks smrku ztepilého a 1 ks jedle obrovské vše na pozemku p. č. 2085/31 v k. ú.
Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru KH
T: 26.03.2024 (zaslat souhlasné vyjádření k pokácení na odbor ŽP)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 781/2024

Rada města souhlasí se složením zálohy 500 Kč (bez DPH) u vytipovaných exekučních titulů dle přílohy a
zastavením ostatních bezvýsledných exekucí.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 782/2024

Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  Změnu rozpočtu  -  rozpočtové  opatření  2/2024  dle
předloženého návrhu.

Z: vedoucí FO
T: ihned (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 783/2024

Rada města schvaluje Z: vedoucí odboru investic
T: ihned (administrace přidělených dotací)

přijetí dotací na akce:
- „Ulice Víta Nejedlého – stavební úpravy uličního prostoru“ (25.318.201,62 Kč),
- „EPS v Domově modrý kámen, Mnichovo Hradiště“ (2.312.938 Kč),
- „Mnichovo Hradiště NPO Rekonstrukce VO 2023“ (4.000.000 Kč) a
- „Pořízení pojízdných regálů pro městskou knihovnu“ (79 956,80 Kč).
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 784/2024

Rada města schvaluje Z: vedoucí odboru investic
T: ihned (administrace žádostí o dotace)

podání žádostí o dotace na  akce:
- „Rekonstrukce odborných učeben, ZŠ Studentská, Mnichovo Hradiště“ (10.285.714,28),
- „SEN sportovní haly BIOS, Mnichovo Hradiště“ (15.544.872,29 Kč),
- „Rekonstrukce hotelu Hrozen pro potřeby městského muzea, projektová příprava“ (7.500.000 Kč).
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 785/2024

Rada města v souladu s ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, svěřuje starostovi města pravomoc
k podávání žádostí o dotace a přijímání dotací do konce aktuálního funkčního období rady města, pokud si
poskytovatel dotace nevyžádá jiný postup.

Z: vedoucí odboru investic
T: průběžně v průběhu funkčního období rady města



37/138

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 786/2024

Rada města schvaluje finanční dar ve výši 5.000 Kč spolku Linka bezpečí, z.s., IČ 61383198, Ústavní 95, 181
00 Praha 8 - Bohnice .

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 30.04.2024 (darovací smlouva)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 787/2024

Rada  města  schvaluje  účetní  závěrku  Základní  školy  Mnichovo  Hradiště,  Sokolovská  254,  příspěvková
organizace, sestavenou ke dni 31.12.2023 za účetní období 01.01.2023 - 31.12.2023.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 788/2024

Rada města schvaluje protokol o finančním vypořádání za rok 2023 mezi městem Mnichovo Hradiště jako
zřizovatelem a příspěvkovou organizací Základní škola Mnichovo Hradiště, Sokolovská 254, dle přílohy.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 789/2024

Rada  města  schvaluje  odpisový  plán  Základní  školy  Mnichovo  Hradiště,  Sokolovská  254,  příspěvkové
organizace, na rok 2024, dle přílohy.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 790/2024

Rada  města  schvaluje  účetní  závěrku  Základní  školy  Mnichovo  Hradiště,  Studentská  895,  příspěvková
organizace, sestavenou ke dni 31.12.2023 za účetní období 01.01.2023 - 31.12.2023.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 791/2024

Rada  města  schvaluje  návrh  na  rozdělení  zlepšeného  hospodářského  výsledku  Základní  školy  Mnichovo
Hradiště, Studentská 895, příspěvková organizace, za rok 2023, dle přílohy.

Z: vedoucí FO
T: ihned



38/138

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 792/2024

Rada města schvaluje protokol o finančním vypořádání za rok 2023 mezi městem Mnichovo Hradiště jako
zřizovatelem a příspěvkovou organizací Základní škola Mnichovo Hradiště, Studentská 895, dle přílohy.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 793/2024

Rada  města  schvaluje  odpisový  plán  Základní  školy  Mnichovo  Hradiště,  Studentská  895,  příspěvkové
organizace, na rok 2024, dle přílohy.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 794/2024

Rada města schvaluje účetní závěrku Mateřské školy Mnichovo Hradiště, Mírová 683, příspěvková organizace,
sestavenou ke dni 31.12.2023 za účetní období 01.01.2023 - 31.12.2023.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 795/2024

Rada města  schvaluje  návrh  na  rozdělení  zlepšeného hospodářského výsledku Mateřské  školy  Mnichovo
Hradiště, Mírová 683, příspěvková organizace, za rok 2023, dle přílohy.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 796/2024

Rada města schvaluje protokol o finančním vypořádání za rok 2023 mezi městem Mnichovo Hradiště jako
zřizovatelem a příspěvkovou organizací Mateřská škola Mnichovo Hradiště, Mírová 683, dle přílohy.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 797/2024

Rada města schvaluje odpisový plán Mateřské školy Mnichovo Hradiště, Mírová 683, příspěvkové organizace,
na rok 2024, dle přílohy.

Z: vedoucí FO
T: ihned



39/138

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 798/2024

Rada města schvaluje účetní závěrku Školní jídelny Mnichovo Hradiště, příspěvkové organizace, sestavenou ke
dni 31.12.2023 za účetní období 01.01.2023 - 31.12.2023

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 799/2024

Rada  města  schvaluje  návrh  na  rozdělení  zlepšeného  hospodářského  výsledku  Školní  jídelny  Mnichovo
Hradiště, příspěvkové organizace, za rok 2023, dle přílohy.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 800/2024

Rada města  schvaluje  převod finančních prostředků z  rezervního fondu do fondu investic  Školní  jídelny
Mnichovo Hradiště, příspěvkové organizace, ve výši 300.000 Kč.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 801/2024

Rada města schvaluje protokol o finančním vypořádání za rok 2023 mezi městem Mnichovo Hradiště jako
zřizovatelem a příspěvkovou organizací Školní jídelny Mnichovo Hradiště dle přílohy.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 802/2024

Rada města schvaluje odpisový plán Školní jídelny Mnichovo Hradiště, příspěvkové organizace, na rok 2024,
dle přílohy.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 803/2024

Rada města souhlasí s podáním žádosti na umístění kamenů zmizelých - Stolpersteine a to jako první v pořadí
rodině Deutschových z Palackého čp. 234, jmenovitě: Františka Deutschová (1926–1943 Osvětim), Jiří Deutsch
(1928–1943  Osvětim),  Vilemína  Deutschová,  roz.  Sladkusová  (1877–1943  Osvětim),  Ludvík  Deutsch
(1902–1943  Osvětim).

Z: starosta města



40/138

T: 30.04.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 804/2024

Rada města schvaluje členský příspěvek na rok 2024 ve výši 10.000 Kč ve spolku Partnerství pro městskou
mobilitu, z.s., IČ 01911996, Chomoutov 388, 783 35 Olomouc - Chomoutov.

Z: starosta města
T: 14.05.2024 (zaplacení příspěvku)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 1, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 805/2024

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise pro životní prostředí konaného dne 13.03.2024, souhlasí s
jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile Galetkové
předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska rady města k jednotlivým usnesením komise.

Z: tajemnice MěÚ
T: 01.04.2024 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 806/2024

Rada města jmenuje v souladu s § 102, odst. 2, písm. h) zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších předpisů, do Komise pro životní prostředí dalšího člena:

Jiřího Šimůnka

Z: tajemnice MěÚ
T: 01.04.2024 (zveřejnění na webu města)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 807/2024

Rada města odvolává na vlastní žádost a v souladu s § 102, odst. 2, písm. h) zákona číslo 128/2000 Sb., o
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Komise pro životní prostředí člena:

Jakuba Holase

Z: tajemnice MěÚ
T: 01.04.2024 (zveřejnění na webu města)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 808/2024

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise správy majetku města konaného dne 11.03.2024, souhlasí s
jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile Galetkové
předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska rady města k jednotlivým usnesením komise.

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.

Z: tajemnice MěÚ
T: 26.03.2024 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)



41/138

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 809/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města delegovat v souladu s ust.  §  84 odst.  2,  písm. f)  zákona č.
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, jako zástupce města Mnichovo Hradiště
na valnou hromadu společnosti Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s., IČ 46356983, která se bude konat
13.06.2024, Ing. Jana Mareše, nar. xxxxxxxxxx, bytem Mnichovo Hradiště, xxxxxxxxxxxxx, a jako náhradníka
Ing. Jiřího Plíhala, xxxxxxxxxxxxxxx, bytem Mnichovo Hradiště, xxxxxxxxxxxxxxx, s tím, že je oprávněn na této
valné hromadě činit veškeré právní úkony, k nimž je oprávněno město Mnichovo Hradiště jako akcionář této
společnosti,  zejména tedy účastnit  se valné hromady, hlasovat v ní  v souladu se schváleným jednacím a
hlasovacím řádem valné hromady společnosti, požadovat a dostat na ní vysvětlení záležitostí, týkajících se
společnosti, které jsou předmětem jednání valné hromady, podávat návrhy a protinávrhy k projednávanému
programu.

Z: starosta města
T: 05.04.2023 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 810/2024

Rada města bere na vědomí potřebu konverze platného Územního plánu Mnichovo Hradiště do jednotného
standardu územně plánovací dokumentace a zahájení činností potřebných k její realizaci.

Z: tajemnice MěÚ
T: 30.09.2024 (informovat RaMě o průběhu realizace)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 811/2024

Rada města schvaluje podání výpovědi Smlouvy o poskytování telekomunikační služby VoIP č. 19022015/01
uzavřené dne 27.02.2015 se společností COMFEEL s.r.o., IČ 02849593, se sídlem Klášter Hradiště 315, 294 15
Klášter Hradiště nad Jizerou.

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned (odeslání výpovědi)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 812/2024

Rada města souhlasí s vydáním kladného vyjádření k žádosti  o povolení zvláštního užívaní části  pozemní
komunikace (chodníku) před č.p. 248 na Masarykově náměstí dne 27.04.2024 (konání kulturní akce s hudební
produkcí na přilehlém soukromém pozemku).

Z: vedoucí odboru KH
T: 29.03.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 813/2024

Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy o výpůjčce movitých kulturních památek s Národním památkovým
ústavem, s.p.o., IČ 75032333, se sídlem Valdštejnské nám. 162/3, Praha 1 – Malá Strana, v předloženém znění.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.03.2024 (podpis smlouvy starostou města)



42/138

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Mgr. Jiří Bína
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště
 č. 8, které se uskutečnilo dne 8. 4. 2024

usnesení č. 814/2024

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Františka Ouředníka.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 815/2024

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 816/2024

Rada města neschvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem pozemku p. č. 2212/2 o výměře 333 m2 ostatní
plocha - sportoviště a rekreační plocha v k. ú. Mnichovo Hradiště s panem xxxxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem
xxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.04.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 817/2024

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p. č. 743 o výměře 50 m2 ostatní
plocha - ostatní komunikace v k. ú. Olšina s panem xxxxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem Mnichovo Hradiště,
místní část xxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxx, na dobu neurčitou, za nájemné ve výši 6 Kč/m2/rok, tj. 300 Kč/rok, za
účelem zřízení parkovacího stání.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.04.2024

Hlasování: Pro: 5, Proti: 2, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 818/2024

Rada města schvaluje smlouvu o nájmu na pronájem nebytových prostor o výměře 22,7 m2 v přízemí budovy s
čp. 27, Poříčská ul., Mnichovo Hradiště, se společností RKK s.r.o, IČ: 29262577, se sídlem Pivovarská 2073,
470 01 Česká Lípa, k provozu pobočky za účelem obstarávání správy bytových a nebytových domů v majetku
města Mnichova Hradiště za měsíční nájemné ve výši 8.000 Kč včetně služeb spojených s užíváním nebytového
prostoru na dobu určitou 1 rok.

Z: vedoucí odboru KH



43/138

T: 31.05.2024 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 819/2024

Rada města neschvaluje smlouvu o nájmu na pronájem nebytových prostor o výměře 22,7 m2 v přízemí budovy
s čp. 27, Poříčská ul., Mnichovo Hradiště, s Monikou Hrdličkovou, IČ: 06156037, se sídlem Dolánky 12, 294 01
Bítouchov, k provozování služeb permanentního make-upu za měsíční nájemné ve výši 8.000 Kč včetně služeb
spojených s užíváním nebytového prostoru na dobu určitou 1 rok.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.05.2024 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 820/2024

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci, hodnotící komisi a okruh vyzvaných dodavatelů veřejné zakázky
malého rozsahu „Revitalizace parku pod zámkem, 2. etapa“ dle předloženého návrhu.

Z: vedoucí odboru investic
T: 12.04.2024 (obeslání vyzvaných dodavatelů a zveřejnění na webu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 821/2024

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci, vypracovanou Ing. Karlem Novákem (IČO: 08912076), na výběr
zhotovitele projekčních prací a navrženou hodnotící komisi v souvislosti se záměrem „Modernizace sportovní
haly BIOS“.

Z: vedoucí Odboru investic
T: 11.04.2024 (zveřejnění podle zákona o zadávání VZ)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 822/2024

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku zadávanou podle § 53 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na dodávky pod názvem "Vybavení odborných
učeben, ZŠ Sokolovská, Mnichovo Hradiště (NÁBYTEK)"".

Z: vedoucí odboru investic
T: 10.04.2024 (vyhlášení veřejné zakázky)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 823/2024

Rada města schvaluje  návrh pravidel  pro činnost  pracovních skupin pro vybrané projekty města ze dne
04.04.2024, vypracovaný odborem investic.

Z: vedoucí odboru investic
T: 30.04.2024 (informování členů pracovních skupin)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 824/2024



44/138

Rada města schvaluje vytvoření a složení pracovních skupin na vybrané projekty města Mnichovo Hradiště dle
předloženého návrhu.

Z: vedoucí odboru investic
T: 30.04.2024 (informování členů pracovních skupin)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 825/2024

Rada města  schvaluje  revokaci  usnesení  č.  226 ze  dne 11.05.2015 o  ustanovení  pracovních  skupin  pro
Mateřskou školu Jaselská, jídelnu ZŠ Mírová a Klub Mn. Hradiště s.r.o.

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 826/2024

Rada města schvaluje  pořadí  nabídek na Celoplošné opravy místních komunikací  v  Mnichově Hradišti  a
souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo s uchazečem, který se umístil na prvním místě spol. COLAS CZ, a.s., IČ:
26177055, za cenu 3.734.866,95 Kč bez DPH. V případě, že nedojde z jakéhokoli důvodu k podpisu smlouvy,
souhlasí s uzavřením smlouvy s uchazečem, který se umístil na druhém místě, spol. STRABAG  Silnice a.s, IČ:
45359041, cena 3.919.810,24 Kč bez DPH.

Z: vedoucí odboru KH
T: 15.04.2024 (vyrozumění uchazečů)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 827/2024

Rada města schvaluje členský příspěvek na rok 2024 ve výši 34.531,70 Kč Svazu měst a obcí ČR, 5. května
1640/65, 140 00 Praha 4, IČ 63113074.

Z: místostarosta města
T: ihned (zaplacení faktury)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 1, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 828/2024

Rada města schvaluje žádost spolku LIAZ Muzeum z.s. o sponzorský dar na knihu o LIAZu. Navrhovaná forma
podpory je finanční dar ve výši 50.000 Kč a závazný odkup 100 výtisků za výrobní cenu 450 Kč/ks.

Z: vedoucí FO
T: 31.05.2024 

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 829/2024

Rada města schvaluje následující rozdělení dotací (viz sloupec „přidělená dotace“) z Programu pro poskytování
dotací z rozpočtu města Mnichovo Hradiště na obnovu nepamátkových objektů nacházejících se na území
městské  památkové  zóny  Mnichovo  Hradiště  pro  rok  2024.  Rada  města  současně  schvaluje  uzavření
veřejnoprávních smluv s žadateli o dotaci dle přílohy a pověřuje starostu města jejím podpisem:



45/138

žadatel nemovitost akce celkové
náklady

podíl
vlastníka

výše
požadované

dotace
přidělená

dotace

xxxxxxxxxxxxxxxx čp. 224,
Podskalská

výměna oken v
uličním průčelí
(do Podskalské)

105.159 Kč 50.159 Kč 55.000 Kč 25.000 Kč

xxxxxxxxx čp. 547,
Havlíčkova

výměna oken
bytové jednotky v
uličním průčelí
(do Havlíčkovy)

48.650 Kč 24.325 Kč 24.325 Kč 24.000 Kč

Z: vedoucí odboru VÚP
T: 30.04.2024 (informovat žadatele)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 830/2024

Rada města schvaluje podání žádosti o dotaci na snížení energetické náročnosti budovy Základní umělecké
školy Mnichovo Hradiště, Palackého 38, Mnichovo Hradiště, z Národního modernizačního fondu. 

Z: vedoucí odboru investic
T: 28.06.2024 (podání žádosti o dotaci)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 831/2024

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o dílo na zpracování podkladů k podání žádosti o dotaci a podání
žádosti o dotaci na projekt Snížení energetické náročnosti budovy Základní umělecké školy Mnichovo Hradiště,
Palackého 38, Mnichovo Hradiště, se společností Energy Benefit Centre a.s., Křenova 438/3, 162 00 Praha 6,
IČ:  29029210,  za  částku 368.500 Kč bez DPH, podpisem smlouvy pověřuje  starostu města a  souhlasí  s
výjimkou z Vnitřní normy č. 8 k postupu zadávání veřejných zakázek.

Z: vedoucí odboru investic
T: 12.04.2024 (podpis smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 832/2024

Rada města odvolává na vlastní žádost a v souladu s § 102, odst. 2, písm. h) zákona číslo 128/2000 Sb., o
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Komise pro rodinu a sociální záležitosti členku Bc.
Renatu Polákovou, DiS.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned (informovat odvolanou členku)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 833/2024

Rada města jmenuje v souladu s § 102, odst. 2, písm. h) zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších předpisů, do Komise pro rodinu a sociální záležitosti novou členku paní Kláru Řezáčovou
(Denní centrum pro seniory Jizera).

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned (informovat novou členku komise)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



46/138

usnesení č. 834/2024

Rada města schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 5.000 Kč na dofinancování nákupu materiálu pro
arteterapii, modelaci a arte-atelier, Psychiatrické nemocnici Kosmonosy, Lípy 15, 293 06 Kosmonosy, IČO:
00068691.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 30.04.2024 (darovací smlouva)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 835/2024

Rada města bere na vědomí vyhlášení ředitelského volna pro žáky 2. stupně Základní školy Mnichovo Hradiště,
Studentská  895,  příspěvková  organizace,  ve  dnech  24.06.-27.06.2024  z  důvodu  plánované  rekonstrukce
odborných učeben v hlavní budově školy ve Studentské ulici.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned (informovat ředitele ZŠ Studentská)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 836/2024

Rada města schvaluje vyhlášení 1 dne ředitelského volna, nad rámec zákonem stanovených 5 dní pro školní
rok, pro žáky 2. stupně Základní škola Mnichovo Hradiště, Studentská 895, příspěvková organizace, v pátek
28.06.2024 z důvodu plánované rekonstrukce odborných učeben v hlavní budově školy ve Studentské ulici.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned ( informovat ředitele školy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 837/2024

Rada města bere na vědomí vyhlášení ředitelského volna Základní školy Mnichovo Hradiště, Sokolovská 254,
příspěvková organizace, ve dnech 25.06.-28.06.2024 z důvodu stavebních prací ve škole. 

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned (informovat ředitelku školy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 838/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit Smlouvu o společném zadávání (služba sdílených kol
2024-2027)se statutárním městem Mladá Boleslav, městem Kosmonosy a obcemi Bradlec, Řepov a Kolomuty.

Z: starosta města
T: 15.04.2024 (předložení smlouvy ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 839/2024

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise pro rodinu a sociální záležitosti konaného dne 20.03.2024,
souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile
Galetkové předat informaci tajemníkovi komise.



47/138

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.

Z: tajemnice MěÚ
T: 30.04.2024 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 840/2024

Rada města schvaluje Vnitřní normu č. 12 - Kontrolní řád v předloženém znění s účinností od 01.05.2024.

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 841/2024

Rada města  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  Zásady  pro  poskytování  cestovních  náhrad členům
zastupitelstva obce v předloženém znění.

Z: tajemnice MěÚ
T: 31.05.2024 (příprava materiálu do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 842/2024

Rada města neschvaluje uzavření dodatku č.  2 k nájemní smlouvě ze dne 04.06.2014 na pronájem části
pozemku p. č. 793 o výměře 140 m2 ostatní plocha - jiná plocha v k. ú. Dneboh s panem xxxxxxxxxxxxxxxxxx,
trvale bytem xxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.05.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 843/2024

Rada města schvaluje uzavření kupní smlouvy na dodávku výpočetní techniky pro stavební úřady v hodnotě
309.640 Kč bez DPH se společností Aricoma Systems a.s., IČO: 04308697, se sídlem Hornopolní 3322/34,
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, v předloženém znění.
S ohledem na skutečnost, že dodavatel byl vybrán v rámci centrální veřejné zakázky Ministerstva financí, rada
města současně uděluje výjimku dle bodu 9 vnitřní normy č. 8 k postupu zadávání veřejných zakázek malého
rozsahu.

Z: tajemnice MěÚ
T: 12.04.2024 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

František Ouředník
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště



48/138

 č. 9, které se uskutečnilo dne 22. 4. 2024

usnesení č. 844/2024

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Mgr. Vendulu Šeflovou.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 845/2024

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 846/2024

Rada města revokuje usnesení č. 774/2024 přijaté Radou města na jednání dne 25.03.2024.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned (informovat Ing. Herbstovou)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 847/2024

Rada města schvaluje přidělení bytu č. 57 v Domě s pečovatelskou službou paní xxxxxxxxxxxx, nar. xxxxxxxxxx,
a panu xxxxxxxxxxxxxx, nar. xxxxxxxxxx, oba bytem xxxxxxxxxxxxx, Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 10.05.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 848/2024

Rada města schvaluje přidělení bytu č. 45 v Domě s pečovatelskou službou paní xxxxxxxxxxxx, nar. xxxxxxxxxx,
bytem xxxxxxxxxxxxx, Kněžmost.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 10.05.2024 

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 849/2024

Rada  města  schvaluje  přidělení  bytu  č.  37  v  Domě s  pečovatelskou  službou  panu  xxxxxxxxxxxxxx,  nar.
xxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxx, Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 10.05.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 850/2024

Rada města schvaluje přidělení bytu v zájmu města panu xxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxxx, a uzavřít s ním nájemní smlouvu k bytu č. 4 v čp. 918, Máchova ul., Mnichovo Hradiště, za



49/138

měsíční nájemné 9.500 Kč bez služeb na dobu určitou 1 rok s tím, že před podpisem nájemní smlouvy složí
nájemce jistinu ve výši trojnásobku měsíčního předpisu náhrad.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.05.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 851/2024

Rada města schvaluje uzavření dohody o vypořádání závazků v předloženém znění se společností CITYLAB
s.r.o., IČ 28442156, se sídlem Seydlerova 2451/8, Stodůlky, 158 00 Praha 5, na základě které dojde k ukončení
nájemní smlouvy na pronájem části  pozemku p.  č.  839/1 o výměře 50 m2  ostatní  plocha -  sportoviště a
rekreační plocha v k. ú. Mnichovo Hradiště a k vypořádání závazků za období od 31.08.2022, kdy předmětná
část pozemku nebyla užívána.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.04.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 852/2024

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci, hodnotící komisi a okruh vyzvaných dodavatelů veřejné zakázky
malého rozsahu „Vybudování parku v lokalitě Za zámkem“ dle předloženého návrhu.

Z: vedoucí odboru investic
T: 26.04.2024 (obeslání vyzvaných dodavatelů a zveřejnění na webu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 853/2024

Rada města schvaluje pořadí nabídek ve veřejné zakázce na výběr zhotovitele stavby "Ulice Víta Nejedlého –
stavební úpravy uličního prostoru".

1. COLAS CZ, a.s., IČ: 26177005, Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9, cena 38.222.112,45 Kč bez DPH 
2. SaM silnice a mosty a.s. IČ: 25018094, Máchova 1129/6, 470 01 Česká Lípa, cena 45.333.333,52 Kč bez
DPH
3. Gardenline s.r.o. IČ: 27263827, Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01 Litoměřice, cena 45.588.553,69 Kč bez
DPH

Rada města současně pověřuje starostu města podpisem smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem, který se v
hodnocení nabídek umístil na prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu
smlouvy, uděluje rada oprávnění starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším místě. 

Z: vedoucí odboru investic
T: 31.05.2024 (uzavření smlouvy o dílo)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 854/2024

Rada města schvaluje nabídku na otevřenou podlimitní veřejnou zakázku "Revitalizace Masarykova náměstí v
Mnichově Hradišti – III. etapa“,  společnosti H-Intes s.r.o., IČ: 256 36 332, Pod Borkem 319, 293 01 Mladá
Boleslav, v hodnotě 7.950.570,81 Kč bez DPH.

Z: vedoucí odboru investic
T: 06.05.2024 (podpis smlouvy o dílo)



50/138

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 855/2024

Rada města schvaluje Dodatek č. 3 ke Smlouvě o svozu a nakládání s odpadem se společností Compag Mladá
Boleslav s.r.o., IČ: 47551984, se sídlem Vančurova 1425, 293 01 Mladá Boleslav, s platností od 01.05.2024.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.04.2024

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 856/2024

Rada města schvaluje pojistnou smlouvu č. 8604124400 pro pojištění odpovědnosti zaměstnance za škodu
způsobenou zaměstnavateli uzavřenou mezi městem Mnichovo Hradiště a Kooperativa pojišťovna, a.s. Vienna
Insurance Group, IČ 47116617, se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 857/2024

Rada města schvaluje členský příspěvek ve výši 80.433 Kč na rok 2024 Sdružení Český Ráj, z.s., IČ 15045838,
Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 1.

Z: místostarosta města
T: 28.04.2024 (proplacení faktury)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 858/2024

Rada města schvaluje poskytnutí  finančního daru ve výši  800 Kč na osobu (celkem 8.800 Kč) úspěšným
absolventům vzdělávání pro seniory A3V ve školním roce 2023/2024 dle přiloženého seznamu.

Z: starosta města
T: 30.06.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 859/2024

Rada města jmenuje v souladu s ustanovením §102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších
předpisů, v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisí, ve
znění pozdějších předpisů, a v souladu s usnesením Rady města č. 754/2024 ze dne 11.03.2024 konkurzní
komisi  k  provedení  konkurzního  řízení  na  obsazení  pracovního  místa  ředitele/ředitelky  Základní  školy
Mnichovo Hradiště, Studentská 895, příspěvková organizace, IČ 70989028, ve složení:

Mgr. Brigita Šulcová - člen určený zřizovatelem - předseda
Mgr. Eva Hajzlerová- člen určený zřizovatelem
Mgr. Tomáš Valášek - člen určený krajským úřadem
Mgr. Helena Krebsová - člen určený Českou školní inspekcí, odborník v oblasti organizace a řízení ve
školství
Mgr. Markéta Tomčíková - člen určený Českou školní inspekcí, odborník v oblasti stání správy



51/138

Mgr. Ivana Pleskotová - pedagogický pracovník Základní školy Mnichovo Hradiště, Studentská 895,
příspěvková organizace
PhDr. Aleš Franc, Ph.D. - školní inspektor České školní inspekce
Lucie Žídková - člen školské rady

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned (vydání jmenovacích dekretů podepsaných starostou)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 860/2024

Rada města jmenuje v souladu s ustanovením §102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších
předpisů, v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisí, ve
znění pozdějších předpisů, a v souladu s usnesením Rady města č. 754/2024 ze dne 11.03.2024 Nikolu Křístka
jako  odborníka  s  hlasem  poradním  pro  konkurzní  komisi  k  provedení  konkurzního  řízení  na  obsazení
pracovního  místa  ředitele/ředitelky  Základní  školy  Mnichovo  Hradiště,  Studentská  895,  příspěvková
organizace, IČ 70989028.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned (vystavení jmenovacího dekretu podepsaného starostou).

Hlasování: Pro: 4, Proti: 3, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 861/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit návrh Základní školy Mnichovo Hradiště, Sokolovská
254, příspěvková organizace,  IČ 70989010, finanční  podpory ve výši  467.001,12 Kč na zachování  pozice
ukrajinského asistenta ve škole na období 01.09.2024 – 31.08.2025.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 07.06.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 862/2024

Rada města schvaluje Výroční zprávu Městské knihovny v Mnichově Hradišti za rok 2023.

Z: vedoucí knihovny
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 863/2024

Rada města schvaluje přijetí knižních darů ve výši 3.947 Kč pro Městskou knihovnu v Mnichově Hradišti. Dárci
jsou občané Mnichova Hradiště.

Z: vedoucí knihovny
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 864/2024

Rada  města  schvaluje  dodatek  č.  2  ke  smlouvě  o  zajišťování  a  financování  dopravní  obslužnosti  se



52/138

Středočeským krajem, IČ 70891095, se sídlem Zborovská 81/11, Praha 5, zastoupeným organizací Integrovaná
doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČ 05792291, se sídlem Sokolovská 100/94, Praha 8, v
předloženém znění.

Z: místostarosta města
T: 31.05.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 865/2024

Rada  města  schvaluje  vnitřní  normu  č.  13  Poskytování  osobních  ochranných  pracovních  prostředků  v
předloženém znění s účinností od 01.06.2024.

Z: tajemnice MěÚ
T: 31.05.2024 (seznámení zaměstnanců)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 866/2024

Rada města schvaluje vnitřní normu č. 14 Tématické plány školení bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v
předloženém znění s účinností od 01.06.2024.

Z: tajemnice MěÚ
T: 31.05.2024 (seznámení zaměstnanců)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 867/2024

Rada města schvaluje vnitřní normu č. 18 O provozování vozidel pro pracovní účely města Mnichovo Hradiště v
předloženém znění s účinností od 01.06.2024.

Z: tajemnice MěÚ
T: 31.05.2024 (seznámení zaměstnanců)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Mgr. Vendula Šeflová
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště
 č. 10, které se uskutečnilo dne 6. 5. 2024

usnesení č. 868/2024

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Ondřeje Knoblocha.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 869/2024



53/138

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 870/2024

Rada  města  schvaluje  smlouvu  o  pronájmu  zařízení  na  1  ks  tiskárny  Canon  i-SENSYS  MF754Cdw  se
společností ABEL-Computer s.r.o., IČ 47678488, Oblouková 1, 746 01 Opava, zastoupenou jednatelem panem
Mgr. Tomášem Mačugou, na dobu určitou do 30.04.2027 v předloženém znění.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.05.2024 (podpis smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 871/2024

Rada  města  schvaluje  uzavření  dodatku  č.  4  k  nájemní  smlouvě  na  prodloužení  nájmu  bytu
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Mnichovo Hradiště, na
dobu určitou 1 rok, tj. do 31.07.2025.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.07.2024 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 872/2024

Rada města schvaluje smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrských sítí v rámci akce
"Datová síť  -  Mnichovo Hradiště -  etapa1" se společností  ITBUSINESS, s.  r.  o.,  IČ 27449688, se sídlem
Jiráskova 600, 295 01 Mnichovo Hradiště, na zatížení pozemků v katastrálním území Mnichovo Hradiště, v
předloženém znění, za jednorázovou náhradu ve výši 130 Kč bez DPH za běžný metr trasy ve zpevněné ploše
zasaženého  pozemku a  30  Kč  bez  DPH za  běžný  metr  trasy  v  nezpevněné  části  zasaženého  pozemku,
minimálně však vždy 1.000 Kč bez DPH. DPH dle platného cenového předpisu bude připočteno k uvedené
částce bez DPH.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.06.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 873/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města trvat na prodeji pozemku p. č. 2628/166 o výměře 27 m2 ovocný
sad  v  k.  ú.  Mnichovo  Hradiště,  dle  zákresu,  manželům xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  oba  trvale  bytem
xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za cenu 2.000 Kč/m2.

Z: vedoucí odboru KH
T: 07.06.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 874/2024

Rada města schvaluje dodatek č. 3 smlouvy o dílo na zakázku: Zpracování projektové dokumentace – „Ulice
Víta Nejedlého – stavební úpravy uličního prostoru“ se společností Projekce dopravní Filip, s.r.o., IČ 28714792,
Švermova 1338, 41301 Roudnice nad Labem, který spočívá v doplnění rozsahu činnosti v průběhu veřejné
zakázky na výběr dodavatele a v aktualizaci ceny autorského dozoru a projekční činnosti v průběhu realizace
stavby.



54/138

Z: vedoucí odboru investic
T: 30.05.2024 (podpis dodatku č. 3)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 875/2024

Rada  města  schvaluje  zadávací  dokumentaci  veřejné  zakázky  administrované  v  režimu  zjednodušeného
podlimitního řízení, vypracovanou Ing. Karlem Novákem, na výběr zhotovitele projekčních prací a navrženou
hodnotící komisi v souvislosti se záměrem „Revitalizace uličního prostoru v Turnovské ulici“.

Z: vedoucí Odboru investic
T: 09.05.2024 (zveřejnění podle zákona o zadávání VZ)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 876/2024

Rada  města  schvaluje  na  základě  posouzení  nabídky  č.  4  podané  účastníkem  Dlugosz  s.r.o.,  IČ
14062020, Vratimovská 624/11, Kunčičky, 71800 Ostrava, v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku na
dodávky pod názvem „Vybavení odborných učeben, ZŠ Sokolovská, Mnichovo Hradiště (NÁBYTEK)“ vyloučení
uvedeného účastníka zadávacího řízení ve smyslu ust. § 48 odst. 2 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).

Důvodem pro vyloučení účastníka je nedoplnění nabídky na základě výzvy k doplnění učiněné v souladu s § 46
odst. 1 ZZVZ. Účastník byl vyzván k doplnění nabídky, ve které neuvedl 3 relevantní zakázky obdobného
charakteru  k  prokázání  technických  kvalifikačních  předpokladů  v  souladu  se  zadávacími  podmínkami
uvedenými ve Výzvě k podání nabídek a prokázání splnění kvalifikace – Zadávací dokumentaci.

Z: vedoucí odboru investic
T: 31.05.2024 (informování účastníka) 

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 877/2024

Rada města schvaluje toto pořadí  nabídek ve veřejné zakázce na výběr dodavatele "Vybavení  odborných
učeben, ZŠ Sokolovská, Mnichovo Hradiště (NÁBYTEK)":

SANTAL spol. s r. o., IČ 42408121, Jiráskova 738, Třeboň II, 37901 Třeboň, cena: 1.330.814 Kč bez1.
DPH,
NÁBYTEK HONZA s.r.o.,  IČ 27198821,  Masarykovo náměstí  701,  29501 Mnichovo Hradiště,  cena:2.
1.384.563 Kč bez DPH,
KANONA a.s., IČ 04163664, Antala Staška 1859/34, Krč, 14000 Praha 4, cena: 1.398.040 Kč,3.

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem, který se v hodnocení nabídek umístil na
prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy, uděluje rada oprávnění
starostovi k jeho vyloučení a podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším místě.

Z: vedoucí odboru investic
T: 31.05.2024 (uzavření smlouvy) 

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 878/2024

Rada města ruší zadávací řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na výběr zhotovitele stavby "Revitalizace
parku pod zámkem, 2. etapa", vyhlášené výzvou k podání nabídek ze dne 09.04.2024, a to z důvodu cen v
předložených nabídkách výrazně převyšujících cenu rozpočtovanou.



55/138

Z: vedoucí odboru investic
T: 17.05.2024 (informování oslovených dodavatelů)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 879/2024

Rada města schvaluje na návrh hodnotící komise přijetí nabídky společnosti SaM silnice a mosty, a.s., IČ 
25018094,  Máchova 1129,  470 01 Česká Lípa,  na zakázku "Rekonstrukce mostu Hoškovice 1c-M1,  přes
Nedbalku" v hodnotě 4.390.093,74 Kč bez DPH (5.312.013,42 Kč včetně DPH).

Z: vedoucí odboru investic
T: 31.05.2024 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 2, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 880/2024

Rada města schvaluje uzavření dodatku smlouvy o dílo na zhotovení kopie sochy sv. Jana Nepomuckého do
Veselé, který řeší očištění soklu sochy a zhotovení nové hlavice soklu v celkové hodnotě 57.600 Kč bez DPH a
zároveň prodloužení termínu dodání díla do 31.06.2024.

Z: vedoucí odboru KH
T: 15.05.2024 (podpis dodatku smlouvy o dílo)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 881/2024

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb zajištění zimní a letní údržby a
oprav komunikací v Mnichově Hradišti a v místních částech, se společností Compag Mladá Boleslav, s. r. o., IČ
475 51 984, se sídlem Vančurova 1425, 293 01 Mladá Boleslav, za účelem aplikace inflační doložky, dle
předloženého návrhu.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.06.2024

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 882/2024

Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  žádost  organizace  Junák  -  český  skaut,  středisko
Mnichovo Hradiště, z.s., IČ 62486136, se sídlem Klášterská 880, 295 01 Mnichovo Hradiště, na návratnou
finanční výpomoc ve výši 60.000 Kč a doporučuje zastupitelstvu města schválit Smlouvu o poskytnutí návratné
finanční výpomoci v předloženém znění.

Z: vedoucí FO
T: 31.05.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 883/2024

Rada  města  schvaluje  materiální  podporu  organizace  ZO  ČSOP  Polabí,  pobočný  spolek  Českého  svazu
ochránců přírody, IČ 70843473, se sídlem Na Zálesí 1473, 290 01 Poděbrady, do výše 10.000 Kč.

Z: 1. místostarosta města
T: 30.06.2024



56/138

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 884/2024

Rada města schvaluje předfinancování projektu "Revitalizace Masarykova náměstí v Mnichově Hradišti – III.
Etapa" v době realizace projektu v rámci 6. výzvy OPS pro Český ráj – IROP – Doprava 2 – Středočeský kraj.

Z: vedoucí odboru investic
T: 10.05.2024 (předložení projektového záměru do výzvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 885/2024

Rada města neschvaluje předfinancování projektu "Altán nad studnou ve dvoře budovy pošty" v době realizace
projektu v rámci 8. výzvy OPS pro Český ráj – IROP – Kultura 2 – Památky – Středočeský kraj.

Z: vedoucí odboru investic
T: 10.05.2024 (informovat MAS)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 886/2024

Rada města schvaluje odpisový plán Základní umělecké školy Mnichovo Hradiště, příspěvková organizace, IČ
19277857, na rok 2024, dle přílohy.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 887/2024

Rada  města  uděluje  předchozí  souhlas  Základní  škole  Mnichovo  Hradiště,  Studentská  895,  příspěvková
organizace, IČ 70989028, s podáním žádosti o dotaci do Programu 2024 na podporu bezplatného stravování ve
Středočeském kraji pro děti, žáky, studenty trpící potravinovou nebo materiální deprivací.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 888/2024

Rada  města  uděluje  předchozí  souhlas  Mateřské  škole  Mnichovo  Hradiště,  Mírová  683,  příspěvková
organizace, IČ 70989001, s podáním žádosti o dotaci do Programu 2024 na podporu bezplatného stravování ve
Středočeském kraji pro děti, žáky, studenty trpící potravinovou nebo materiální deprivací.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 889/2024

Rada města schvaluje poskytnutí finančního daru v roce 2024 Základní škole a Mateřské škole Jivina, IČ
75030322, se sídlem Jivina 9, 294 14 Jivina, ve výši 2.000 Kč na podporu její činnosti v roce 2024 související s
přijetím dětí s trvalým pobytem v Mnichově Hradišti a souhlasí s uzavřením darovací smlouvy dle přílohy.



57/138

Z: vedoucí OSVZ
T: ihned (informovat ředitelku ZŠ a MŠ Jivina)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 890/2024

Rada města stanovuje v souladu s novelou § 123 odst. 4 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním,
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, a na základě
novely č. 423/2023 Sb., kterou se mění vyhláška č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, ve znění pozdějších
předpisů, úplatu ve výši 600 Kč/měsíc za předškolní vzdělávání pro Mateřskou školu Mnichovo Hradiště,
Mírová 683, příspěvková organizace, IČ 70989001. 

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned (informovat ředitelku MŠ) 

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 891/2024

Rada města stanovuje v souladu s novelou § 123 odst. 4 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním,
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, a na základě
novely č. 423/2023 Sb., kterou se mění vyhláška č. 74/2005 Sb., o zájmovém vzdělávání, ve znění pozdějších
předpisů, úplatu ve výši 300 Kč/měsíc za zájmové vzdělávání ve školní družině pro Základní školu Mnichovo
Hradiště, Sokolovská 254, příspěvková organizace, IČ 70989010.

Z: vedoucí odboru
T: ihned (informovat ředitelku ZŠ)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 892/2024

Rada města stanovuje v souladu s novelou § 123 odst. 4 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním,
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, a na základě
novely č. 423/2023 Sb., kterou se mění vyhláška č. 74/2005 Sb., o zájmovém vzdělávání, ve znění pozdějších
předpisů, úplatu ve výši 300 Kč/měsíc za zájmové vzdělávání ve školní družině pro Základní školu Mnichovo
Hradiště, Studentská 895, příspěvková organizace, IČ 70989028.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned (informovat ředitele ZŠ)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 893/2024

Rada města revokuje usnesení č. 836/2024 ze dne 08.04.2024.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned (informovat ředitele školy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 894/2024

Rada města souhlasí s odlišnou organizací školního roku 2023/2024, spočívající v uzavření školy pro žáky 2.
stupně Základní školy Mnichovo Hradiště, Studentská 895, 295 01 Mnichovo Hradiště, v pátek 28.06.2024, z
důvodu plánované rekonstrukce odborných učeben v hlavní budově školy ve Studentské ulici.



58/138

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned ( informovat ředitele školy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 895/2024

Rada města  schvaluje  podpis  Darovací  smlouvy  a  přijetí  finančního  daru  od  firmy Enertop,  s.  r.  o.,  IČ
06773591, Husova 610, 294 01 Bakov nad Jizerou, ve výši 229.000 Kč na účet Města Mnichova Hradiště.
Zavazuje  se  použít  jej  na  zpracování  projektu  dětského  oddělení  Městské  knihovny  Mnichovo  Hradiště
(organizační složka Města Mnichovo Hradiště) v prostorách stávajícího bytu nad knihovnou v budově čp. 717.

Z: vedoucí knihovny
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 896/2024

Rada města schvaluje přijetí knižních darů ve výši 3.343 Kč pro Městskou knihovnu v Mnichově Hradišti z
projektu Česká knihovna 2024, který vyhlašuje Moravská zemská knihovna, Bulínova 1, Brno.

Z: vedoucí knihovny
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 897/2024

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise pro dopravu a bezpečnost konaného dne 28.11.2023,
souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile
Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska rady města k jednotlivým usnesením komise.

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.

Z: tajemnice MěÚ
T: 17.05.2024 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 898/2024

Rada města ruší ceník pronájmů a pachtů pozemků ve vlastnictví města Mnichovo Hradiště, schválený radou
města dne 15.08.2022, usnesení č. 396, k 31.05.2024.

Z: vedoucí odboru KH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 899/2024

Rada města schvaluje ceník pronájmů a pachtů pozemků ve vlastnictví města Mnichovo Hradiště, dle návrhu
rady města, s platností od 01.06.2024.

Z: vedoucí odboru KH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



59/138

Ondřej Knobloch
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště
 č. 11, které se uskutečnilo dne 20. 5. 2024

usnesení č. 900/2024

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Mgr. Jiřího Bínu.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 901/2024

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 902/2024

Rada  města  schvaluje  přidělení  bytu  č.  17  v  Domě  s  pečovatelskou  službou  paní  xxxxxxxxxxxxxx,  nar.
xxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxx, Mnichovo Hradiště. V případě odstoupení zájemce o byt, schvaluje Rada
města jako náhradníka paní xxxxxxxxxxxxxxxxxx, nar. xxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned (informovat Ing. Herbstovou)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 903/2024

Rada města souhlasí  se zastoupením advokátní  kanceláře HKDW HOLASEK s.  r.  o.,  advokátní  kancelář,
IČ:27203182, Na Příkopě 583 15, 110 00 Praha 1, v soudním sporu o určení vlastnictví k nemovitým věcem -
pozemku p. č. 2628/159 o výměře 18 m2 zahrada v k. ú. Mnichovo Hradiště - dle návrhu podmínek advokátní
kanceláře.

Z: vedoucí odboru KH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 904/2024

Rada města schvaluje změnu nájemní smlouvy k bytu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx v Mnichově Hradišti,
na výlučného nájemce paní xxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.05.2024

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 905/2024



60/138

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 23 k nájemní smlouvě ze dne 02.07.2014 na prodloužení nájmu bytu
xxxxx v čp. xxx, Studentská, Mnichovo Hradiště, paní xxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx, Mnichovo Hradiště, na
dobu určitou 6 měsíců, tj. do 30.11.2024.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.05.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 906/2024

Rada města schvaluje dodatek č. 1 k nájemní smlouvě o pronájmu movitých věcí č. 30519024 na prodloužení
pronájmu  kopírovacího  stroje  se  společností  OFFICE-CENTRUM  s.r.o.,  Českobrodská  53,  Praha  9,
IČ:27143562, zastoupené jednatelem Tomášem Liškou, na dobu určitou do 01.10.2029 za měsíční poplatek ve
výši 429 Kč bez DPH.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.06.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 907/2024

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města prodej pozemků p. č. 136 o výměře 4745 m2 orná půda, p.č.
137 o výměře 12592 m2 orná půda, p.č. 140/73 o výměře 2167 m2 zahrada v k. ú. Lhotice u Bosně panu
xxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru KH
T: 07.06.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 908/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města odkup pozemku p. č. 929 o výměře cca 2500 m2 trvalý travní
porost v k. ú. Podolí u Mnichova Hradiště za kupní cenu 223 Kč/m2 a 13/84 podílu k pozemkům p. č. 2490/153
o výměře 317 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace, p. č. 2490/154 o výměře 15 m2 ostatní plocha - ostatní
komunikace, p. č. 2495/14 o výměře 97 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace, p. č. 2495/15 o výměře 13 m2

ostatní plocha - ostatní komunikace v k. ú. Mnichovo Hradiště a kupní cenu 100 Kč/m2 od ZD Březina nad
Jizerou, IČ 00105309, se sídlem Březina 41, 294 11 Březina.

Z: vedoucí odboru KH
T: 07.06.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 909/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města bezúplatný převod pozemku p. č. 2349/2 o výměře 32 m2 ostatní
plocha – silnice v k. ú. Mnichovo Hradiště do vlastnictví města od Středočeského kraje, IČ 708 91 095, se
sídlem Zborovská, 150 00 Praha – Smíchov.

Z: vedoucí odboru KH
T: 07.06.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 910/2024



61/138

Rada města doporučuje zastupitelstvu města prodej části pozemku p. č. 352 o výměře cca 650 m2 orná půda v
k. ú. Lhotice u Bosně panu xxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za kupní cenu
ve výši 500 Kč/m2.

Z: vedoucí odboru KH
T: 07.06.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 911/2024

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej části pozemku p. č. 352 o výměře cca 650 m2 orná půda v
k.ú. Lhotice u Bosně.

Z: vedoucí odboru KH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 912/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města trvat na přijatém usnesení 72/2023 z jednání zastupitelstva města
dne 19.06.2023 ve věci prodeje pozemku p. č. 2628/166 o výměře 27 m2 zahrada v k. ú. Mnichovo Hradiště, tj.
prodej pozemku za cenu 2.000 Kč/m2.

Z: vedoucí odboru KH
T: 07.06.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 913/2024

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města směnu pozemku p. č. 869/2 o výměře 211 m2 ostatní plocha –
ostatní komunikace v k. ú. Dneboh ve vlastnictví manželů xxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, a xxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za pozemek
p.č. 805/5 o výměře 167 m2 trvalý travní porost v k. ú. Dneboh, ve vlastnictví města.

Z: vedoucí odboru KH
T: 07.06.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 914/2024

Rada města neschvaluje zveřejnění záměru na směnu pozemku p. č. 805/5 o výměře 167 m2 trvalý travní porost
v k. ú. Dneboh.

Z: vedoucí odboru KH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 915/2024

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě o nájmu nebytových prostor uzavřené dne
30.03.2016 mezi spolkem Junák – český skaut, středisko Mnichovo Hradiště, z. s., IČ 62486136, se sídlem
Klášterská 880, Mnichovo Hradiště, zastoupeným Ing. Terezou Bukvičkovou, vedoucí střediska, statutárním
zástupcem, a městem Mnichovo Hradiště na změnu výše záloh na služby s účinností od 01.04.2024.



62/138

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.05.2024 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 916/2024

Rada města schvaluje v souladu s výsledky posouzení a hodnocení nabídek a v souladu se závěry hodnotící
komise v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku na služby pod názvem „Modernizace sportovní haly
BIOS – projekční práce“ následující pořadí uchazečů:

Jan Hošek, 94 % - 1.200.000 Kč, 7 bodů1.
Peter Mark s.r.o., 69,77 % - 1.376.000 Kč, 0 bodů2.
Digitronic CZ s.r.o., 59,2 % - 1.875.000 Kč, 4 body3.
Energy Benefit Centre a.s., 52,12 % - 2.988.800 Kč, 10 bodů4.
SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o., 32,48 % - 3.625.000 Kč, 3 body5.

Rada města zároveň pověřuje starostu města podpisem smlouvy o dílo s účastníkem Jan Hošek, IČ 03454339,
Mikulášovice 795, 407 79 Mikulášovice, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a
umístil se tak na prvním místě. Pokud by k podpisu smlouvy z jakéhokoli důvodu nedošlo, pověřuje starostu
podpisem smlouvy o dílo s uchazečem, který se umístil na místě následujícím.

Z: vedoucí odboru investic
T: do 14.06.2024 (podpis SoD)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 917/2024

Rada města schvaluje studii přestavby budovy čp. 27 z roku 2024 - Hrozen pod názvem "Muzeum města
Mnichovo Hradiště -  Architektonická studie",  zpracovanou projekční  kanceláří  re:  architekti  studio s.r.o.,
IČ:05559022, M. Horákové 481/24, 170 00 Praha 7.

Z: vedoucí odboru investic
T: 30.06.2024 (zahájení přípravy výběru projektanta)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 918/2024

Rada města schvaluje na návrh hodnotící komise toto pořadí nabídek na výběr zhotovitele veřejné zakázky
malého rozsahu „Vybudování parku v lokalitě Za zámkem“:

ZAHRADNICKÝ SERVIS s.r.o., IČ 28971396, Boleslavská 1085, 294 01 Bakov nad Jizerou, cena vč. DPH1.
1.777.769,51 Kč
Bc. Tomáš Velich, IČ 49802666, 1. Máje 78, 295 01 Mnichovo Hradiště, cena vč. DPH 1.951.898,80 Kč2.

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem, který se v hodnocení nabídek umístil na
prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy, uděluje rada oprávnění
starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším místě.

Z: vedoucí odboru investic
T: 31.05.2024 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 919/2024

Rada města schvaluje na návrh hodnotící komise toto pořadí nabídek na výběr zhotovitele stavby "Revitalizace



63/138

parku pod zámkem, 2. etapa":

ZAHRADNICKÝ SERVIS s.r.o., IČ 28971396, Boleslavská 1085, 294 01 Bakov nad Jizerou, cena vč. DPH1.
824.366,95 Kč
Saturn služby s.r.o., IČ 03256197, Lhotice 43, 29501 Mnichovo Hradiště, cena vč. DPH 900.803,74 Kč2.
OK  GARDEN  s.r.o.,  IČ  27571297,  Sládkovičova  1233/21,  142  00  Praha  4  –  Krč,  cena  vč.  DPH3.
1.045.948,20 Kč

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem, který se v hodnocení nabídek umístil na
prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy, uděluje rada oprávnění
starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším místě.

Z: vedoucí odboru investic
T: 31.05.2024 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 920/2024

Rada města schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě „Celoplošné opravy místních komunikací v Mnichově Hradišti, v
ulicích Řadová, Na Průhonu, Nákladní a Orlická” uzavřené dne 19.04.2024 se společností COLAS CZ, a.s.,
IČ:26177005, Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9, který rozšíří zakázku o realizaci opravy komunikace v
ulici Větrná za částku 1.429.666,29 Kč bez DPH.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.05.2024 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 921/2024

Rada města schvaluje dar 6 kusů použitých panelů pro Český rybářský svaz, z.s., Sokolovská 1464, 295 01
Mnichovo Hradiště, které budou použity při opravě poškozených lovných míst jako finální plocha pro vozíčkáře
a ostatní handicapované rybáře.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.06.2024 (podpis darovací smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 922/2024

Rada města schvaluje na návrh hodnotící komise toto pořadí nabídek na výběr zhotovitele veřejné zakázky
malého rozsahu „Oprava plochy před vstupem do ZŠ Studentská“:

Správa komunikací s.r.o., IČ 27104621, Vančurova 1309, 293 01 Mladá Boleslav, cena 670.141,37 Kč1.
bez DPH
Stavotrans, s.r.o., IČ 26160781, Černá silnice 369, 259 01 Mnichovo Hradiště, cena 689.602 Kč bez DPH2.

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem, který se v hodnocení nabídek umístil na
prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy, uděluje rada oprávnění
starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším místě.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.05.2024 (vyrozumění uchazečů)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 923/2024



64/138

Rada města schvaluje uzavření Smlouvy o vykonání přezkoumání hospodaření města za rok 2024 dle přílohy s
auditorskou firmou AUDIT TOPOL s.r.o., IČ 27275272, se sídlem Ještědská 261, 460 08 Liberec, oprávnění
Komory auditorů č. 453, a pověřuje starostu města podpisem smlouvy.

Z: vedoucí FO
T: 31.05.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 924/2024

Rada  města  schvaluje  přijetí  dotace  z  rozpočtu  Středočeského  kraje  na  projekt  "Zpracování  stavebně
historického průzkumu a digitální zaměření domu čp. 38 v Palackého ulici v Mnichově Hradišti" a uzavření
smlouvy o poskytnutí dotace ve výši 174.000 Kč se Středočeským krajem.

Z: vedoucí odboru investic
T: 30.06.2024 (doložení potřebných dokumentů pro přípravu smlouvy o poskytnutí dotace)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 925/2024

Rada města schvaluje přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje na projekt "Vybavení Městské knihovny v
Mnichově  Hradišti  mobiliářem,  výpočetní  technikou  a  knihovnickým systémem pro  práci  s  veřejností"  a
uzavření smlouvy o poskytnutí dotace ve výši 70.000 Kč se Středočeským krajem.

Z: vedoucí odboru investic
T: 31.05.2024 (doložení potřebných dokumentů pro přípravu smlouvy o poskytnutí dotace)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 926/2024

Rada  města  schvaluje  jednorázovou  finanční  pomoc  formou  darovací  smlouvy  ve  výši  6.000  Kč
xxxxxxxxxxxxxxxxx,  nar.  xxxxxxxxxx,  bytem  xxxxxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxxxxxxx,  na  řešení  krizové  situace.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned (podpis darovací smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 927/2024

Rada města bere na vědomí záznam z roční prověrky bezpečnosti práce provedené v Základní škole Mnichovo
Hradiště, Sokolovská 254, příspěvková organizace, IČ 70989010. Škola předloží záznam z prověrky BOZP opět
v následujícím roce.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 928/2024

Rada města uděluje předchozí souhlas příspěvkové organizaci Základní škola Mnichovo Hradiště, Sokolovská
254, Mnichovo Hradiště, IČ 70989010, k přijetí finančního daru ve výši 32.000 Kč od dárce Nadační fond
Škoda Auto, IČ 07700903, se sídlem tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav.

Z: vedoucí SVZ



65/138

T: ihned (informovat ředitelku školy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 929/2024

Rada města  uděluje  souhlas  Základní  škole  Mnichovo Hradiště,  Sokolovská 254,  příspěvkové organizaci,
IČ:70989010, se zřízením přípravné třídy základní školy pro 15 žáků od 01.09.2024, pro školní rok 2024/2025.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned (informovat ředitelku školy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 930/2024

Rada města schvaluje na základě ustanovení § 23 odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním,
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, žádost Mateřské
školy Mnichovo Hradiště, Mírová 683, příspěvkové organizace, IČ 70989001, o povolení výjimky z počtu dětí
stanoveného dle § 2 odst. 2 vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů,
pro školní rok 2024/2025 takto:

Mateřská škola v Mírové ulici – navýšení z počtu 24 děti na 28 dětí, a to pouze v jedné třídě (pavilon),1.
ostatní čtyři třídy bez výjimky povolené zřizovatelem po 24 dětech,
Mateřská škola v Jaselské ulici – navýšení z počtu 24 děti na 26 dětí ve čtyřech třídách a na 28 dětí v2.
jedné třídě,
Mateřská škola ve Veselé – navýšení z počtu 24 děti na 25 dětí.3.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 931/2024

Rada města schvaluje zápis z jednání Komise správy majetku města konaného dne 13.05.2024, souhlasí s jeho
zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile Galetkové předat
tajemníkovi komise přijatá stanoviska rady města k jednotlivým usnesením komise.

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.

Z: tajemnice MěÚ
T: 30.06.2024 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Mgr. Jiří Bína
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště
 č. 12, které se uskutečnilo dne 27. 5. 2024



66/138

usnesení č. 932/2024

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Františka Ouředníka.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 933/2024

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 934/2024

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej pozemků p. č. 723/2 o výměře 87 m2 zastavěná plocha a
nádvoří, p. č. 723/3 o výměře 83 m2 zastavěná plocha a nádvoří, p. č. 2689 o výměře 19 m2 vodní plocha v k. ú.
Mnichovo Hradiště a prodej stavby vodního díla – zatrubnění Nedbalky na pozemcích p. č. 723/2 o výměře 87
m2 zastavěná plocha a nádvoří, p. č. 723/3 o výměře 83 m2 zastavěná plocha a nádvoří, p. č. 2689 o výměře 19
m2 vodní plocha v k. ú. Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru KH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 935/2024

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem pozemku p. č. 647 o výměře 363 m2 zahrada v
k.ú. Mnichovo Hradiště se Společenstvím vlastníků jednotek domu č. p. 156, V Lípách, Mnichovo Hradiště, IČ
27877353, se sídlem V Lípách 156, Mnichovo Hradiště, a Společenstvím vlastníků jednotek domu č. p. 157, V
Lípách, Mnichovo Hradiště, IČ 27910253, se sídlem V Lípách 157, Mnichovo Hradiště, na dobu neurčitou, za
nájemné ve výši 15 Kč/m2/rok, tj. 5.445 Kč/rok od 01.06.2024 a 10 Kč/m2/rok za 3 roky zpětně, tj. za období od
01.06.2021 do 31.05.2024, tj. celkem 10.890 Kč.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.09.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 936/2024

Rada  města  schvaluje  uzavření  dodatku  č.  1  ke  smlouvě  o  nájmu  pokoje  ze  dne  06.12.2023  s  paní
xxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxx, na prodloužení nájmu pokoje č. 2 v čp.
27,  Poříčská  ul.,  Mnichovo  Hradiště,  na  dobu  určitou  6  měsíců,  tj.  do  31.12.2024,  a  schvaluje  zvýšení
měsíčního nájemného ve výši 8 % s platností od 01.07.2024.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.06.2024 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 937/2024

Rada  města  schvaluje  uzavření  dodatku  č.  1  ke  smlouvě  o  nájmu  pokoje  ze  dne  14.02.2024  s  paní
xxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxx, xxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx, na prodloužení nájmu pokoje č. 5
v čp. 27, Poříčská ul., Mnichovo Hradiště, na dobu určitou 6 měsíců, tj. do 31.12.2024, a schvaluje zvýšení
měsíčního nájemného ve výši 8 % s platností od 01.07.2024.



67/138

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.06.2024 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 938/2024

Rada  města  schvaluje  uzavření  dodatku  č.  3  ke  smlouvě  o  nájmu  pokoje  ze  dne  30.06.2023  s  paní
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxx, na prodloužení nájmu pokoje č. 7 v čp.
27,  Poříčská  ul.,  Mnichovo  Hradiště,  na  dobu  určitou  6  měsíců,  tj.  do  31.12.2024,  a  schvaluje  zvýšení
měsíčního nájemného ve výši 8 % s platností od 01.07.2024.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.06.2024 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 939/2024

Rada  města  schvaluje  uzavření  dodatku  č.  3  ke  smlouvě  o  nájmu  pokoje  ze  dne  30.06.2023  s  paní
xxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxx, na prodloužení nájmu pokoje č. 8 v čp. 27, Poříčská ul.,
Mnichovo Hradiště, na dobu určitou 6 měsíců, tj. do 31.12.2024, a schvaluje zvýšení měsíčního nájemného ve
výši 8 % s platností od 01.07.2024.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.06.2024 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 940/2024

Rada  města  schvaluje  uzavření  dodatku  č.  2  ke  smlouvě  o  nájmu  pokoje  ze  dne  30.06.2023  s  paní
xxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxx, na prodloužení nájmu pokoje č. 9 v čp.
27,  Poříčská  ul.,  Mnichovo  Hradiště,  na  dobu  určitou  6  měsíců,  tj.  do  31.12.2024,  a  schvaluje  zvýšení
měsíčního nájemného ve výši 8 % s platností od 01.07.2024.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.06.2024 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 941/2024

Rada  města  schvaluje  uzavření  dodatku  č.  3  ke  smlouvě  o  nájmu  pokoje  ze  dne  30.06.2023  s  paní
xxxxxxxxxxxxxxxxx,  xxxxxxx,  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  xxxxxx,  na prodloužení  nájmu pokoje  č.  12 v  čp.  27,
Poříčská ul., Mnichovo Hradiště, na dobu určitou 6 měsíců, tj. do 31.12.2024, a schvaluje zvýšení měsíčního
nájemného ve výši 8 % s platností od 01.07.2024.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.06.2024 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 942/2024

Rada  města  schvaluje  uzavření  dodatku  č.  1  ke  smlouvě  o  nájmu  pokoje  ze  dne  06.12.2023  s  paní
xxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxx, xxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxx, na prodloužení nájmu pokoje č. 17 v čp. 27,
Poříčská ul., Mnichovo Hradiště, na dobu určitou 6 měsíců, tj. do 31.12.2024, a schvaluje zvýšení měsíčního
nájemného ve výši 8 % s platností od 01.07.2024.



68/138

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.06.2024 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 943/2024

Rada  města  schvaluje  uzavření  dodatku  č.  2  ke  smlouvě  o  nájmu  pokoje  ze  dne  30.06.2023  s  paní
xxxxxxxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxxxxxx,  na  prodloužení  nájmu
pokoje č. 20 v čp. 27, Poříčská ul., Mnichovo Hradiště, na dobu určitou 6 měsíců, tj. do 31.12.2024, a schvaluje
zvýšení měsíčního nájemného ve výši 8 % s platností od 01.07.2024.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.06.2024 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 944/2024

Rada  města  schvaluje  uzavření  dodatku  č.  2  ke  smlouvě  o  nájmu  pokoje  ze  dne  30.06.2023  s  paní
xxxxxxxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxxxxxx,  na  prodloužení  nájmu
pokoje č. 22 v čp. 27, Poříčská ul., Mnichovo Hradiště, na dobu určitou 6 měsíců, tj. do 31.12.2024, a schvaluje
zvýšení měsíčního nájemného ve výši 8 % s platností od 01.07.2024.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.06.2024 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 945/2024

Rada  města  schvaluje  uzavření  dodatku  č.  1  ke  smlouvě  o  nájmu  pokoje  ze  dne  29.11.2023  s  paní
xxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, na prodloužení nájmu pokoje č. 24 v čp.
27,  Poříčská  ul.,  Mnichovo  Hradiště,  na  dobu  určitou  6  měsíců,  tj.  do  31.12.2024,  a  schvaluje  zvýšení
měsíčního nájemného ve výši 8 % s platností od 01.07.2024.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.06.2024 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 946/2024

Rada  města  schvaluje  uzavření  dodatku  č.  2  ke  smlouvě  o  nájmu  pokoje  ze  dne  30.06.2023  s  paní
xxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, na prodloužení nájmu pokoje č.
25 v čp. 27, Poříčská ul., Mnichovo Hradiště, na dobu určitou 6 měsíců, tj. do 31.12.2024, a schvaluje zvýšení
měsíčního nájemného ve výši 8 % s platností od 01.07.2024.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.06.2024 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 947/2024

Rada  města  schvaluje  uzavření  dodatku  č.  1  ke  smlouvě  o  nájmu  pokoje  ze  dne  29.11.2023  s  paní
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxxx,  na  prodloužení
nájmu pokoje č. 27 v čp. 27, Poříčská ul., Mnichovo Hradiště, na dobu určitou 6 měsíců, tj. do 31.12.2024, a
schvaluje zvýšení měsíčního nájemného ve výši 8 % s platností od 01.07.2024.



69/138

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.06.2024 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 948/2024

Rada města  souhlasí  se  zahájením přípravy  dokumentace  rekonstrukce  budovy  Základní  umělecké  školy
Mnichovo Hradiště včetně rozšíření  o novostavbu jednopodlažní  učebny pro výuku souborů a s  podáním
projektového záměru do programového rámce ITI na využití dotace IROP ve stávající budově školy. 

Z: vedoucí odboru investic
T: 01.08.2024 (podání projektového záměru do programového rámce ITI)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 949/2024

Rada  města  revokuje  usnesení  č.  666/2022  z  19.12.2022,  kterým souhlasila  s  pokračováním projektové
přípravy  zázemí  dopravního  hřiště  a  přípravou  žádosti  o  dotaci  na  Zájmové  a  neformální  vzdělávání  a
celoživotní učení do výzvy IROP v rámci ITI Mladá Boleslav.

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned (zrušení úkolu č. 1911)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 950/2024

Rada města schvaluje ukončení smluvního vztahu se společností BREX, spol. s r.o., IČ 40232549, Karlovská
205, 460 10 Liberec XXII-Horní Suchá, na zakázce – Lávka přes dálnici D10 (z důvodu neplnění smluvních
povinností).

Z: vedoucí odboru investic
T: 31.05.2024 (odeslání odstoupení)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 951/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města projednat návrh Závěrečného účtu města Mnichovo Hradiště za
rok  2023 (včetně  Zprávy  o  výsledku přezkoumání  hospodaření  města  za  rok  2023)  a  schválit  celoroční
hospodaření města za rok 2023 bez výhrad. 

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 952/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit  účetní závěrku města Mnichovo Hradiště za období
01.01.2023 -  31.12.2023, včetně hospodářského výsledku běžného účetního období:  zisk v hlavní činnosti
62.122.247,30 Kč, zisk v hospodářské činnosti 1.948.137,86 Kč. Hospodářský výsledek bude převeden na účet
„432 - Výsledek hospodaření minulých účetních období".

Z: vedoucí FO
T: ihned 



70/138

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 953/2024

Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  Změnu rozpočtu  -  rozpočtové  opatření  3/2024  dle
předloženého návrhu.

Z: vedoucí FO
T: ihned (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 954/2024

Rada města schvaluje poskytnutí  zápůjčky dle Statutu „Fondu rozvoje bydlení na území města Mnichovo
Hradiště“  ve  výši  280.000  Kč  panu  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem  xxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  na  objekt  xxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  dům  ve  vlastnictví  pana
xxxxxxxxxxxxxxxxx. Ručitelé: paní xxxxxxxxxxxxxxxxx, a paní xxxxxxxxxxxxxx.
Účel  zápůjčky:  výměna  oken  a  vstupních  dveří,  zateplení  obvodových  stěn,  rekonstrukce  střechy  (druh
zápůjčky dle čl. 3 odst. 9 Dodatku č. 1 Statutu „Fondu rozvoje bydlení na území města Mnichovo Hradiště“
pořadové č. 2 a 3).

Z: vedoucí FO
T: ihned (vyrozumění žadatele)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 955/2024

Rada města schvaluje podání žádosti o dotaci do Výzvy MAS č. 1 k předkládání Žádostí o podporu v rámci
intervence 52.77. SP SZP 2021-2027 na pořízení dlouhodobého hmotného majetku, žadatelem bude Základní
umělecká škola Mnichovo Hradiště, příspěvková organizace, IČ 19277857, Palackého 38, 295 01 Mnichovo
Hradiště, maximální výše spolufinancování bude 100.000 Kč. 

Z: vedoucí odboru investic
T: 28.05.2024 (podání žádosti o dotaci)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 956/2024

Rada města schvaluje smlouvu o zajištění správy a fungování IT struktury Městského úřadu Mnichovo Hradiště
s firmou AdminIT s.r.o., IČ 27864901, Jinočanská 367, 252 19 Rudná, na období od 01.07.2024 do 30.06.2025 v
předloženém znění. Rada města současně schvaluje výjimku z VN č. 8 o zadávání veřejných zakázek.

Z: tajemnice MěÚ
T: 30.06.2024 (podpis smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 957/2024

Rada města schvaluje odměny ředitelům příspěvkových organizací města za období listopad 2023 - červen
2024 v následující výši:

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx



71/138

xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx

Odměny budou vyplaceny ze mzdových prostředků příslušné příspěvkové organizace ve mzdách za měsíc
květen 2024, a jedině za předpokladu, že vyplacením odměn nebude způsobeno překročení stanovené výše
prostředků na mzdy a platy příslušné příspěvkové organizace na rok 2024.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 958/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit dodatek č. 1 ke zřizovací listině Základní školy Mnichovo
Hradiště, Sokolovská 254, příspěvková organizace, IČ 70989010, dle návrhu.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 07.06.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 959/2024

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise pro kulturu, cestovní ruch a letopisectví konaného dne
11.04.2024, souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského úřadu
Mgr. Kamile Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska rady města k jednotlivým usnesením
komise.

Z: tajemnice MěÚ
T: 15.06.2024 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 960/2024

Rada města schvaluje služební cestu M. Kulíkové na zahraniční exkurzi v termínu 27.– 29.05.2024 do Vídně za
příklady modro-zelené infrastruktury. 

Z: vedoucí odboru investic
T: 31.05.2024 (vyúčtování cesty)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 961/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit vydání obecně závazné vyhlášky o regulaci provozování
hazardních her na území města v předloženém znění.

Z: tajemnice MěÚ
T: 07.06.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

František Ouředník
ověřovatel
 

 



72/138

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště
 č. 13, které se uskutečnilo dne 10. 6. 2024

usnesení č. 962/2024

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Mgr. Vendulu Šeflovou.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 963/2024

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 964/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na prodej pozemků p.
č. 723/2 o výměře 87 m2 zastavěná plocha a nádvoří, p. č. 723/3 o výměře 83 m2 zastavěná plocha a nádvoří, p.
č. 2689 o výměře 19 m2 vodní plocha v k. ú. Mnichovo Hradiště společnosti Rezidence Benešovka s. r. o.,
IČ:08580413, se sídlem Roháčova 188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3, za cenu 1.000 Kč/m2, dle návrhu smlouvy.

Z: vedoucí odboru KH
T: 17.06.20214 (informace pro ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 965/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na prodej stavby
vodního díla - zatrubnění Nedbalky - na pozemcích p. č. 723/2 o výměře 87 m2 zastavěná plocha a nádvoří, p. č.
723/3 o výměře 83 m2 zastavěná plocha a nádvoří, p. č. 2689 o výměře 19 m2 vodní plocha v k. ú. Mnichovo
Hradiště společnosti Rezidence Benešovka s. r. o., IČ 08580413, se sídlem Roháčova 188/37, Žižkov, 130 00
Praha 3, za cenu 1.000 Kč, dle návrhu smlouvy.

Z: vedoucí odboru KH
T: 17.06.2024 (informace pro ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 966/2024

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města uzavření směnné smlouvy na směnu pozemků p. č. 2368/6 o
výměře 1543 m2 orná půda a p. č. 2368/7 o výměře 4099 m2 orná půda v k. ú. Mnichovo Hradiště ve vlastnictví
Státního pozemkového úřadu,  IČ 01312774,  se  sídlem Husinecká 1024/11a,  130 00  Praha -  Žižkov,  za
pozemky ve vlastnictví města Mnichovo Hradiště p. č. 280/1 o výměře 7193 m2 orná půda a p. č. 335/2 o
výměře 245 m2  orná půda v k.  ú.  Veselá u Mnichova Hradiště,  s doplatkem za směnu pozemků ve výši
8.265.000 Kč.

Z: vedoucí odboru KH
T: 17.06.2024 (informace pro ZaMě)



73/138

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 967/2024

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p. č. 793 o výměře 140 m2 ostatní
plocha - jiná plocha v k. ú. Dneboh s SH-ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dneboh, IČ 18572391, se sídlem
Dneboh 64, 295 01 Mnichovo Hradiště, na dobu neurčitou, za nájemné ve výši 18.900 Kč/rok.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.06.2024

Hlasování: Pro: 6, Proti: 1, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 968/2024

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu pozemkových částí za účelem umístění a
provozování plakátovacích ploch ze dne 28.08.2013, na pronájem části pozemku p. č. 1539/2 o výměře 2 m2

ostatní plocha - manipulační plocha v k. ú. Mnichovo Hradiště, se společností Rengl, s. r. o., IČ 25420160, se
sídlem Zákopnická 354/11, 460 14 Liberec, dle předloženého návrhu.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.06.2024

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 969/2024

Rada města revokuje usnesení č. 943 ze dne 27.05.2024 o pronájmu pokoje č. 20 v čp. 27.

Z: vedoucí odboru KH
T: 15.06.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 970/2024

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo na zakázku "Zpracování projektové dokumentace a
autorský dozor k akci  Mnichovo Hradiště,  část obce Veselá,  inženýrské sítě v Okružní ulici“  s  projekční
kanceláří Sudop Plzeň, a.s., IČ 45359148, Plachého 1007/35, 301 25 Plzeň, který spočívá v úpravě termínů v
závislosti na průběhu inženýrské činnosti a stavebního řízení.

Z: vedoucí odboru investic
T: 30.06.2024 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 971/2024

Rada města revokuje usnesení č. 777/2024 ze dne 25.03.2024, kterým bylo schváleno pořadí nabídek na výběr
dodavatele LCD panelů pro odborné učebny ZŠ Studentská.

Z: vedoucí odboru investic
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 972/2024

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci, hodnotící komisi a okruh vyzvaných dodavatelů veřejné zakázky



74/138

malého  rozsahu  „Vybavení  odborných  učeben,  Mnichovo  Hradiště  (INTERAKTIVNÍ  TABULE)“  dle
předloženého  návrhu.

Z: vedoucí odboru investic
T: 14.06.2024 (obeslání vyzvaných dodavatelů)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 973/2024

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o výkonu činností stavebního dozoru a výkonu činnosti koordinátora
BOZP na stavební akci "Ulice Víta Nejedlého – stavební úpravy uličního prostoru" se společností REALSTAV
MB spol. s r.o., IČ 25685210, Klaudiánova 124, 293 01 Mladá Boleslav, s celkovou cenou 1.252.800 Kč bez
DPH (z toho je poměr hrazený městem Mnichovo Hradiště ve výši 943.859,52 Kč Kč bez DPH), podpisem
smlouvy pověřuje starostu města a souhlasí s výjimkou z Vnitřní normy č. 8 k postupu zadávání veřejných
zakázek.

Z: vedoucí odboru investic
T: 30.06.2024 (podpis smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 974/2024

Rada města schvaluje návrh dotační komise ze dne 04.06.2024 na poskytnutí dotací zájmovým organizacím a
dotace na investici - životní prostředí z rozpočtu města na rok 2024 dle tabulky:

JID název organizace typ žádosti IČO/datum
narození žádáno o schválená

dotace

13508/2024 Sportovní klub VESELÁ, z.s. Dětský den Veselá 28557751 15.000 Kč 11.000 Kč

16281/2024 Atletický klub Adama
Sebastiana Helceleta, z.s. Kemp vítězů 6516548 40.000 Kč 36.000 Kč

19387/2024 Petra Kalambová Hospodaření se
srážkovými vodami xxxxxxxxxx 5.400 Kč 5.400 Kč

Rada města zároveň schvaluje veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2024 dle
přílohy.

Z: vedoucí FO
T: 30.06.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 975/2024

Rada města schvaluje návrh dotační komise ze dne 04.06.2024 na poskytnutí darů z rozpočtu města na rok
2024 dle tabulky:

JID název organizace typ žádosti IČO/datum
narození žádáno o schválená

dotace

16038/2024 Národní památkový ústav Hradozámecká noc 75032333 20.000 Kč 10.000 Kč
16324/2024 Spokojený domov, o.p.s. Cena Jiřího Flekny 29043913 20.000 Kč 10.000 Kč

12249/2024 Model klub Mnichovo
Hradiště p.s. Náborová soutěž RCAS Basic 67674925 10.000 Kč 10.000 Kč

9062/2024 Jiří Vltavský
(Horolezecký oddíl MH) Příhrazské schody xxxxxxxxxx 10.000 Kč 10.000 Kč



75/138

Rada města zároveň schvaluje darovací smlouvy o poskytnutí daru z rozpočtu města na rok 2024 dle přílohy.

Z: vedoucí FO
T: 30.06.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 976/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit dotaci na investici dle tabulky:

JID název organizace typ žádosti IČO žádáno o navrhovaná
dotace

18646/2024 Římskokatolická farnost -
děkanství Mnichovo Hradiště

Obnova poutního
domu v areálu
děkanství MH

42717159 1.100.000 Kč 1.100.000 Kč

Z: vedoucí FO
T: ihned (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 977/2024

Rada města schvaluje podání žádosti o dotaci s názvem „Výměna evakuačního výtahu v Domově Modrý kámen“
a vlastní povinný podíl spolufinancování (min. ve výši 25 %) z rozpočtu města, v rámci aktuální dotační výzvy
na podporu mobility, programu 013 310 Rozvoj a obnova materiálně technické základny sociálních služeb
2016-2025, z prostředků Ministerstva práce a sociálních věcí České republiky (MPSV).

Z: vedoucí odboru investic
T: 30.09.2024 (podání žádosti)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 978/2024

Rada města schvaluje finanční dar ve výši 5.000 Kč spolku DMO POBYTY, z.s., IČ 22818189, 17.listopadu
1386, 293 01 Mladá Boleslav, na režijní náklady v souvislosti s akcemi na území ORP Mnichovo Hradiště,
zejména na cestovné a tisk propagačních materiálů.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned (podpis darovací smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 979/2024

Rada města bere na vědomí v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní  zřízení),  ve  znění  pozdějších  předpisů,  s  ustanovením §  166 odst.  2  zákona č.  561/2004 Sb.,  o
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších
předpisů, a v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkurzního řízení a konkurzních komisí, ve
znění pozdějších předpisů, zápis z jednání konkurzní komise pro konkurzní řízení na obsazení pracovního místa
ředitele/ředitelky Základní školy Mnichovo Hradiště, Studentská 895, příspěvkové organizace, IČ 70989028, se
sídlem Studentská 895, 295 01 Mnichovo Hradiště, ze dne 03.06.2024.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned 

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0



76/138

usnesení č. 980/2024

Rada města jmenuje v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní  zřízení),  ve  znění  pozdějších  předpisů,  s  ustanovením §  166 odst.  2  zákona č.  561/2004 Sb.,  o
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších
předpisů, a v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkurzního řízení a konkurzních komisí, ve
znění pozdějších předpisů, s účinností od 01.08.2024 Mgr. Vladimíra Čermáka, nar. xxxxxxxxxx v xxxxxxxxxx,
bytem xxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, na vedoucí pracovní místo ředitele Základní školy Mnichovo
Hradiště, Studentská 895, příspěvková organizace, IČ 70989028, se sídlem Studentská 895, 295 01 Mnichovo
Hradiště.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned (informovat Mgr. Čermáka)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 981/2024

Rada města schvaluje uzavření darovací smlouvy s Domem dětí a mládeže "Na Výstavišti",  IČ 00873373,
Husova 201, Mladá Boleslav, zastoupeným Alenou Holíkovou, o poskytnutí daru ve výši 42.000 Kč na pokrytí
nákladů na organizaci příměstského tábora pro děti I. stupně ZŠ v termínu 24.-29.06.2024 dle předloženého
návrhu.

Z: místostarosta města
T: 14.06.2024 (podpis smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 982/2024

Rada  města  schvaluje  termíny  jednání  Rady  města  ve  2.  pololetí  2024  takto:  08.07.2024,  22.07.2024,
05.08.2024,  19.08.2024,  26.08.2024,  02.09.2024,  16.09.2024,  30.09.2024,  14.10.2024,  21.10.2024,
11.11.2024,  25.11.2024,  02.12.2024  a  09.12.2024.

Z: tajemnice MěÚ
T: 15.06.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 983/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit toto výkladové stanovisko k Zásadám rozvoje území
města Mnichovo Hradiště:

Při výpočtu finančního příspěvku platí, že složka příspěvku "dopravní infrastruktura" se nehradí, prokáže-li
Investor v předložených podkladech k záměru, že nedochází ke zvýšení dopravy. V případě pochybností je
Město oprávněno vyžadovat od Investora zpracování odborné dopravní studie a dále je oprávněno zpracovat si
oponentní odbornou dopravní studii.

Z: starosta města
T: 17.06.2024 (předložení usnesení ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 984/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit smlouvu o finančním příspěvku dle Zásad rozvoje území
města Mnichovo Hradiště k záměru "Výstavba dojírny v k. ú. Podolí u Mnichova Hradiště" v předloženém znění
a pověřuje starostu města podpisem Smlouvy o finančním příspěvku.



77/138

Z: starosta města
T: 17.06.2024 (předložení usnesení ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 985/2024

Rada města schvaluje uzavření Dodatku č. 1 Kvalifikační dohody, uzavřené dne 12.10.2022 se zaměstnancem
města Ivetou Cihlářovou, dle předloženého návrhu. 

Z: vedoucí FO
T: 14.06.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Mgr. Vendula Šeflová
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště
 č. 14, které se uskutečnilo dne 24. 6. 2024

usnesení č. 986/2024

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Ondřeje Knoblocha.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 987/2024

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 988/2024

Rada  města  schvaluje  přidělení  bytu  č.  23  v  Domě  s  pečovatelskou  službou  Mnichovo  Hradiště
paníxxxxxxxxxxxxxxx, nar. xxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned (informovat Ing. Herbstovou)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 989/2024

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem pozemku p. č. 350/1 o výměře 93 m2 zastavěná
plocha - zbořeniště, p. č. 355 o výměře 82 m2 zastavěná plocha - zbořeniště, p. č. 356 o výměře 134 m2 zahrada
v k. ú. Mnichovo Hradiště s panem xxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
za nájemné ve výši 927 Kč/rok.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.07.2024



78/138

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 990/2024

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem pozemku p. č. 476/19 o výměře 27 m2 zahrada v
k.  ú.  Podolí  u  Mnichova  Hradiště  s  panem  xxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem  xxxxxxxxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  a  paní  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  trvale  bytem  xxxxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  na  dobu  neurčitou  za  nájemné  ve  výši  216  Kč/rok.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.08.2024

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 991/2024

Rada města schvaluje výjimku z VN č. 8 a uzavření smlouvy na dodávku serveru pro městský kamerový systém
s firmou TELMO a.s., IČ 47307781, Štěrboholská 560/73, 102 00 Praha 10, za cenu 425.147 Kč bez DPH.

Z: vedoucí odboru KH
T: 12.07.2024 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 992/2024

Rada  města  rozhodla  na  základě  posouzení  a  hodnocení  nabídky  podané  účastníkem  ARTENDR  s.r.o.,
IČ:24190853, Nádražní 67, 281 51 Velký Osek, a v souladu se závěry hodnotící komise o vyloučení tohoto
účastníka  ze  zadávacího  řízení  na  výběr  zhotovitele  projekčních  prací  na  zakázce  „Revitalizace  uličního
prostoru v Turnovské ulici".

Z: vedoucí odboru investic
T: 25.06.2024 (odeslání rozhodnutí o vyloučení přes Tenderarena – p. Ing. Karel Novák)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 993/2024

Rada města schvaluje v souladu s výsledky posouzení, s hodnocením nabídek, se závěry hodnotící komise a po
vyloučení účastníka ARTENDR s.r.o. v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku na služby pod názvem
„Revitalizace uličního prostoru v Turnovské ulici – projekční práce“ následující pořadí uchazečů:

Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o., 96 % - 2.450.000 Kč, 8 bodů1.
„sinpps s.r.o.“ a DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s.r.o., zkr. DIPRO, spol. s r.o. 90 % - 2.800.0002.
Kč, 10 bodů

Rada města zároveň pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s účastníkem Dopravně inženýrská kancelář,
s.r.o., IČ 27466868, Bozděchova 1668/13a, 500 02 Hradec Králové, jehož nabídka byla vyhodnocena jako
ekonomicky nejvýhodnější a umístil se tak na prvním místě. Pokud by k podpisu smlouvy z jakéhokoli důvodu
nedošlo, pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s uchazečem, který se umístil na místě následujícím.

Z: vedoucí odboru investic
T: 31.07.2024

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 994/2024

Rada města schvaluje koncept technické dokumentace pro výběr dodavatele podlimitní veřejné zakázky na



79/138

realizaci projektu "Vnitřní vybavení objektu č.p. 299 Masarykovo náměstí Mnichovo Hradiště" a pověřuje
starostu města schválením kompletní zadávací dokumentace před jejím zveřejněním na profilu zadavatele.

Z: vedoucí odboru investic
T: 01.07.2024 (zveřejnění zakázky na profilu zadavatele)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 995/2024

Rada města schvaluje na návrh hodnotící komise toto pořadí nabídek na výběr zhotovitele zakázky malého
rozsahu „Oprava povrchu komunikace - Nákladní“:

USK s.r.o., IČ 27138551, Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav, cena 542.932,76 Kč bez DPH,1.
COLAS CZ, IČ 26177005, a.s., Rubeška 215/1, 190 00 PRAHA 9, cena 657.047,54 Kč bez DPH,2.
Strabag silnice a.s., IČ 45359041, Kačírková 982/4, 158 00 Praha 5, cena 851.580,85 Kč bez DPH,3.

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem, který se v hodnocení nabídek umístil na
prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy, uděluje rada oprávnění
starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším místě.

Z: vedoucí odboru KH
T: 27.06.2024 (vyrozumění uchazečů)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 996/2024

Rada města schvaluje závazný odkup 100 výtisků knihy "Okolí Mnichova Hradiště na starých pohlednicích"
autora Jiřího Šosvalda za výrobní cenu 400 Kč/ks.

Z: vedoucí FO
T: 15.07.2024

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 997/2024

Rada města souhlasí se způsobem vyplacení náborového příspěvku pro strážníka Městské policie Mnichovo
Hradiště  s  platností  od  01.07.2024  a  to:  "Náborový  příspěvek  bude  vyplácen  ve  třech  částkách  po
odpracovaných pěti  měsících  40.000 Kč,  po  osmi  měsících  30.000 Kč  a  po  roce  posledních  30.000 Kč.
Podmínkou pro vyplacení příspěvku je setrvání na pozici strážníka a to alespoň 36 měsíců. V případě, že dojde
k ukončení pracovního poměru dříve, než-li je uvedeno, náborový příspěvek se poměrně krátí/vrací tj. 2.800 Kč
za každý měsíc".

Z: pověřený strážník MěP
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 998/2024

Rada města uděluje předchozí souhlas s přijetím účelově určeného finančního daru ve výši celkem 40.144Kč
Základní škole Mnichovo Hradiště,  Sokolovská 254, příspěvková organizace, IČ 70989010, od společnosti
Women for Women, o.p.s., IČ 24231509, Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4, v rámci charitativního projektu
Obědy do škol pro celkem 7 žáků ve školním roce 2024/2025, a to v období od 02.09.2024 do 27.06.2025. 

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned (informovat ředitelku školy)



80/138

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 999/2024

Rada města uděluje předchozí souhlas k přijetí finančního daru Základní škole Mnichovo Hradiště, Studentská
895, příspěvková organizace, IČ 70989028, od dárce ŠKO-ENERGO, s. r. o., IČ 61675938, tř. Václava Klementa
869, 293 01 Mladá Boleslav, na pořízení terénních mikroskopů a dalekohledů ve výši 7.000 Kč.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned (informovat ředitele školy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1000/2024

Rada města bere na vědomí obdrženou petici na žáka stávajícího 7. ročníku ZŠ Mnichovo Hradiště, Studentská
895, příspěvková organizace, xxxxxxxxxxxxxxxx, podanou rodiči žáků téhož ročníku a souhlasí s vyrozuměním
petentů písemnou formou v navrženém znění.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1001/2024

Rada města bere na vědomí v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním,
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 128/2000
Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na základě usnesení rady města č. 980/2024 ze dne 10.06.2024,
jmenovací dekret pro ředitele ZŠ Mnichovo Hradiště, Studentská 895, příspěvková organizace, IČ 70989028,
se  sídlem  Studentská  895,  295  01  Mnichovo  Hradiště,  Mgr.  Vladimíra  Čermáka,  bytem  xxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, s účinností od 01.08.2024.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned 

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1002/2024

Rada města schvaluje dle zákona č.  262/2006 Sb.,  zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, aktuální
platový výměr ředitele Základní  školy Mnichovo Hradiště,  Studentská 895,  příspěvková organizace,  Mgr.
Vladimíra Čermáka, s účinností od 01.08.2024 následovně:

třída/stupeň (započitatelná praxe k 31.01.2024 xxxxxxxxxxxxxxx) 13/7
tj. xxxxxx
příplatek za vedení 30% - 60 % z nejv. plat. stupně, tj.
zxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxKč xxxxxxxxxxxxxxx

osobní příplatek xxxxx
celkem xxxxxxxxxxxxxx

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1003/2024



81/138

Rada města jmenuje v souladu s § 167 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, s účinností od 29.06.2024 členy
školských rad za město Mnichovo Hradiště jako zřizovatele základních škol následovně:

do školské rady ZŠ Mnichovo Hradiště, Studentská 895, příspěvková organizace, IČ 70989028 - paní
Petra Pavlovčíková, bytem xxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxx,
do školské rady ZŠ Mnichovo Hradiště, Sokolovská 254, příspěvková organizace, IČ 70989010 - paní
Edita Řezáčová, bytem xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1004/2024

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise pro dopravu a bezpečnost konaného dne 03.06.2024,
souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile
Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska rady města k jednotlivým usnesením komise.

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.

Z: tajemnice MěÚ
T: 12.07.2024 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1005/2024

Rada města projednala zprávu o stavu personálních kapacit k 30.06.2024 v předloženém znění.

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Ondřej Knobloch
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště
 č. 15, které se uskutečnilo dne 8. 7. 2024

usnesení č. 1006/2024

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Mgr. Jiřího Bínu.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1007/2024

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.



82/138

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1008/2024

Rada města  schvaluje  uzavření  dodatku  č.  1  k  pachtovní  smlouvě  ze  dne  28.12.2018 na  propachtování
pozemku p. č. 793 o výměře 1439 m2 ostatní plocha - jiná plocha v k. ú. Dneboh s panem Františkem Vojtíškem,
IČ 49800833, se sídlem Žehrov 26, 294 12 Žďár, na úpravu podmínek pachtovní smlouvy a rozložení plateb za
úhradu pachtovného, dle předloženého návrhu s tím, že pacht se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2024.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.07.2024

Hlasování: Pro: 4, Proti: 1, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1009/2024

Rada  města  uděluje  souhlas  Základní  umělecké  škole  Mnichovo  Hradiště,  příspěvková  organizace,  IČ
19277857, se sídlem Palackého 38, 295 01 Mnichovo Hradiště, s poskytnutím prostor - třídy č. 13 - v hlavní
budově ZUŠ MH pro Základní školu Mnichovo Hradiště, Studentská 895, příspěvková organizace, se sídlem
Studentská 895, Mnichovo Hradiště, na období od 01.09.2024 po dobu rekonstrukce Základní školy Studentská
895, Mnichovo Hradiště, nejpozději do 31.12.2024, v souladu s uzavřenou smlouvou o výpůjčce č. 23/2023 ze
dne 18.09.2023.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.08.2024

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1010/2024

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene v rámci akce "Reko MS
Mnichovo Hradiště - Na Salabce" se společností GasNet, s. r. o., IČ 27295567, se sídlem Klíšská 940/96, Klíše,
400 01, Ústí nad Labem, na zatížení pozemků p. č. 2627/158, p. č. 2627/76, p. č. 2627/161, p. č. 2628/28, p. č.
2628/89 v k. ú. Mnichovo Hradiště za jednorázovou náhradu ve výši 130 Kč/bm ve zpevněné části budoucích
služebných  pozemků,  minimálně  však  1.000  Kč  bez  DPH.  DPH  dle  platného  cenového  předpisu  bude
připočteno k uvedené částce bez DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.08.2024

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1011/2024

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene v rámci akce "Reko MS
Mnichovo Hradiště - Na Salabce" se společností GasNet, s. r. o., IČ 27295567, se sídlem Klíšská 940/96, Klíše,
400 01, Ústí nad Labem, na zatížení pozemků p. č. 1550, p. č. 1557/1, p. č. 1614, p. č. 1624, p. č. 1625, p. č.
2391/4, p. č. 2391/6, p. č. 2391/7, p. č. 2391/8 v k. ú. Mnichovo Hradiště za jednorázovou náhradu ve výši 130
Kč/bm ve zpevněné části budoucích služebných pozemků, minimálně však 1.000 Kč bez DPH. DPH dle platného
cenového předpisu bude připočteno k uvedené částce bez DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.08.2024

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1012/2024

Rada města schvaluje na návrh hodnotící komise přijetí nabídky na Vybavení odborných učeben, Mnichovo



83/138

Hradiště  (INTERAKTIVNÍ  TABULE)  od  společnosti  VMS  VISION,  s.r.o.,  IČ  47909391,  Chrudichromská
2292/13, 680 01 Boskovice, za cenu 688.340 Kč bez DPH.

Z: vedoucí odboru investic
T: 09.08.2024 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1013/2024

Rada města schvaluje výjimku z Vnitřní normy č. 8 k postupu zadávání veřejných zakázek malého rozsahu v
zájmu zachování stejného vzhledu ohrazení kontejnerových stání ve městě. Rada města souhlasí s vystavením
objednávky  na  vybudování  ohrazení  kontejnerových  stání  v  ulicích  Studentská  u  gymnázia,  Studentská
(Máchova) 915, Studentská u kotelny, Sokolovská u haly BIOS, Obránců míru a v místních částech Lhotice a
Dneboh v částce 368.774 Kč bez DPH formou přímého nákupu za cenu obvyklou v místě plnění jednomu
dodavateli,  a to společnosti  Asacont s.r.o.,  IČ 08712336, Jablonec nad Jizerou 311, 512 43 Jablonec nad
Jizerou.  

Z: vedoucí odboru KH
T: 16.07.2024 (podpis objednávky) 

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1014/2024

Rada města schvaluje členský příspěvek ve výši 21.398 Kč na rok 2024 Sdružení místních samospráv České
republiky z.s., Nábřeží 599, 76001 Zlín, IČ 75130165.

Z: místostarosta města
T: 14.08.2024 (zaplacení faktury)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1015/2024

Rada města schvaluje přijetí daru ve výši 50.000 Kč na projekt "Pěšky do školy - podruhé v Mnichově Hradišti"
od Nadačního fondu ŠKODA AUTO, IČ 07700903, se sídlem tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293
01 Mladá Boleslav.

Z: vedoucí odboru investic
T: 21.07.2023 (podpis darovací smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1016/2024

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 2 (E-10-01976-02) ke Smlouvě o užití, implementaci a provozní
podpoře IS HELIOS eObec č. E-10-01976 ze dne 13.10.2010, ve znění dodatku č. 1 (E-10-01976-01) ze dne
17.10.2019, se společností Asseco Solutions, a.s.,  IČ 64949541, Zelený pruh 1560/99, 140 02 Praha 4, v
předloženém znění, za roční cenu provozní podpory ve výši 206.790,77 Kč bez DPH. Dodatkem č. 2 se moduly
HELIOS eObec rozšiřují o modul Analýza datových formátů a současně se moduly poskytnuté k dosavadnímu
užívání formou nájmu převádí do standardního režimu servisní podpory.

Z: tajemnice MěÚ
T: 31.07.2024 (podpis dodatku)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1017/2024



84/138

Rada  města  schvaluje  výsledky  veřejné  zakázky  na  zajištění  provozování  systému  sdílených  kol  na
Mladoboleslavsku v letech 2024 – 2027, kdy nabídky uchazečů byly vyhodnoceny v tomto pořadí:

nextbike Czech Republic s.r.o., IČ 07389108, Libušina 526/101, 779 00 Olomouc, 1.
REKOLA Bikesharing s.r.o., IČ 04893875, Křenová 89/19, 602 00 Brno, 2.

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem, který se v hodnocení nabídek umístil na
prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy, uděluje rada oprávnění
starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším místě.

Z: vedoucí odboru investic
T: 09.08.2024 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1018/2024

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise pro rodinu a sociální záležitosti konaného dne 12.06.2024,
souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile
Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska rady města k jednotlivým usnesením komise.

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.

Z: tajemnice MěÚ
T: 20.07.2024 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1019/2024

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise pro životní prostředí konaného dne 19.06.2024, souhlasí s
jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile Galetkové
předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska rady města k jednotlivým usnesením komise.

Z: tajemnice MěÚ
T: 31.07.2024 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1020/2024

Rada města souhlasí s poskytnutím záštity města nad Dnem středočeského fotbalu, který se bude konat dne
27.07.2024 v areálu fotbalového stadionu MSK (pořadatel: Středočeský krajský fotbalový svaz, IČ 70944814,
se sídlem Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6). Spolu se záštitou města uděluje rada města pořadateli akce
bezúplatně právo k užití znaku města při propagaci a konání akce.

Z: 1. místostarosta města
T: do 31.07.2024

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1021/2024

Rada  města  schvaluje  poskytnutí  finančního  daru  z  fondu  starosty  města  ve  výši  20.000,-  organizaci
Středočeský krajský fotbalový svaz, IČ 70944814, se sídlem Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6, na akci Den
středočeského fotbalu.

Z: 1. místostarosta města
T: do 31.07.2024



85/138

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1022/2024

Rada města schvaluje darovací smlouvu na hydraulické vyprošťovací zařízení Holmatro s Českou Republikou -
Hasičským záchranným sborem Středočeského kraje, IČ 70885371, se sídlem Jana Palacha 1970, 272 01
Kladno, zastoupeným brig. gen. Ing. Miloslavem Svatošem, ředitelem HZS Středočeského kraje, v předloženém
znění.

Z: 1. místostarosta
T: 31.07.2024 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Mgr. Jiří Bína
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště
 č. 16, které se uskutečnilo dne 22. 7. 2024

usnesení č. 1023/2024

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Mgr. Vendulu Šeflovou.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1024/2024

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1025/2024

Rada města neschvaluje uzavření dodatku č. 6 k nájemní smlouvě ze dne 05.09.2018 na prodloužení nájmu
bytu  č.  x  v  čp.  xxxx,  xxxxxxxx  ul.,  Mnichovo  Hradiště,  s  xxxxxxxxxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxxx,  Mnichovo
Hradiště, na dobu určitou 6 měsíců, tj. do 28.02.2025.

Z: vedoucí odboru KH (informovat žadatelku)
T: 31.08.2024

Hlasování: Pro: 4, Proti: 1, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1026/2024

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 5 k nájemní smlouvě ze dne 23.08.2021 na prodloužení nájmu bytu
č. x v čp. xxx, xxxxxxx, Mnichovo Hradiště, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxx, Mnichovo Hradiště, na
dobu určitou 6 měsíců, tj. do 28.02.2025.

Z: vedoucí odboru KH (uzavření dodatku)
T: 31.08.2024



86/138

Hlasování: Pro: 4, Proti: 1, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1027/2024

Rada města schvaluje přidělení bytu zvláštního určení v DPS č. 24 paní xxxxxxxxxxxx, nar. xxxxxxxxxx, bytem
Mnichovo Hradiště, xxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 15.08.2024 (informovat Ing. Herbstovou)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1028/2024

Rada města schvaluje přidělení bytu zvláštního určení v DPS č.1 2 paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, nar. xxxxxxxxxx,
a panu xxxxxxxxxxxxxx, nar. xxxxxxxxxx, oba bytem Mnichovo Hradiště, xxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 31.08.2024 (informovat Ing. Herbstovou)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1029/2024

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o dílo na zakázku „Stavební úpravy na pozemku 49/2 a 248/1 Sychrov,
Mnichovo Hradiště“ se společnosti  Stavotrans,  s.r.o.,  IČ 26160781,  Černá silnice 369,  295 01 Mnichovo
Hradiště,  na základě upravené nabídky v celkové hodnotě 1.196.841,59 Kč bez DPH.

Z: vedoucí odboru investic
T: 31.07.2024 (podpis smlouvy)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1030/2024

Rada města schvaluje umístění originálu sochy sv. Jana Nepomuckého z Veselé v lapidáriu zámku Mnichovo
Hradiště a pověřuje starostu města podpisem Smlouvy o výpůjčce movitých kulturních památek s Národním
památkovým ústavem, ÚPS v Ústí nad Labem, IČ 75032333, v předloženém znění.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.07.2024 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1031/2024

Rada  města  uděluje  souhlas  k  publikování  reprodukcí  ze  sbírek  Muzea  města  Mnichovo  Hradiště,  a  to
konkrétně Reklamní cedule Kompertovy továrny na obuv a panoramatické fotografie Kompertovy továrny na
obuv v Mnichově Hradišti. Obrázky budou publikovány v chystané publikaci The Cobblers’ War Shoemaking
and The Footwear Industry in Cisleithania During World War I, která by měla vyjít v roce 2025 v německém
nakladatelství Peter Lang, a ve studii Martina Jemelky o židovských podnikatelích obuvi pro časopis Judaica
Bohemiae. 

Souhlas vydává panu doc. PhDr. Martinovi Jemelkovi, Ph.D. a Mgr. Svatopluku Hercovi, Ph.D.

Z: vedoucí muzea
T: 31.07.2024 (informovat žadatele)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



87/138

Mgr. Vendula Šeflová
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště
 č. 17, které se uskutečnilo dne 5. 8. 2024

usnesení č. 1032/2024

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Mgr. Jiřího Bínu.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1033/2024

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1034/2024

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemek p. č. 917 v k. ú. Veselá u
Mnichova Hradiště v rámci stavební akce "Stavební úpravy mostu ev. č. 2c-M1 v ulici K Pískovně, Mnichovo
Hradiště" se společností Povodí Labe, státní podnik, IČ 708 90 005, se sídlem Víta Nejedlého 951/8, Slezské
Předměstí, 500 03 Hradec Králové, za cenu ve výši 19.300 Kč bez DPH. DPH je od ceny za zřízení věcného
břemene osvobozeno v souladu s § 4, odst. 4, písm. g) a § 56 zákona č. 235/2004 Sb.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.09.2024

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1035/2024

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu pozemku na pronájem části pozemku p. č. 917 o výměře
239,28 m2 vodní plocha - koryto vodního toku přirozené nebo upravené v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště se
společností Povodí Labe, státní podnik, IČ: 708 90 005, se sídlem Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí,     
500 03 Hradec Králové, na dobu určitou 5 let, za nájemné ve výši 5.700 Kč/rok.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.09.2024

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1036/2024

Rada města schvaluje zahájení projektové přípravy nové městské skladové haly na pozemku p.č. 1360/2 v k.ú.
Mnichovo Hradiště s možností rozšíření půdorysné plochy na přilehlé pozemky.

Z: vedoucí odboru investic
T: 31.10.2024 (výběr zhotovitele projektové dokumentace)

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



88/138

usnesení č. 1037/2024

Rada města schvaluje Dodatek č. 2 k Příkazní smlouvě o odtahu vozidel ze dne 12.02.2016 se společností
COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o., Vančurova 51425, 293 01Mladá Boleslav, IČ: 47551984 a nový ceník
úkonů (příloha dodatku ke smlouvě) v předloženém znění, s účinností od 01.09.2024.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.08.2024

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1038/2024

Rada města schvaluje přijetí  dotace z Programu rozvoje venkova ČR na "Pořízení  pojízdných regálu pro
městskou knihovnu" ve výši 79.956 Kč od Státního zemědělského a intervenčního fondu.

Z: vedoucí odboru investic
T: 23.08.2024 (podpis dohody ze strany města)

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1039/2024

Rada města schvaluje ukončení nájemní smlouvy bytu č. 12 v Domě s pečovatelskou službou, Družstevní 1451,
Mnichovo Hradiště, s paní xxxxxxxxxxxxxx, nar. xxxxxxxxxx, k 31.08.2024.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 31.08.2024 (předat informaci Ing. Herbstové)

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1040/2024

Rada města souhlasí s budoucím přidělením bytu v DPS Mnichovo Hradiště spolku Denní centrum JIZERA z.s.,
IČ 22838457, Boleslavská 682, 294 01 Bakov nad Jizerou, za účelem zřízení odpočinkové místnosti pro klienty
denního centra. 

Z: vedoucí odboru SVZ
T: není určen (bude řešeno po uvolnění vhodného bytu)

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1041/2024

Rada  města  schvaluje  poskytnutí  finančního  daru  ve  výši  15.000  Kč  Hasičskému  záchrannému  sboru
Středočeského kraje, IČ 70885371, se sídlem Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno, na projekt Rescue pointů v
ORP Mnichovo Hradiště.

Z: tajemnice MěÚ
T: 31.08.2024

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1042/2024

Rada města bere na vědomí návrh témat výstavy "10 let proměn: Mnichovo Hradiště v letech 2014-2024" a
žádá o zapracování připomínek dle přílohy.

Z: starosta města 



89/138

T: 19.08.2024 (předání připomínek zpracovateli výstavy)

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Mgr. Jiří Bína
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště
 č. 18, které se uskutečnilo dne 19. 8. 2024

usnesení č. 1043/2024

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Františka Ouředníka.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1044/2024

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1045/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města revokovat usnesení č. 6/2024 přijaté na jednání  Zastupitelstva
města  Mnichovo  Hradiště  dne  19.02.2024  ve  věci  směny  pozemků  v  katastrálním  území  Dneboh  se
Středočeským krajem.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.08.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1046/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit bezúplatný převod pozemků p. č. 821/7 o výměře 32 m2

ostatní plocha – silnice, p. č. 868/11 o výměře 7 m2 ostatní plocha – silnice v k. ú. Dneboh, nově vzniklé
oddělením dle GP 416-707/2023, ve vlastnictví města Mnichovo Hradiště, do vlastnictví Středočeského kraje,
IČ 708 91 095, se sídlem Zborovská, 150 00 Praha – Smíchov.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.08.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1047/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit bezúplatný převod pozemků p. č. 911/7 o výměře 78 m2

ostatní plocha – ostatní komunikace, p. č. 911/8 o výměře 137 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace, p. č.
911/9 o výměře 17 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace v k. ú. Dneboh, nově vzniklé oddělením dle GP
416-707/2023,  ve vlastnictví  Středočeského kraje,  IČ 708 91 095,  se sídlem Zborovská,  150 00 Praha –
Smíchov, do vlastnictví města Mnichovo Hradiště.



90/138

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.08.2024 (materiál do Zamě)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1048/2024

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na bezúplatný převod pozemků p. č. 821/7 o výměře 32 m2 ostatní
plocha – silnice, p. č. 868/11 o výměře 7 m2 ostatní plocha – silnice v k. ú. Dneboh.

Z: vedoucí odboru KH
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1049/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města revokovat usnesení č. 75 přijaté na jednání  Zastupitelstva města
Mnichovo Hradiště dne 09.09.2020 a usnesení  č.  99 přijaté na jednání  Zastupitelstva města Mnichovo
Hradiště dne 11.11.2020 ve věci prodeje pozemku p. č. 647 o výměře 363 m2  zahrada v k. ú. Mnichovo
Hradiště.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.08.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1050/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na prodej pozemku p.
č. 647 o výměře 363 m2 zahrada v k. ú. Mnichovo Hradiště Společenství vlastníků jednotek domu č. p. 156, V
Lípách,  Mnichovo Hradiště,  IČ 278 77 353,  se sídlem V Lípách 156,  Mnichovo Hradiště  a  Společenství
vlastníků jednotek domu č. p. 157, V Lípách, Mnichovo Hradiště, IČ 279 10 253, se sídlem V Lípách 157,
Mnichovo Hradiště, za kupní cenu 2.000 Kč/m2, dle návrhu smlouvy.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.08.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1051/2024

Rada města pověřuje odbor komunálního hospodářství ve věci jednání o odkupu pozemků p. č. 624/6 o výměře
1 704 m2, p. č. 624/7 o výměře 7 m2, p. č. 624/9 o výměře 281 m2, p. č. 624/10 o výměře 31 m2, p. č. 624/11 o
výměře 261 m2 vše ostatní plocha – ostatní komunikace v k. ú. Hoškovice od společnosti NEMOVITÉ VĚCI,
s.r.o., IČ 05749638, se sídlem Štefánikova 131/61, 612 00 Brno, za kupní cenu ve výši 100 Kč/m2.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.08.2024

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1052/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města směnu části pozemku p. č. 284/1 o výměře cca 40 m2 ostatní
plocha – ostatní komunikace v k. ú. Sychrov nad Jizerou, ve vlastnictví města, za část pozemku p. č. 17/1
ostatní  plocha  –  neplodná  půdo  o  výměře  cca  40  m2  ve  vlastnictví  paní  xxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  a  pana  xxxxxxxxxxxx,  trvale
bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, bez doplatku.



91/138

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.08.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1053/2024

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na směnu části pozemku p. č. 284/1 o výměře cca 40 m2 ostatní
plocha – ostatní komunikace v k. ú. Sychrov nad Jizerou.

Z: vedoucí odboru KH
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1054/2024

Rada města nedoporučuje prodej části pozemku p. č. 259/161 o výměře cca 300 m2 orná půda v k. ú. Sychrov
nad Jizerou panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx a
paní xxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytemxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odobru KH
T: 30.08.2024 (materiál pro ZaMě)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1055/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města prodej pozemku p. č. 805/6 o výměře 82 m2 ostatní plocha –
o s t a t n í  k o m u n i k a c e  v  k .  ú .  D n e b o h  p a n u  x x x x x x x x x x x x x x x x x x ,  t r v a l e  b y t e m
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  za  kupní  cenu  ve  výši  750  Kč/m 2 .

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.08.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1056/2024

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej pozemku p. č. 805/6 o výměře 82 m2 ostatní plocha – ostatní
komunikace v k. ú. Dneboh.

Z: vedoucí odboru KH
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1057/2024

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města prodej pozemku p. č. 610 o výměře 1331 m2 orná půda v k. ú.
Veselá u Mnichova Hradiště panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.08.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1058/2024



92/138

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města odkup pozemků p. č. 2524/9 o celkové výměře 2331 m2 lesní
pozemek, p. č. 2524/10 o celkové výměře 263 m2 lesní pozemek, p. č. 2524/14 o celkové výměře 6749 m2 lesní
pozemek, p. č. 2524/16 o celkové výměře 96 m2  lesní pozemek v k. ú. Mnichovo Hradiště od společnosti
Eastbutton, s. r. o., IČ 293 63 209, se sídlem Vinohradská 2396/184, Vinohrady, 130 00 Praha 3, za cenu 36
Kč/m2.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.08.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1059/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města pojmenování nově vzniklé ulice – ulice V Cestkách, Mnichovo
Hradiště, na části pozemku p. č. 1992/95 v k. ú. Mnichovo Hradiště, dle situačního snímku.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.08.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1060/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o vkladu vodovodního řadu
TLT DN 150 C64, délky 777,0,  v lokalitě Mnichovo Hradiště – Černá silnice,  se společností  Vodovody a
kanalizace Mladá Boleslav, a. s., se sídlem Čechova 1151, 293 22 Mladá Boleslav, IČ 46356983, dle návrhu
smlouvy.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.08.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1061/2024

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemků p. č. 2628/89 ovocný sad a p. č.
2659 ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 800 m2 v k. ú. Mnichovo Hradiště se společností SaM
silnice a mosty, a. s., IČ 250 18 094, se sídlem Máchova 1129/6, 470 01 Česká Lípa, na dobu určitou od
20.08.2024 do 31.12.2024, za nájemné ve výši 150 Kč/m2/rok, tj.  35.014 Kč za období od 20.08.2024 do
31.12.2024.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.08.2024

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1062/2024

Rada města schvaluje dodatek č.  2  ke smlouvě o dílo  uzavřené dne 23.04.2021 se společností  Projekce
dopravních staveb – Ing. Jiří  Šklíba s.r.o.,  Jablonec nad Nisou, Nová Pasířská 3998/33, PSČ 466 01, IČ:
07033621, na zpracování projektové dokumentace a inženýrskou činnost k akci „Smetanova + 3 – revitalizace
ulic - PD“, který spočívá ve zvýšení ceny za projekční práce o 18.000 Kč na konečnou celkovou částku 578.000
Kč bez DPH.

Z: vedoucí odboru investic
T: 31.08.2024 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



93/138

usnesení č. 1063/2024

Rada města schvaluje dodatek č. 1 k příkazní smlouvě  uzavřené dne 19.08.2022 s Ing. arch. Miroslavem
Vodákem, Zeyerova 13, 370 01 České Budějovice, IČO: 73533050, na organizaci soutěže o návrh a organizaci
jednacího řízení bez uveřejnění pro projekt "Školní areál Studentská, Mnichovo Hradiště", který spočívá ve
zvýšení ceny o 25.000 Kč bez DPH na konečnou celkovou částku 475.000 Kč bez DPH.

Z: vedoucí odboru investic
T: 31.08.2024 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1064/2024

Rada  města  schvaluje  dodatek  č.  1  ke  smlouvě  o  dílo  uzavřené  dne  27.03.2024  se  společností  ELTRO
ŠŤASTNÝ, s.r.o., Nákladní 326, 29501 Mnichovo Hradiště, IČ: 27160521, na realizaci akce "Mnichovo Hradiště
NPO", který spočívá ve snížení ceny za dílo o 60.506,63 Kč bez DPH na částku 5.139.043,96 Kč bez DPH a v
úpravě platebních podmínek. 

Z: vedoucí odboru investic
T: 31.08.2024 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1065/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit Střednědobý výhled rozpočtu na období 2025 - 2029 v
přeloženém znění.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1066/2024

Rada  města  schvaluje  přidělení  bytu  zvláštního  určení  č.  26  v  Domě  s  pečovatelskou  službou   panu
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx nar. xxxxxxxxxxx trvale bytem xxxxxxxxxxx Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned (informovat Ing. Herbstovou)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1067/2024

Rada města schvaluje organizaci Školní jídelna Mnichovo Hradiště, příspěvková organizace, IČ 09367381, se
sídlem Studentská 895, Mnichovo Hradiště převod částky 200.000 Kč z rezervního fondu do fondu investic a
zároveň povoluje organizaci čerpat fond investic do výše 1.000.000 Kč za účelem pořízení konvektomatu.

Z: vedoucí FO
T: 31.08.2024
 

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1068/2024

Rada města doporučuje zařadit do další rozpočtové změny částku 1.000.000 Kč jakožto investiční příspěvek



94/138

Školní jídelně Mnichovo Hradiště ,příspěvková organizace, IČ 09367381 na obnovu zastaralého technického
zařízení.

Z: vedoucí FO
T: 26.08.2024 
 

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1069/2024

Rada města schvaluje vyřazení knih dle přiloženého úbytkového seznamu v Městské knihovně v Mnichově
Hradišti.

Z: vedoucí knihovny
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1070/2024

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise správy majetku města konaného dne 05.08.2024, souhlasí s
jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile Galetkové
předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska rady města k jednotlivým usnesením komise.

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.

Z: tajemnice MěÚ
T: 31.08.2024 (informovat tajemníka komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1071/2024

Rada města souhlasí s následujícími termíny na rok 2025 pro uzavření manželství a pro přijetí prohlášení o
vstupu do registrovaného partnerství:
11.01., 25.01., 08.02., 22.02., 08.03., 22.03., 12.04., 26.04., 10.05., 24. 5., 31.05., 14.06., 28.06., 12.07., 26.07.,
09.08., 23.08., 06.09., 20.09., 11.10., 25.10., 08.11., 22.11., 06.12., 20.12.

Z: vedoucí odboru SČŽÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

František Ouředník
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště
 č. 19, které se uskutečnilo dne 26. 8. 2024

usnesení č. 1072/2024



95/138

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Mgr. Vendulu Šeflovou.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1073/2024

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1074/2024

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu na pronájem nebytových prostor o výměře 30,45 m2 v domu
občanské vybavenosti čp. 1135 na pozemku par. č. 103 v k. ú. Mnichovo Hradiště s organizací Centrum pro
rodinu Náruč, z.ú., IČ 70155097, Skálova 540, 511 01 Turnov, zastoupené ředitelkou Terezou Linhartovou, na
dobu neurčitou od 01.10.2024 za měsíční nájemné ve výši 3.000 Kč bez záloh na služby spojené s užíváním
nebytového prostoru pro využití kanceláře a konzultační místnosti.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.09.2024

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1075/2024

Rada města schvaluje  dodatek č.  2  k  příkazní  smlouvě o dílo  na výkon technického dozoru investora a
koordinátora BOZP na zakázku "Lávka přes dálnici D10" se společností MDS projekt s.r.o., IČ 27487938,
Forsterova 175, 566 01 Vysoké Mýto, v předloženém znění. Dodatek č. 2 spočívá v navýšení ceny díla o 18.000
Kč bez DPH na konečnou cenu 355.500 Kč bez DPH.

Z: vedoucí odboru investic
T: 16.09.2024 (uzavření dodatku) 

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1076/2024

Rada města schvaluje dokončení projektové dokumentace a realizaci revitalizace zeleně na okružní křižovatce
v  ulici  Víta  Nejedlého  podle  předloženého  návrhu  č.  1  zpracovaného  ateliérem  Rehwaldt
Landschaftsarchitekten,  IČ  07699239,  Bautzner  Str.  133,  Dresden.

Z: vedoucí odboru KH
T: 16.09.2024 (vypsat VŘ na zhotovitele)

Hlasování: Pro: 4, Proti: 1, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1077/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit uzavření partnerské smlouvy o zajištění majetkových a
provozních náležitostí projektu „DSO EKOD – Systém odděleného sběru materiálově využitelných odpadů – II.
etapa“  s  Dobrovolným  svazkem  obcí  EKOD,  IČ  71202056,  náměstí  Republiky  193,  472  01  Doksy,  v
předloženém znění.

Z: místostarosta města
T: 30.08.2024  (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1078/2024



96/138

Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  vzít  na  vědomí  Plnění  rozpočtu  města  k  31.07.2024  v
předloženém znění.

Z: vedoucí FO
T: 30.08.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1079/2024

Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  Změnu rozpočtu  -  rozpočtové  opatření  4/2024  dle
předloženého návrhu.

Z: vedoucí FO
T: 30.08.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1080/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit navýšení individuální dotace KLUBu Mn. Hradiště, s.r.o.,
IČ 47549483, Masarykovo náměstí 299, 295 01 Mnichovo Hradiště, o 2.150.000 Kč z důvodu pokrytí nákladů
na  vybavení  nových  prostor,  na  dofinancování  akce  "Pojizerský  folklorní  festival"  a  na  uspořádání  akce
"Festival Maják aneb Zámecká zahrada zázraků".

T: vedoucí FO
T: 29.08.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1081/2024

Rada města  schvaluje  uzavření  smlouvy o  poskytnutí  oprávnění  k  užívání  (cloudové licence)  událostního
informačního  systému  MP  Manager  pro  potřebu  Městské  Policie  na  dobu  neurčitou  se  společností  FT
Technologies, a.s., IČ 26833620, Chválkovická 151/82, 772 00 Olomouc, za cenu 12 000 Kč bez DPH a dále za
měsíční úplatu 10.924 Kč bez DPH po zajištění přístupu k produktu a zaškolení.

Rada města schvaluje výjimku z Vnitřní normy č. 8 k postupu zadávání veřejných zakázek malého rozsahu při
pořízení  licence na agendový program pro potřeby Městské policie  Mnichovo Hradiště v  zájmu zajištění
dlouhodobé funkčnosti a uživatelské přívětivosti.

Z: pověřený strážník MěP
T: 15:09.2024 (podpis smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1082/2024

Rada města schvaluje vnitřní normu č. 17 o evidenci smluvních vztahů a o zveřejňování objednávek a smluv v
Registru smluv (aktualizace seznamu zveřejňujících osob) v předloženém znění s platností od 01.09.2024.

Z: tajemnice MěÚ
T: 31.08.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1083/2024

Rada města  schvaluje  Vnitřní  normu č.  1  Organizační  řád Městského úřadu Mnichovo Hradiště  (úprava



97/138

kompetencí dle nového stavebního zákona) v předloženém znění s platností od 01.09.2024

Z: tajemnice MěÚ
T: 31.08.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1084/2024

Rada města doporučuje Zastupitelstvu města přijmout Obecně závaznou vyhlášku města Mnichovo Hradiště o
regulaci používání zábavní pyrotechniky a lampionů štěstí v předloženém znění.

Z: tajemnice MěÚ
T: 30.08.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1085/2024

Rada města doporučuje Zastupitelstvu města schválit Obecně závaznou vyhlášku města o veřejném pořádku,
opatření k jeho zabezpečení, čistotě ve městě a ochraně nočního klidu v předloženém znění.

Z: tajemnice MěÚ
T: 30.08.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Mgr. Vendula Šeflová
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště
 č. 20, které se uskutečnilo dne 2. 9. 2024

usnesení č. 1086/2024

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Ondřeje Knoblocha.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1087/2024

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1088/2024

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene v rámci akce "Mnichovo
Hradiště, pokládka HDPE v ul. V. Nejedlého" - optická datová síť se společností Comfeel, s. r. o., IČ 02849593,
Klášter Hradiště nad Jizerou 315, 294 15 Klášter Hradiště nad Jizerou, na zatížení pozemků p. č. 1854/11,
2085/31, 2223/1, 2432/1, 2434, 2436, 2437, 2438, 2439/4, 2439/5, 2439/10, 2439/11, 2439/12, 2441, 2442 a
2449/2 vše v kat. území Mnichovo Hradiště, za jednorázovou náhradu ve výši 130 Kč bez DPH za běžný metr



98/138

trasy ve zpevněné ploše zasaženého pozemku a 30 Kč bez DPH za běžný metr trasy v nezpevněné části
zasaženého pozemku, minimálně však vždy 1.000 Kč bez DPH. DPH dle platného cenového předpisu bude
připočteno k uvedené částce bez DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.09.2024

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1089/2024

Rada města schvaluje smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrských sítí v rámci akce
"Datová síť -  Mnichovo Hradiště - etapa 3" se společností ITBUSINESS, s. r. o.,  IČ 27449688, se sídlem
Jiráskova 600, 295 01 Mnichovo Hradiště, na zatížení pozemků v katastrálním území Mnichovo Hradiště, v
předloženém znění, za jednorázovou náhradu ve výši 130 Kč bez DPH za běžný metr trasy ve zpevněné ploše
zasaženého  pozemku a  30  Kč  bez  DPH za  běžný  metr  trasy  v  nezpevněné  části  zasaženého  pozemku,
minimálně však vždy 1.000 Kč bez DPH. DPH dle platného cenového předpisu bude připočteno k uvedené
částce bez DPH.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.09.2024

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1090/2024

Rada města schvaluje smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrských sítí v rámci akce
"Datová síť -  Mnichovo Hradiště - etapa 4" se společností ITBUSINESS, s. r. o.,  IČ 27449688, se sídlem
Jiráskova 600, 295 01 Mnichovo Hradiště, na zatížení pozemků v katastrálním území Mnichovo Hradiště, v
předloženém znění, za jednorázovou náhradu ve výši 130 Kč bez DPH za běžný metr trasy ve zpevněné ploše
zasaženého  pozemku a  30  Kč  bez  DPH za  běžný  metr  trasy  v  nezpevněné  části  zasaženého  pozemku,
minimálně však vždy 1.000 Kč bez DPH. DPH dle platného cenového předpisu bude připočteno k uvedené
částce bez DPH.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.09.2024

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1091/2024

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce na části pozemku p. č. 169/4 o výměře cca 120 m2 trvalý
travní  porost  v  k.  ú.  Klášter  Hradiště  nad  Jizerou,  ve  vlastnictví  paní  xxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem
xxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxx, dle návrhu. 

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.09.2024

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1092/2024

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce na části pozemku p. č. 169/1 o výměře cca 120 m2 trvalý
travní  porost  v  k.  ú.  Klášter  Hradiště  nad Jizerou  s  paní  xxxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem xxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxx, dle návrhu. 

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.09.2024



99/138

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1093/2024

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu nemovitosti a pozemků ze dne 31.07.2013     
v předloženém znění na uzavření dohody o trvání smlouvy na dobu určitou do 31.12.2024 a uděluje souhlas     
s podnájmem prostor v čp. 236 v Palackého ul. v Mnichově Hradišti (prodejna o výměře 59 m2) paní Iloně
Pecinové, IČ 68554788, Lesní 1198, Mnichovo Hradiště, za účelem provozování kadeřnické a kosmetické
činnosti. Podnájem prostor je umožněn pouze po dobu trvání nájemní smlouvy.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.09.2024

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1094/2024

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města schválit návrh dohody na smírné řešení soudního sporu ve věci
pozemku p. č. 2628/159 zahrada o výměře 18 m2 v k. ú. Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.08.2024

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1095/2024

Rada města schvaluje dodatek č. 2 k SOD na Celoplošné opravy místních komunikací v Mnichově Hradišti,       
v ulicích Řadová, Na Průhonu, Nákladní a Orlická, v předloženém znění.

Z: vedoucí odboru KH
T: 09.09.2024 (podpis dodatku)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1096/2024

Rada města schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb v odpadovém hospodářství se
společností Compag Mladá Boleslav s.r.o., IČ 47551984, se sídlem Vančurova 1425, 293 01 Mladá Boleslav,   
 v předloženém znění.

Z: vedoucí odboru KH
T: 13.09.2024

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1097/2024

Rada města schvaluje uzavření Dodatku č. 4 Smlouvy o údržbě software se společností FLUX spol. s r. o.,
IČ:16979613, Musílkova 167/13, 150 00 Praha 5, v předloženém znění (rozšíření o modul e-VPDPP, promítnutí
inflace za r. 2023).

Z: tajemnice MěÚ
T: 13.09.202 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1098/2024



100/138

Rada města schvaluje finanční dar ve výši 5.000 Kč společnosti  MALYRA, s.r.o., IČ 29130140, Na Návsi 44,
295 01 Mnichovo Hradiště - Veselá, na zajištění nové aktivity pro uživatele sociálních služeb Dům Ludmila
(návštěva terapeutického koně), a to na úhradu nákladů spojených s dopravou koně a odměnou pro terapeuta. 

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 30.09.2024 (podpis darovací smlouvy)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 1, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1099/2024

Rada města schvaluje zadání soutěže na grafickou identitu města Mnichovo Hradiště v předloženém znění s
těmito úpravami:

1. rozšíření počtu účastníků na 4

2. navýšení rozpočtových nákladů o 50.000 Kč na celkovou částku 250.000 Kč.

Z: místostarosta města
T: Ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1100/2024

Rada města schvaluje Cenu města Mnichovo Hradiště pro mládež za rok 2024 nominovanému č. 1.

Z: tajemnice MěÚ
T: 14.09.2024

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Ondřej Knobloch
ověřovatel  

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště
 č. 21, které se uskutečnilo dne 16. 9. 2024

usnesení č. 1101/2024

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Mgr. Jiřího Bínu.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1102/2024

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1103/2024

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p. č. 1408/1 p. č. 2628/89 zahrada
v k.  ú.  Mnichovo Hradiště se společností  Progres Liberec,  s.  r.  o.,  IČ 25401645,  se sídlem Liberex X -



101/138

Františkov, 460 10 Liberec, na dobu určitou od 17.09.2024 do 09.10.2024, za nájemné ve výši 225 Kč/m2/rok,
tj. 2.813 Kč za období od 17.09.2024 do 09.10.2024.

Z: vedoucí odboru KH
T: 25.09.2024

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1104/2024

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě ze dne 21.09.2022 na prodloužení nájmu bytu
č. 6 v čp. 877, Bělidla, Mnichovo Hradiště, paní xxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxx, Mnichovo Hradiště, na dobu
určitou 1 rok, tj. do 30.09.2025.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.09.2024 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1105/2024

Rada města schvaluje plán inventur na rok 2024 dle přílohy.

Z: vedoucí odboru FO
T: 01.10.2024 (seznámení členů DIK a zahájení prací)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1106/2024

Rada města schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č 051/2024 na zakázku "Realizace dočasné třídy z
modulového montovaného systému -  ZŠ Sokolovská"  se společností  CUBESPACE s.r.o,  IČ 27886794,  Na
Moráni 1750/4, 128 00 Praha 2, v předloženém znění. Dodatek č. 1 spočívá v navýšení ceny díla o 147.120 Kč
bez DPH na konečnou cenu 2.764.845 Kč bez DPH.

Z: vedoucí odboru investic
T: 30.09.2024 (uzavření dodatku) 

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1107/2024

Rada  města  schvaluje  Rada  města  schvaluje  na  základě  posouzení  a  hodnocení  předložených  nabídek
následující pořadí uchazečů podlimitní veřejné zakázky "Vnitřní vybavení objektu č.p. 299 Mnichovo Hradiště":

NEST INTERIÉR s.r.o.,  IČ 28357256 ,Středova 94/1, 602 00 Brno, cena 2.689.650,00 Kč bez DPH,1.
KANONA a.s., IČ 04163664, Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4, cena 3.040.700,00 bez DPH.2.

Rada  města  zároveň  pověřuje  starostu  podpisem  kupní  smlouvy  s  uchazečem  NEST  INTERIÉR  s.r.o.,
IČ:28357256, Středova 94/1, 602 00 Brno, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a
umístil se tak na prvním místě. Pokud by k podpisu smlouvy z jakéhokoliv důvodu nedošlo, pověřuje starostu
podpisem smlouvy o dílo s uchazečem, který se umístil na místě následujícím.

Z: vedoucí odboru investic
T: 18.09.2024 (informovat společnost MA projekt, spol. s r.o., IČ 28436318)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1108/2024



102/138

Rada města schvaluje finanční dar ve výši 30.000 Kč Domovu Pod Skalami Kurovodice, p.s.s., IČ 00874655,
Olšina 1, 294 11 Mnichovo Hradiště, na organizaci Podzimního plesu a na dopravu uživatelů k lékaři.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 30.09.2024 (podpis darovací smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1109/2024

Rada města schvaluje příspěvkové organizaci Základní škola Mnichovo Hradiště, Studentská 895, příspěvková
organizace, IČ 70989028, čerpání investičního fondu na nákup nového služebního vozidla do výše 200.000 Kč.

Z: vedoucí FO
T: 30.09.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1110/2024

Rada města uděluje předchozí souhlas příspěvkové organizaci Mateřská škola Mnichovo Hradiště, Mírová 683,
Mnichovo Hradiště, IČ 70989001, k přijetí věcného daru, 5 ks čističek vzduchu, ve výši 18.499 Kč od dárce
PeBaMa, s. r. o., IČ 06880681, Přemyslova 688, 295 01 Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1111/2024

Rada města bere na vědomí žádost o prominutí poplatku za zvláštní užívání místní komunikace, podané paní
xxxxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru KH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1112/2024

Rada města schvaluje finanční dar ve výši 10.000 Kč laureátovi ceny města pro mládež za rok 2024 oceněnému
na základě usnesení rady města č. 1100/2024 ze dne 02.09.2024.

T: 08.02.2025
Z: tajemnice MěÚ

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Mgr. Jiří Bína
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště
 č. 22, které se uskutečnilo dne 30. 9. 2024



103/138

usnesení č. 1113/2024

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Františka Ouředníka.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1114/2024

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1115/2024

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 36 k nájemní smlouvě ze dne 02.09.2014 na prodloužení nájmu bytu
č. 1 v čp. 916, Máchova ul., Mnichovo Hradiště, s xxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxx, Mnichovo Hradiště, na
dobu určitou 3 měsíce, tj. do 31.12.2024, v předloženém znění.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.10.2024 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 1, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1116/2024

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 8 k nájemní smlouvě ze dne 03.10.2016 na prodloužení nájmu bytu
č. 24 v čp. 915, Studentská ul., Mnichovo Hradiště, s xxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx, Mnichovo Hradiště,
na dobu určitou 1 rok, tj. do 30.09.2025.

Z: vedoucí odboru KH 
T: 31.10.2024 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1117/2024

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce ze dne 19.07.2023 na prodloužení výpůjčky
pokoje v podkroví domu v čp. 27, Poříčská ul., Mnichovo Hradiště, s xxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx,
Mnichovo Hradiště, na dobu určitou 1 rok, tj. do 31.12.2025.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.12.2024 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1118/2024

Rada města schvaluje uzavření dodatku č.  1 k nájemní smlouvě o nájmu nebytových prostor a movitého
majetku ze dne 31.10.2012 na pronájem movitého majetku v čp. 378 v k. ú. Mnichovo Hradiště s MUDr.
Kobzanovou  Radkou,  ORL/ENT s.r.o.,  IČ  01621271,  se  sídlem Jana  Švermy  378,  Mnichovo  Hradiště,  v
předloženém znění.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.10.2024 (podpis dodatku)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



104/138

usnesení č. 1119/2024

Rada města schvaluje smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrských sítí v rámci akce
"Datová síť -  Mnichovo Hradiště - etapa 2" se společností ITBUSINESS, s. r. o.,  IČ 27449688, se sídlem
Jiráskova 600, 295 01 Mnichovo Hradiště, na zatížení pozemků  p. č. 2415/1, p. č. 2425/1, p. č. 2430/1, p. č.
2430/3, p. č. 2431, p. č. 2501, p. č. 2503, p. č. 2506 v k. ú. Mnichovo Hradiště, za jednorázovou náhradu ve
výši 130 Kč bez DPH za běžný metr trasy ve zpevněné ploše zasaženého pozemku a 30 Kč bez DPH za běžný
metr trasy v nezpevněné části zasaženého pozemku, minimálně však vždy 1.000 Kč bez DPH. DPH dle platného
cenového předpisu bude připočteno k uvedené částce bez DPH.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.10.2024

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1120/2024

Rada města schvaluje zadávací  dokumentaci  pro výběr zpracovatele projektové dokumentace na zakázku
"Městská skladová hala města na pozemku p.č. 1360/2" v předloženém znění. 

Z: vedoucí odboru investic
T: 15.12.2024 (výběr zhotovitele projektové dokumentace)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1121/2024

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 kupní smlouvy na objekt č.p. 299 Mnichovo Hradiště - jevištní
technika  a  ozvučení  se  společností  MusicData  s.r.o.,  IČ  26227142,  Optátova  708/37,  637  00  Brno,  v
předloženém znění. Předmětem dodatku jsou méněpráce ve výši 89.885,00 Kč bez DPH a vícepráce ve výši
128.105,00 Kč bez DPH. Celková cena předmětu plnění kupní smlouvy činí 2.611.036,00 Kč bez DPH.

Z: vedoucí odboru investic
T: 03.10.2024 ( informovat společnost MusicData s.r.o.)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1122/2024

Rada města schvaluje pořadí uchazečů na odkup dřeva z lokality Sychrov dle návrhu hodnotící komise ze dne
25.09.2024:

FOWOOD GROUP s.r.o., IČ 04474333, 294 02 Branžež 53, s nabídkovou cenou 221.773,45 Kč bez DPH;1.
ASCO-DŘEVO s.r.o., IČ 17527376, Vinecká 1, Čejetičky, 293 01 Mladá Boleslav, s nabídkovou cenou2.
211.000,00 Kč bez DPH.

Z: vedoucí odboru KH
T: 04.11.02024 (informovat zájemce)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1123/2024

Rada města schvaluje návrh Dotační komise ze dne 24.09.2024 na poskytnutí dotací z rozpočtu města na rok
2024 dle tabulky:

JID název organizace typ žádosti/účel IČO žádáno o schválená
dotace



105/138

31133/2024 SH ČMS - Sbor dobrovolných
hasičů Dneboh

Reprezentace města na MČR
v požárním sportu v
Olomouci

18572391 39.260 Kč 39.000 Kč

31314/2023 Sportovní klub Kruhy, z.s. Rodinný a sportovní den
31.08.2024 22883827 29.644 Kč 29.600 Kč

31371/2024 Spolek Zdejší Podnikavá Parta
Vavřinec, z.s.

Requiem W.A.Mozart
24.10.2024 19073488 50.000 Kč 34.000 Kč

24592/2024
Dům dětí a mládeže "Na
Výstavišti", Mladá Boleslav,
Husova 201

Duchové a dušičky v
zámecké zahradě
02.11.2024

00873373 15.000 Kč 15.000 Kč

Rada města zároveň schvaluje veřejnoprávní  smlouvy o poskytnutí  dotací  z  rozpočtu města na rok 2024
sportovním a zájmovým organizacím dle přílohy.

Z: vedoucí FO
T: 31.10.2024

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1124/2024

Rada města schvaluje návrh Dotační komise ze dne 24.09.2024 na poskytnutí darů z rozpočtu města na rok
2024 dle tabulky:

JID název organizace typ žádosti/účel IČO/datum
narození žádáno o schválená

dotace

22672/2024 T.J. Bakovský
půlmaraton, z.s. Běžecký závod 02.06.2024 62453670 15.000 Kč 10.000 Kč

31370/2024 Tvoříme místo, z.s. Den architektury MH - Proces
Proměny 02694654 10.000 Kč 10.000 Kč

27653/2024 Myslivecký spolek U
Obůrky, z.s.

Dětský den v přírodě
31.08.2024 67360700 8.650 Kč 8.650 Kč

30654/2024 Karel Petera Reprezentace na MS veteránů
v dánském Aalborgu xxxxxxxxxx 15.000 Kč 5.000 Kč

32626/2024 Lhotice, z.s. Loučení s létem 31.08.2024 21354812 10.000 Kč 10.000 Kč

Rada města zároveň schvaluje darovací smlouvy o poskytnutí daru z rozpočtu města na rok 2024 dle přílohy.

Z: vedoucí FO
T: 31.10.2024

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1125/2024

Rada města schvaluje záměr odboru SVZ na pořízení "aplikace elektronické podpory zápisu dětí do základních
škol" pro ZŠ Mnichovo Hradiště, Sokolovská 254, příspěvková organizace, IČ 70989010, a pro ZŠ Mnichovo
Hradiště, Studentská 895, příspěvková organizace, IČ 70989028, a pověřuje odbor SVZ prověřením možnosti
implementace aplikace od firmy Red Web s.r.o., IČ 27709841, Kozí 684/8, 602 00 Brno, zastoupené jednatelem
Ing. Petrem Okurkem.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 21.10.2024 (předložení výsledku prověření)

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1126/2024



106/138

Rada města uděluje souhlas k publikování  scanu svatebního oznámení ze sbírky Muzea města Mnichovo
Hradiště, a to konkrétně p. č. 4 (Zdenička Matesová, Václav Pichl, sňatek 19. listopadu 1898) z fondu Svatební
oznámení. Obrázek bude publikován v chystané publikaci Lenka Křížová - SŇATKY Z ROZUMU (Podoby a
proměny vztahu muže a ženy v druhé polovině dlouhého 19. století), která by měla vyjít v roce 2025 v nákladu
300 ks v Nakladatelství  Academia. Souhlas vydává paní Lucii  Veselé, obrazové redaktorce Nakladatelství
Academia.

Z: vedoucí muzea
T: ihned (informovat žadatele)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1127/2024

Rada města schvaluje nový Organizační řád Městské knihovny Mnichovo Hradiště v předloženém znění.

Z: vedoucí knihovny
T: ihned 

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1128/2024

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise pro vzdělávání, sport a zájmovou činnost konaného dne
18.09.2024, souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského úřadu
Mgr. Kamile Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska rady města k jednotlivým usnesením
komise.

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.

Z: tajemnice MěÚ
T: 15.10.2024 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

František Ouředník
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště
 č. 23, které se uskutečnilo dne 14. 10. 2024

usnesení č. 1129/2024

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Ondřeje Knoblocha.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1130/2024

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



107/138

usnesení č. 1131/2024

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej pozemků p. č. 1542/4 o výměře 2 m2 ostatní plocha – jiná
plocha a p. č. 1542/5 o výměře 9 m2 ostatní plocha – jiná plocha v katastrálním území Mnichovo Hradiště, nově
vzniklých oddělením od pozemku p. č. 1542/2 v k. ú. Mnichovo Hradiště, na základě geometrického plánu č.
2725-115/2024, za kupní cenu 1.000 Kč/m2.  

Z: vedoucí odboru KH
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1132/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města prodej pozemků p. č. 1542/4 o výměře 2 m2 ostatní plocha – jiná
plocha a p. č. 1542/5 o výměře 9 m2 ostatní plocha – jiná plocha v katastrálním území Mnichovo Hradiště, nově
vzniklých oddělením od pozemku p. č. 1542/2 v k. ú. Mnichovo Hradiště, na základě geometrického plánu č.
2725-115/2024, paní xxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za kupní cenu
1.000 Kč/m2.

Z: vedoucí odboru KH
T: 25.10.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1133/2024

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města prodej  částí  pozemku p.  č.  2431 ostatní  plocha – ostatní
komunikace o výměře cca 160 m2  v  katastrálním území Mnichovo Hradiště  manželům xxxxxxxxxxxxxx a
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, oba trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru KH
T: 25.10.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1134/2024

Rada města pověřuje odbor KH jednáním o odkupu části pozemku p. č. 76 o výměře cca 10 m2 zastavěná
plocha a nádvoří v k. ú. Mnichovo Hradiště (areál ZUŠ) za cenu 1.000 Kč/m2 s paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, a části  pozemku p. č. 1542/1 o výměře 10 m2

zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Mnichovo Hradiště s manželi xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, trvale
bytem xxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za cenu 1.000 Kč/m2.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.10.2024

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1135/2024

Rada města uděluje Základní škole Mnichovo Hradiště, Švermova 380, IČ 70835730, souhlas s podnájmem
prostor tanečního sálu v  čp.  380 (Švermova ul.,  Mnichovo Hradiště)  Tělocvičné jednotě Sokol  Mnichovo
Hradiště,  se  sídlem Víta  Nejedlého 596,  Mnichovo Hradiště,  IČ  67675174,  za  účelem zajištění  tréninků
Tanečního a sportovního klubu IMPULS dle předložené dohody o poskytování služeb.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.10.2024 (informovat žadatele)



108/138

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1136/2024

Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  doplnění  usnesení  zastupitelstva  města  ze  dne
05.09.2022, č. 88/2022, a zahrnutí pozemku p. č. 845/23 o výměře 1 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace v
k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště, nově vzniklého oddělením od pozemku p. č. 845/14 v k. ú. Veselá u Mnichova
Hradiště, dle GP 699-114/2024, dle zákresu, ve vlastnictví města, do již schválené směny pozemků dle usnesení
č. 88/2022.

Z: vedoucí odboru KH
T: 25.10.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1137/2024

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na směnu pozemku p. č. 845/23 o výměře 1 m2 ostatní plocha - ostatní
komunikace v k. ú. veselá u Mnichova Hradiště, nově vzniklého oddělením od pozemku p. č. 845/14 v k. ú.
Veselá u Mnichova Hradiště, dle GP 699-114/2024.

Z: vedoucí odboru KH
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1138/2024

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej pozemků p. č. 554/22 o výměře 9 m2 ostatní plocha – jiná
plocha a p. č. 554/23 o výměře 50 m2 ostatní plocha – jiná plocha v katastrálním území Lhotice u Bosně, nově
vzniklých oddělením od pozemku p. č. 554/2 v k. ú. Lhotice u Bosně, na základě geometrického plánu č.
312-373/2024.

Z: vedoucí odboru KH
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1139/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města prodej pozemků p. č. 554/22 o výměře 9 m2 ostatní plocha – jiná
plocha a p. č. 554/23 o výměře 50 m2 ostatní plocha – jiná plocha v katastrálním území Lhotice u Bosně, nově
vzniklých oddělením od pozemku p. č. 554/2 v k. ú. Lhotice u Bosně, na základě geometrického plánu č.
312-373/2024,  manželům  xxxxxxxxxxxxxxxxxx  a  xxxxxxxxxxxxxx,  oba  trvale  bytem  xxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  za  kupní  cenu  500  Kč/m2.

Z: vedoucí odboru KH
T: 25.10.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1140/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města odkup části pozemku p. č. st. 54 o výměře cca 4 m2 zastavěná
plocha a nádvoří a části pozemku p. č. 517 o výměře cca 30 m2 ostatní plocha – jiná plocha v k. ú. Dneboh od
pana xxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxx, místní část xxxxxxxxx, a panaxxxxxxxxxxxxxxxx, trvale
bytem xxxxxxxxxxxxxxxxx, místní část xxxxxxxxx, za kupní cenu ve výši 200 Kč/m2.

Z: vedoucí odboru KH



109/138

T: 25.10.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1141/2024

Rada města pověřuje odbor KH jednáním o směně části pozemku p. č. 814/5 o výměře cca 10 m2 ostatní plocha
- ostatní komunikace v k. ú. Dneboh, ve vlastnictví města, za pozemek p. č. 869/4 o výměře 208 m2 ostatní
plocha  -  ostatní  komunikace  v  k.  ú.  Dneboh,  ve  vlastnictví  pana  xxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, který je zastavěn veřejnou účelovou komunikací ve vlastnictví
města Mnichovo Hradiště, s příslušným doplatkem za zbylou výměru.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.10.2024

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1142/2024

Rada města schvaluje zahájení  zadávacího řízení  veřejné zakázky na služby formou jednacího řízení  bez
uveřejnění s názvem “ŠKOLNÍ AREÁL STUDENTSKÁ – MNICHOVO HRADIŠTĚ – JŘBU“ navazujícího na soutěž
o návrh.

Z: vedoucí odboru investic
T: 31.12.2024  (odeslání výzvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1143/2024

Rada  města  schvaluje  výzvu  zadávacího  řízení  veřejné  zakázky  na  služby  formou  jednacího  řízení  bez
uveřejnění s názvem “ŠKOLNÍ AREÁL STUDENTSKÁ – MNICHOVO HRADIŠTĚ – JŘBU“ navazujícího na soutěž
o návrh.

Z: vedoucí odboru investic
T: 31.12.2024  (odeslání výzvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1144/2024

Rada města schvaluje prodej dřeva "nastojato" z lokality Horka fě FOWOOD GROUP s.r.o., IČ 04474333, 294
02 Branžež 53, za nabídkovou cenu 17.750,00 Kč bez DPH.

Z: vedoucí odboru KH
T: 21.10.02024 (informovat zájemce)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1145/2024

Rada města schvaluje přijetí daru ve výši 1.500.000 Kč na projekt "Festival Maják aneb Zámecká zahrada
zázraků" od Nadačního fondu ŠKODA AUTO, IČ 07700903, se sídlem tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav
II, 293 01 Mladá Boleslav.

Z: starosta města
T: 25.10.2024 (podpis darovací smlouvy)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 1, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



110/138

usnesení č. 1146/2024

Rada města uděluje předchozí souhlas příspěvkové organizaci Mateřská škola Mnichovo Hradiště, Mírová 683,
příspěvková organizace se sídlem Mírová 683, 295 01 Mnichovo Hradiště, k přijetí finančního daru ve výši
12.000 Kč od paní  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  bytem xxxxxxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  k  úhradě
kurzovného plaveckého výcviku ve sportovním zařízení v Jičíně pro děti ze třídy Beruška.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1147/2024

Rada města uděluje předchozí souhlas příspěvkové organizaci Mateřská škola Mnichovo Hradiště, Mírová 683,
příspěvková organizace se sídlem Mírová 683, 295 01 Mnichovo Hradiště, k přijetí finančního daru ve výši
13.200 Kč od paní xxxxxxxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxx, k úhradě kurzovného plaveckého
výcviku ve sportovním zařízení v Jičíně pro děti ze třídy Hruška.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1148/2024

Rada města souhlasí s bezplatným využitím sbírek Muzea Mnichovo Hradiště, fotografií a jiného materiálu, pro
tvorbu  regionální  učebnice  (lekcí  do  regionální  učebnice),  která  vzniká  v  rámci  projektu  MAP  IV
Mnichovohradišťsko (registrační číslo projektu CZ.02.02.XX/...61).

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned (informovat Mgr. Štrojsovou)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1149/2024

Rada  města  uděluje  souhlas  příspěvkové  organizaci  Mateřská  škola  Mnichovo  Hradiště,  Mírová  683,
příspěvková organizace, se sídlem Mírová 683, 295 01 Mnichovo Hradiště, s čerpáním částky z rezervního
fondu do výše 39.990 Kč, a to z důvodu pořízení nové nerezové škrabky brambor na odloučené pracoviště
Školní 70, Veselá, Mnichovo Hradiště (školní jídelna).

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1150/2024

Rada města schvaluje nový Organizační řád Muzea města Mnichovo Hradiště v předloženém znění.

Z: vedoucí muzea
T: ihned

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1151/2024

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise správy majetku města konaného dne 30.09.2024, souhlasí s



111/138

jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile Galetkové
předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska rady města k jednotlivým usnesením komise.

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.

Z: tajemnice MěÚ
T: 31.10.2024 (informovat tajemníka komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1152/2024

Rada  města  schvaluje  přijetí  dotace  evidenční  číslo  HAS/SDHAK/055278/2024  z  programu  Podpora
akceschopnosti jednotek SDH, ve výši 100.000 Kč, od Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IČ
70891095.

Z: místostarosta města
T: ihned 

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Ondřej Knobloch
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště
 č. 24, které se uskutečnilo dne 21. 10. 2024

usnesení č. 1153/2024

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Mgr. Jiřího Bínu.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1154/2024

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1155/2024

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p. č. 1539/2 o výměře 10 m2

ostatní plocha - manipulační plocha v k. ú. Mnichovo Hradiště s panem Vratislavem Vodákem, IČ 66773741,
trvale bytem Studentská 915, 295 01 Mnichovo Hradiště, na dobu neurčitou, za nájemné ve výši 375 Kč/m2/rok
za období od 01.04. do 30.09., tj. 1.875 Kč/rok a 75 Kč/m2/rok za období od 01.10. do 30.09., tj. 375 Kč/rok.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.10.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1156/2024



112/138

Rada města schvaluje výměnu pokoje č. 17 za pokoj č. 12 v čp. 27, Poříčská ul., Mnichovo Hradiště, a uzavření
nové smlouvy o nájmu pokoje s  paní  xxxxxxxxxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxx,  xxxxxxx,  na
pokoj    č. 12, Poříčská 27, Mnichovo Hradiště, od 01.11.2024 s termínem prodloužení nájmu do 31.12.2025.  

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.10.2024 (uzavření nájemní smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1157/2024

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor v čp. 1451 v k. ú.
Mnichovo Hradiště, uzavřené dne 15.03.2018 mezi Denním centrem pro seniory JIZERA, z. s., IČ 22838457, se
sídlem Boleslavská  682,  Bakov  nad  Jizerou,  a  městem Mnichovo  Hradiště,  s  účinností  od  01.11.2024 v
předloženém znění.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.10.2024 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1158/2024

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci, hodnotící komisi a okruh vyzvaných dodavatelů veřejné zakázky
malého rozsahu „Stavební úpravy objektu č.p.  378, Mnichovo Hradiště“ dle předloženého návrhu odboru
investic.

Z: vedoucí odboru investic
T: 22.10.2024  (obeslání vyzvaných dodavatelů)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1159/2024

Rada města schvaluje toto pořadí uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu na zpracování projektové
dokumentace na akci "Městská skladová hala města na pozemku p.č. 1360/2":

Anitas, s.r.o., Turnovská 21, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČ 25755668, nabídková cena  611.000 Kč bez1.
DPH (739.310 Kč vč. DPH)
IM Projekt, s.r.o., Náměstí míru 13, 293 01 Mladá Boleslav, IČ 42715466, nabídková cena 1.320.000 Kč2.
bez DPH (1.597.200 Kč vč. DPH)
Design 4 -  projekty staveb, s.r.o., Sokolská 1183/43, 463 01 Liberec, IČ 22801936, nabídková cena3.
2.320.000 Kč bez DPH (2.807.200 vč. DPH) 

Z: vedoucí odboru investic
T: 15.11.2024 (uzavření smlouvy s vítězným uchazečem)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1160/2024

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 29.02.2024 na zakázku "Rekonstrukce
odborných učeben, ZŠ Studentská, Mnichovo Hradiště" se společností OTISTAV s.r.o., Českolipská 390/7,   
190 00 Praha 9, IČ 24832898, v předloženém znění. Dodatek spočívá v konečném vyúčtování stavby. Cena díla
ve výši 9.877.744,11 Kč bez DPH se po započtení více a méně prací snižuje o částku 2.948,79 Kč bez DPH.
Konečná cena díla tedy činí 9.874.795,32 Kč bez DPH.

Z: vedoucí odboru investic
T: 31.10.2024 (podpis dodatku)



113/138

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1161/2024

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 14.03.2024 na zakázku "Vybavení
odborných  učeben,  ZŠ  Studentská,  Mnichovo  Hradiště,  část  I.  nábytek"  se  společností  KECIP,  s.r.o.,
Průmyslová 16, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČ 25426842, v předloženém znění. Dodatek spočívá v úpravě
předmětu plnění  v  souladu s  prostorovými  možnostmi  zjištěnými  během rekonstrukce a  s  potřebami při
budoucím využití učeben a kabinetů.

Z: vedoucí odboru investic
T: 31.10.2024 (podpis dodatku)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1162/2024

Rada města schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 17.02.2023 na projekt "Stavební úpravy objektu
č.p.  299 Masarykovo náměstí,  Mnichovo Hradiště  III"  se  společností  Chládek & Tintěra,  a.s.,  Nerudova
1022/16, Předměstí , 412 01 Litoměřice, IČ 62743881, v předloženém znění. Předmětem dodatku je zápočet
méněprací ve výši 3.359.855,48 Kč bez DPH a víceprací ve výši 1.295.088,37 Kč. Celková hodnota předmětu
plnění se snižuje o 2.064.767,11 Kč bez DPH a činí 32.836.232,89 Kč bez DPH.

Z: vedoucí odboru investic
T: 24.10.2024 (informovat společnost Chládek & Tintěra, a.s.)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1163/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit dohodu o vypořádání spolupráce s obcí Klášter Hradiště
nad Jizerou týkající se společné investiční akce "Lávka u Černé silnice".

Z: vedoucí odboru investic
T: 25.10.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1164/2024

Rada města  schvaluje  provádění  nákupů elektřiny  a  plynu  pro  město  Mnichovo  Hradiště  a  příspěvkové
organizace na komoditní burze společnosti POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a.s., se sídlem Rybná 14,
110 05 Praha 1, IČ 27865444, pro období od 01.01.2025 až do odvolání, a to v souladu s § 64 písm. c) zákona   
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.10.2024 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1165/2024

Rada města schvaluje uzavření veškerých smluv a činění veškerých úkonů potřebných k realizaci usnesení rady
města č. 1164/2024, zejména smlouvy s POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a.s., se sídlem Rybná 14,
110 05 Praha 1, IČ 27865444 ("PXE"), o vzniku oprávnění k obchodování na trhu konečných zákazníků a smluv
o sdružených službách dodávky elektřiny a plynu s vítězným dodavatelem prostřednictvím burzovního obchodu
na komoditní burze PXE.

Z: vedoucí odboru KH



114/138

T: 31.10.2024 (uzavření smluv)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1166/2024

R a d a  m ě s t a  s c h v a l u j e  u d ě l e n í  p l n é  m o c i  p a n u  J i ř í m u  J a n t a č o v i ,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  k  oprávnění  přístupu  do  Systému
PARC komoditní burzy PXE - POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE a. s. v rozsahu dle předloženého návrhu
plné moci.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.10.2024 (udělení plné moci) 

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1167/2024

Rada města pověřuje pana Jiřího Jantače, xxxxxxxxxxxxxxx, k výběru termínů a realizaci jednotlivých dílčích
fixačních kroků v Systému PARC.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.10.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1168/2024

Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  aktualizaci  Dotačního  programu  Města  Mnichovo
Hradiště vydaného zastupitelstvem města usnesením č. 151102/ZM/101 ze dne 02.11.2015 a aktualizovaného
usnesením č. 161107/ZM/122 ze dne 07.11.2016, usnesením č. 171106/ZM/101 ze dne 06.11.2017, usnesením
č. 151/2021 ze dne 13.12.2021 a usnesením č. 149/2023 ze dne 11.12.2023 dle návrhu v předloženém znění
včetně navržených změn.

Z: místostarosta města
T: 25.10.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1169/2024

Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  Komunitní  plán  sociálních  služeb  na  území  ORP
Mnichovo Hradiště 2025-2028 v předloženém znění.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 25.10.2024 (materiál do ZaMě) 

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1170/2024

Rada města schvaluje poskytnutí peněžitého daru ve výši 10.000 Kč organizaci KOMPAKT spol. s.r.o., Jiráskova
1424, 290 01 Poděbrady, IČ 49551027, na zakoupení sociálního automobilu pro organizaci Diecézní charita
Litoměřice, Kosmonautů 2022, 412 01 Litoměřice, IČ 40229939.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 30.11.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



115/138

usnesení č. 1171/2024

Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  Změnu rozpočtu  -  rozpočtové  opatření  5/2024  dle
předloženého návrhu.

Z: vedoucí FO
T: 25.10.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1172/2024

Rada města nesouhlasí s podáním odvolání proti rozsudku o určení vlastnictví k nemovitostem, ve kterém bylo
rozhodnuto o tom, že žalobce xxxxxxxxxx nabyl pozemek p.č. 2628/159 v k.ú. Mnichovo Hradiště na základě
vydržení.

Z: místostarosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Mgr. Jiří Bína
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště
 č. 25, které se uskutečnilo dne 11. 11. 2024

usnesení č. 1173/2024

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Mgr. Vendulu Šeflovou.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1174/2024

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1175/2024

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu pokoje ze dne 06.12.2023 na prodloužení
nájmu pokoje č. 2 v čp. 27, Poříčská ul., Mnichovo Hradiště, na dobu určitou 1 rok, tj. do 31.12.2025, s paní
xxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.12.2024 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1176/2024



116/138

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu pokoje ze dne 14.02.2024 na prodloužení
nájmu pokoje č. 5 v čp. 27, Poříčská ul., Mnichovo Hradiště, na dobu určitou 1 rok, tj. do 31.12.2025, s paní
xxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxx, xxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.12.2024 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1177/2024

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu pokoje ze dne 30.06.2023 na prodloužení
nájmu pokoje č. 7 v čp. 27, Poříčská ul., Mnichovo Hradiště, na dobu určitou 1 rok, tj. do 31.12.2025, s paní
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.12.2024 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1178/2024

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu pokoje ze dne 30.06.2023 na prodloužení
nájmu pokoje č. 8 v čp. 27, Poříčská ul., Mnichovo Hradiště, na dobu určitou 1 rok, tj. do 31.12.2025, s paní
xxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.12.2024 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1179/2024

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu pokoje ze dne 30.06.2023 na prodloužení
nájmu pokoje č. 9 v čp. 27, Poříčská ul., Mnichovo Hradiště, na dobu určitou 1 rok, tj. do 31.12.2025, s paní
xxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.12.2024 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1180/2024

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu pokoje ze dne 30.06.2023 na prodloužení
nájmu pokoje č. 22 v čp. 27, Poříčská ul., Mnichovo Hradiště, na dobu určitou 1 rok, tj. do 31.12.2025, s paní
xxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.12.2024 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1181/2024

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu pokoje ze dne 29.11.2023 na prodloužení
nájmu pokoje č. 24 v čp. 27, Poříčská ul., Mnichovo Hradiště, na dobu určitou 1 rok, tj. do 31.12.2025, s paní
xxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.



117/138

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.12.2024 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1182/2024

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu pokoje ze dne 29.11.2023 na prodloužení
nájmu pokoje č. 27 v čp. 27, Poříčská ul., Mnichovo Hradiště, na dobu určitou 1 rok, tj. do 31.12.2025, s paní
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.12.2024 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1183/2024

Rada  města  schvaluje  přidělení  bytu  v  zájmu  města  panu  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem  xxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxx, a uzavřít s ním nájemní smlouvu k bytu č. 14 v čp. 915, Studentská ul., Mnichovo Hradiště,
za měsíční nájemné 4.500 Kč bez služeb na dobu určitou 1 rok od 01.01.2025 s tím, že před podpisem nájemní
smlouvy složí nájemce jistinu ve výši trojnásobku měsíčního předpisu úhrad.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.12.2024 (uzavření NS)

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1184/2024

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene v rámci akce "Mnichovo Hradiště, pokládka
HDPE v ul. Lidická - Hřbitovní - optická datová síť" se společností Comfeel, s. r. o., IČ 02849593, Klášter
Hradiště nad Jizerou 315, 294 15 Klášter Hradiště nad Jizerou, na zatížení pozemků p.č. 1492/1, p.č. 1528, p.č.
1484, p.č. 1536, p.č. 1527, p.č. 1529/1, p.č. 1490 v katastrálním území Mnichovo Hradiště, za jednorázovou
náhradu ve výši 20.890 Kč bez DPH. DPH dle platného cenového předpisu bude připočteno k uvedené částce
bez DPH.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.11.2024

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1185/2024

Rada  města  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  budoucí  smlouvě  o  zřízení  věcného  břemene  v  rámci  akce
"MB_Mnich. Hradiště, Veselá, č. parc. 783/1" se společností ČEZ Distribuce, a. s., IČ 247 29 035, se sídlem
Teplická 874/8, 405 02 Děčín, Děčín IV - Podmokly, na zatížení pozemků p. č. 850/18, p. č. 850/21, p. č. 89/2, p.
č. 850/20 v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště, za jednorázovou náhradu ve výši 82.107 Kč bez DPH. DPH dle
platného cenového předpisu bude připočteno k uvedené částce bez DPH.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.11.2024

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1186/2024

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku p. č. 554/2 o výměře cca 2050 m2 trvalý
travní porost v k. ú. Lhotice u Bosně se spolkem Lhotice z. s., IČ 213 54 812, se sídlem Lhotice 17, 295 01



118/138

Mnichovo Hradiště, dle předloženého návrhu. 

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.11.2024

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1187/2024

Rada  města  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  výpůjčce  nemovité  věci  (o  bezúplatném užívání)  s  Národním
památkovým ústavem, státní příspěvkovou organizací, IČ 75032333, se sídlem Valdštejnské nám. 162/3,     
118 01 Praha 1 – Malá Strana, v předloženém znění.

Z: vedoucí odboru investic
T: 30.11.2024 (podpis smlouvy)

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1188/2024

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci na zakázku malého rozsahu na služby pod názvem „Projektová
dokumentace interiéru a řešení expozic Muzea města Mnichovo Hradiště“, návrh členů a náhradníků hodnotící
komise, okruh obeslaných uchazečů a výjimku z VN č. 8 - přímé obeslání uchazečů.

Z: vedoucí odboru investic
T: 18.11.2024 (rozeslání výzvy k podání nabídky vybranému okruhu uchazečů)

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1189/2024

Rada města schvaluje toto pořadí nabídek ve veřejné zakázce na výběr zhotovitele stavby "Stavební úpravy
objektu č.p. 378, Mnichovo Hradiště":

STAVBY NOHYNEK, s.r.o.,  Tylova 1460, 295 01, Mnichovo Hradiště, IČ 03684504, nabídková cena1.
4.370.636,16 Kč bez DPH
TRIGON MB s.r.o., Víta Nejedlého 742, 293 06, Kosmonosy, IČ 27568989, nabídková cena 4.513.315,302.
Kč bez DPH
DKK  Stav,  s.r.o.,  Řídícího  učitele  Havla  14,  463  43,  Český  Dub,  IČ  27349187,  nabídková  cena3.
4.552.152,48 Kč bez DPH
Strateg Group, s.r.o., Hodkovice nad Mohelkou 362, 463 42, IČ 17201411, nabídková cena 5.345.390,534.
Kč bez DPH

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem, který se v hodnocení nabídek umístil na
prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy, uděluje rada oprávnění
starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším místě.

Z: vedoucí odboru investic
T: 09.12.2024 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1190/2024

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci, hodnotící komisi a okruh vyzvaných dodavatelů veřejné zakázky
malého rozsahu „Revitalizace zeleně okružní křižovatky u Lidlu“ dle předloženého návrhu odboru KH.

Z: vedoucí odboru KH
T: 22.11.2024  (obeslání vyzvaných dodavatelů)



119/138

Hlasování: Pro: 4, Proti: 1, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1191/2024

Rada města schvaluje pokácení smrku pichlavého na pozemku p.č. 868/5 v k.ú. Dneboh.

Z: vedoucí odboru KH
T: 22.11.2024 (poslat žádost o kácení na odbor ŽP) 

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1192/2024

Rada města schvaluje pokácení smrku pichlavého na pozemku p.č. 1485 v k.ú. Mnichovo Hradiště (ul. Lidická).

Z: vedoucí odboru KH
T: 22.11.2024 (poslat žádost o kácení na odbor ŽP) 

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1193/2024

Rada města schvaluje pokácení borovice vejmutovky, douglasky tisolisté a smrku pichlavého na pozemku p.č.
1992/131 v k.ú. Mnichovo Hradiště (ul. V Cestkách).

Z: vedoucí odboru KH
T: 22.11.2024 (poslat žádost o kácení na odbor ŽP) 

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1194/2024

Rada města neschvaluje pokácení jasanu ztepilého na pozemku p.č. 284/11 v k.ú. Sychrov nad Jizerou a ukládá
odboru KH nechat provést větší redukční řez.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.03.2025 (nechat provést redukční řez stromu) 

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1195/2024

Rada města schvaluje na návrh hodnotící komise toto pořadí nabídek na výběr dodavatele plnění v rámci
veřejné zakázky malého rozsahu "Dodávka HW (hypervisor server)":

AdminIT s.r.o., Jinočanská 367, 252 19 Rudná, IČ 27864901, cena 398.734 Kč bez DPH1.
M Computers s.r.o., Úlehlova 3100/10, 628 00 Brno, IČ 26042029, cena 439.858 Kč bez DPH2.
Datron, a.s., Vachkova 3008, 470 01 Česká Lípa, IČ 43227520, cena 454.500 Kč bez DPH3.

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem, který se v hodnocení nabídek umístil na
prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy, uděluje rada oprávnění
starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším místě.

Z: tajemnice MěÚ
T: 22.11.2024 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1196/2024



120/138

Rada města schvaluje přidělení bytu č. 47 v Domě s pečovatelskou službou paní xxxxxxxxxxxxxxxxx, nar.
xxxxxxxxxx, bytemxxxxxxxxxxxxxx

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 15.11.2024 (informovat Ing. Herbstovou)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1197/2024

Rada města schvaluje přidělení bytu č. 15 v Domě s pečovatelskou službou paní xxxxxxxxxxxxxxxxx, nar.
xxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxx

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 15.11.2024 (informovat ing. Herbstovou)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1198/2024

Rada města uděluje předchozí souhlas příspěvkové organizaci Mateřská škola Mnichovo Hradiště, Mírová 683,
příspěvková organizace, se sídlem Mírová 683, 295 01 Mnichovo Hradiště, k přijetí finančního daru ve výši
10.000  Kč  od  dárce  Karosář.cz  s.  r.  o.,  Hoškovice  22,  295  01  Mnichovo  Hradiště,  IČ:24805327,
DIČ:CZ24805327.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1199/2024

Rada města uděluje předchozí souhlas příspěvkové organizaci Základní umělecká škola Mnichovo Hradiště, se
sídlem Palackého 38, 295 01 Mnichovo Hradiště, k přijetí věcného daru, kytary Pasadena SC041, pro hudební
obor.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1200/2024

Rada města neschvaluje převod osobního automobilu Citroen Jumper z roku 2001 od příspěvkové organizace
Základní škola Mnichovo Hradiště, Studentská 895, IČ 70989028, 295 01 Mnichovo Hradiště, do majetku
zřizovatele.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1201/2024

Rada města  uděluje  souhlas  příspěvkové  organizaci  Základní  škola  Mnichovo  Hradiště,  Studentská  895,
IČ:70989028, 295 01 Mnichovo Hradiště, k přímému prodeji osobního automobilu Citroen Jumper, rok výroby
2001, za cenu stanovenou znaleckým posudkem (nebo vyšší).

Z: vedoucí FO



121/138

T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1202/2024

Rada města uděluje souhlas Mateřské škole Mnichovo Hradiště, Mírová 683, příspěvková organizace, se sídlem
Mírová 683,  295 01 Mnichovo Hradiště,  s  účastí  v  projektu Operačního programu Jan Amos Komenský
Kamínky poznání financovaného v rámci Výzvy č. 02_23_034 Šablony pro MŠ a ZŠ II, který bude probíhat od
01.01.2025 do 31.12.2026.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned (kontaktovat ředitelku MŠ)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1203/2024

Rada města schvaluje poskytnutí sponzorského daru pro rok 2025 Mateřské škole Březina, se sídlem Březina
94, 294 11 Loukov, okres Mladá Boleslav, IČ 712 21 247, ve výši 8.000 Kč na podporu její činnosti související s
přijetím dětí s trvalým pobytem v Mnichově Hradišti.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned (informovat ředitelku MŠ)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1204/2024

Rada města bere na vědomí zprávu o činnosti JSDH MH za 1. pololetí  2024 podanou velitelem jednotky
Danielem Vrkoslavem.

Z: místostarosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1205/2024

Rada města schvaluje přijetí daru v podobě vánočního stromu pro město Mnichovo Hradiště (Smrk ztepilý), od
paní xxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxx, 294 01 Bakov Nad Jizerou.

Z: tajemnice MěÚ
T: 22.11.2024

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1206/2024

Rada města schvaluje přijetí knižních darů v hodnotě 6.717 Kč pro Městskou knihovnu v Mnichově Hradišti.
Knihy jsou dary od občanů Mnichova Hradiště a autorů.

Z: vedoucí městské knihovny
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1207/2024

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise pro dopravu a bezpečnost konaného dne 09.10.2024,



122/138

souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile
Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska rady města k jednotlivým usnesením komise.

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.

Z: tajemnice MěÚ
T: 30.11.2024 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1208/2024

Rada města schvaluje zápis z jednání Komise pro životní prostředí konaného dne 23.10.2024, souhlasí s jeho
zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile Galetkové předat
tajemníkovi komise přijatá stanoviska rady města k jednotlivým usnesením komise.

Z: tajemnice MěÚ
T: 30.11.2024 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1209/2024

Rada města schvaluje uzavření smlouvy se společností RTM plus produkce s.r.o., IČ 08031789, Mrštíkova
399/2a, 460 07 Liberec, na výrobu informačního čtvrtletníku v přeloženém znění.

Z: starosta města
T: 30.11.2024

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Mgr. Vendula Šeflová
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště
 č. 26, které se uskutečnilo dne 25. 11. 2024

usnesení č. 1210/2024

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Ondřeje Knoblocha.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1211/2024

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1212/2024

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 24 k nájemní smlouvě ze dne 02.07.2014 na prodloužení nájmu bytu
č. 17 v čp. 915, Studentská, Mnichovo Hradiště, paní xxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx, Mnichovo Hradiště, na



123/138

dobu určitou 6 měsíců, tj. do 31.05.2025.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.11.2024 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1213/2024

Rada  města  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  nájmu  pokoje  v  čp.  27,  Poříčská  ul.,  Mnichovo  Hradiště,  s
xxxxxxxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  xxxxxxx,  od  18.11.2024  do  17.12.2024,  za
měsíční nájemné 1.845 Kč bez služeb.

Z: vedoucí odboru KH
T: 26.11.2024 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1214/2024

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 2 v čp. 1135, Poříčská ul., Mnichovo Hradiště, s
xxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxx, xxxxx, za měsíční nájemné 6.000 Kč bez služeb na dobu určitou 1 rok s tím,
že před podpisem nájemní smlouvy složí nájemce jistinu ve výši trojnásobku měsíčního předpisu úhrad. V
případě  odstoupení  tohoto  uchazeče  z  výběrového  řízení  stanovuje  rada  města  jako  náhradníka
xxxxxxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxxxxxxx,  za  měsíční  nájemné  5.200  Kč  bez  služeb.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.12.2024 (uzavření NS)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1215/2024

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na směnu části pozemku p. č. 1555/1 o výměře cca 25 m2 ostatní
plocha – manipulační plocha v katastrálním území Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru KH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1216/2024

Rada města schvaluje přijetí daru - urnového hrobu rodiny pana Františka Lance na hřbitově v Mnichově
Hradišti.

Z: vedoucí odboru KH
T: 04.12.2024 (informovat navrhovatele)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 1, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1217/2024

Rada města schvaluje dodatek č.  1 příkazní smlouvy na výkon technického dozoru stavebníka na stavbu
"Stavební úpravy č.p. 299, Masarykovo náměstí,  Mnichovo Hradiště II" se společností  MB INVEST s.r.o.,
IČ:48952770,  Palackého 54/16,  293 01 Mladá Boleslav  -  Mladá Boleslav  II,  spočívající  v  rozšíření  doby
realizace předmětu plnění na 490 dnů včetně kontroly vad a nedodělků z přejímacího řízení a technického
dozoru objednatele na projekt "Vnitřní vybavení objektu Masarykovo náměstí č.p. 299, Mnichovo Hradiště",
spočívající v navýšení ceny předmětu smlouvy o 358.000 Kč bez DPH. Celková smluvní cena bez DPH činí



124/138

893.000 Kč.

Z: vedoucí odboru investic
T: 29.11.2024 (informovat společnost MB INVEST s.r.o.)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1218/2024

Rada města schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 151/2024 na realizaci akce „Vybudování parku v
lokalitě  Za zámkem” se společností  ZAHRADNICKÝ SERVIS s.r.o.,  Boleslavská 1085,  294 01 Bakov nad
Jizerou, IČ 28971396, který spočívá v prodloužení termínu plnění do 30.11.2024 a ve zvýšení ceny díla o
82.716,81 Kč vč. DPH na konečnou celkovou částku 1.860.486,32 Kč vč. DPH.

Z: vedoucí odboru investic
T: 30.11.2024 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1219/2024

Rada města schvaluje dodatek č. 4 k Nájemní smlouvě č. 29521 ze dne 02.04.2013 uzavřené se spol. DIMATEX
CS, spol. s r.o., IČ 43224245, se sídlem Stará 24, Svárov, 460 01 Stráž nad Nisou, o poskytování platby za
pronájem místa pro kontejnery na textil ve výši 0 Kč/rok.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.11.2024 (uzavřít dodatek)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1220/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit Rámcovou partnerskou smlouvu s Obecně prospěšnou
společností pro Český ráj, IČ 25988417, se sídlem náměstí Míru 5, 507 43 Sobotka, v předloženém znění.

Z: vedoucí odboru investic
T: 31.12.2024 (podpis smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1221/2024

Rada města pověřuje projektového pracovníka města Ondřeje Šindeláře zastupováním města v orgánech Místní
akční skupiny Český ráj a Střední Pojizeří.

Z: vedoucí odboru investic
T: 31.12.2024 (informování MAS)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1222/2024

Rada města bere na vědomí zprávu o realizaci projektu Modernizace informačního systému Městského úřadu
Mnichovo Hradiště v předloženém znění.

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



125/138

usnesení č. 1223/2024

Rada města schvaluje odměny ředitelům příspěvkových organizací města za období červenec 2024 - prosinec
2024 v následující výši:

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx

Odměny budou vyplaceny ze mzdových prostředků příslušné příspěvkové organizace ve mzdách za měsíc
listopad 2024, a jedině za předpokladu, že vyplacením odměn nebude způsobeno překročení stanovené výše
prostředků na mzdy a platy příslušné příspěvkové organizace na rok 2024.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1224/2024

Rada města uděluje souhlas Základní  škole Mnichovo Hradiště,  Sokolovská 254,  příspěvková organizace,
IČ:70989010, k zakoupení herních prvků v celkové hodnotě 240.005 Kč včetně DPH z rozpočtu školy na rok
2024.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned (informovat ředitelku školy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1225/2024

Rada  města  souhlasí  s  tím,  aby  Základní  umělecká  škola  Mnichovo  Hradiště,  příspěvková  organizace,
IČ:19277857, podala žádost a realizovala projekt hrazený z dotace výzvy MŠMT č. 02_24_034 Šablony pro MŠ
a ZŠ II s rozpočtem v maximální výši 747.264 Kč, realizace projektu v letech 2025 až 2027.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned (informovat ředitele školy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1226/2024

Rada města schvaluje uzavření nové Smlouvy o nájmu nemovité věci s Národním památkovým ústavem, státní
příspěvková organizace, IČ 75032333, se sídlem Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1 – Malá Strana, na
prostory  v  ulici  V  Lípách,  čp.  148,  určené  pro  provoz  městského  muzea,  s  platností  od  01.01.2025 do
31.12.2025, v předloženém znění.

Z: vedoucí muzea
T: 12.12.2024 (podpis smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1227/2024

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise pro rodinu a sociální záležitosti konaného dne 16.10.2024,



126/138

souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile
Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska rady města k jednotlivým usnesením komise.

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.

Z: tajemnice MěÚ
T: 09.12.2024 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1228/2024

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise správy majetku města konaného dne 11.11.2024, souhlasí s
jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile Galetkové
předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska rady města k jednotlivým usnesením komise.

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.

Z: tajemnice MěÚ
T: 15.12.2024 (informovat tajemníka komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1229/2024

Rada města bere na vědomí předloženou zadávací dokumentaci a postup veřejné zakázky na zpracování Změny
č. 2 Územního plánu Mnichovo Hradiště (úprava obsahu a struktury Územního plánu Mnichovo Hradiště v
souladu s jednotným standardem dle platné legislativy) v rámci realizace projektu "Standardizace územního
plánu  Mnichovo  Hradiště",  spolufinancovaného  prostřednictvím  Integrovaného  regionálního  operačního
programu 2021-2027 (reg. č. projektu CZ.06.01.01/00/23_076/0005613).

Z: tajemnice MěÚ
T: 09.12.2024 (zahájení VZ)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1230/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit:

a) rozpočet města na rok 2025 dle přiložených tabulek č. 1 - 6 materiálu Návrh rozpočtu na rok 2025 takto:
     čisté příjmy rozpočtu …………….……  310.596.000 Kč
     čisté výdaje rozpočtu …………….……  356.202.000 Kč (z toho investiční 107.380.000 Kč)
     saldo rozpočtu – schodek ………….. – 45.606.000 Kč
     financování (ze zdrojů min. let) …....  45.606.000 Kč

b) závazné ukazatele rozpočtu na rok 2025 dle tabulky č. 7 materiálu.

Z: vedoucí FO
T: ihned (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1231/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města stanovit, že ve výdajové stránce rozpočtu na rok 2025 dle rozpisu
rozpočtu dle tabulky č. 2 nesmí být jednotlivými příkazci operací překročen jim stanovený objem provozních
výdajů  dle  jednotlivých  paragrafů  (v  rámci  paragrafů  se  změna  v  jednotlivých  položkách  výdajů  kromě
mzdových povoluje)  a dle rozpisu rozpočtu dle tab.  3 u investičních výdajů dle jednotlivých paragrafů a



127/138

jmenovitých akcí (zakázek) schváleného rozpočtu roku 2025.

Z. vedoucí FO
T: ihned (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1232/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města vymezit na rok 2025 limity mzdových prostředků (bez ostatních
osobních výdajů, soc. a zdr. pojíštění) pro organizační složky města, skupiny zaměstnanců, městskou policii a
městský úřad následovně:

Městský úřad Mnichovo Hradiště – limit mzdových prostředků 41.580.000 Kč
Městská policie Mnichovo Hradiště – limit mzdových prostředků 6.900.000 Kč
Městská knihovna Mnichovo Hradiště – limit mzdových prostředků 1.925.000 Kč
Městské muzeum Mnichovo Hradiště – limit mzdových prostředků 2.035.000 Kč
Pracovní četa - limit mzdových prostředků 1.210.000 Kč

Pro zaměstnance z úřadu práce na veřejně prospěšné nebo obdobné práce a pracovníky v projektu MAP IV
(hrazeno v převážné míře z dotace) se limit mzdových prostředků nestanovuje.

Z: vedoucí FO
T: ihned (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1233/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města v rámci navrhovaného rozpočtu schválit v roce 2025 poskytnutí
následujících provozních příspěvků příspěvkovým organizacím města:

Základní škola Mn. Hradiště, Studentská 895 – příspěvek na provoz 6.718.000 Kč,
Základní škola Mn. Hradiště, Sokolovská 254 – příspěvek na provoz 8.445.000 Kč,
Mateřská škola města Mn. Hradiště, Mírová 683 – příspěvek na provoz 4.824.000 Kč,
Školní jídelna Mn. Hradiště, Studentská 895 – příspěvek na provoz 3.200.000 Kč.

Z: vedoucí FO
T: ihned (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1234/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit v roce 2025 převod finančních prostředků z rozpočtu do
fondu pro poskytování dotací – Dotační program – ve výši 4.200.000 Kč.

Z: vedoucí FO
T: ihned (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1235/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit v roce 2025 objem finančních prostředků určených k
poskytování dotací:

v rámci fondu "Dotační program" ve výši 4.200.000 Kč,
v  rámci  „Programu  pro  poskytování  dotací  z  rozpočtu  města  Mnichovo  Hradiště  na  obnovu



128/138

nepamátkových objektů nacházejících se na území městské památkové zóny Mnichovo Hradiště" ve výši
300.000 Kč,
ostatní individuální dotace (pečovatelská služba, prevence pat. jevů, programy pro děti a rodiny s dětmi
apod.) do výše schváleného rozpočtu příslušného paragrafu.

Z: vedoucí FO
T: ihned (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1236/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města pověřit radu města provedením posledního rozpočtového opatření
za rok 2024 (bude-li to potřeba) v následujícím rozsahu:

snížení nebo zvýšení příjmů v případě dotací (obdržení mimořádné dotace nebo nepřijetí plánované
dotace),
navýšení příjmů i výdajů v případě přiznání dotací tak, že saldo rozpočtu se nezmění,
snížení nebo zvýšení běžných a investičních výdajů (včetně rozpočtů fondů) tak, že saldo rozpočtu se
nezmění.

Z: vedoucí FO
T: ihned (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Ondřej Knobloch
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště
 č. 27, které se uskutečnilo dne 2. 12. 2024

usnesení č. 1237/2024

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Mgr. Jiřího Bínu.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1238/2024

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1239/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města odkup části pozemku p. č. 1561 o výměře cca 160 m2 zahrada v
katastrálním  území  Mnichovo  Hradiště  od  pana  xxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem  xxxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  a  paní  xxxxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem  xxxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, a stavby na tomto pozemku, za kupní cenu ve výši 4.500 Kč/m2.

Z: vedoucí odboru KH



129/138

T: 06.12.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1240/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města směnu části pozemku p. č. 1558/1 o výměře 35 m2 zastavěná
plocha a nádvoří v katastrálním území Mnichovo Hradiště, ve vlastnictví pana xxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem
xxxxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  a  paní  xxxxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem  xxxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za část pozemku p. č. 1555/1 o výměře cca 25 m2 ostatní plocha – manipulační
plocha v katastrálním území Mnichovo Hradiště, ve vlastnictví města, s doplatkem za zbylou výměru ve výši
1.000 Kč/m2.  

Z: vedoucí odboru KH
T: 06.12.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1241/2024

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej části pozemku p. č. 339/1 o výměře cca 20 m2 ostatní
plocha – zeleň v katastrálním území Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru KH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1242/2024

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě uzavřené dne 16.04.2023 se ZD Březina nad
Jizerou, družstvo, IČ 00105309, se sídlem Březina 41, 294 11 Loukov, v předloženém znění, z důvodu ukončení
pronájmu části pozemků p. č. 2769/4 a p. č. 2331/1 v k. ú. Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.12.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1243/2024

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 22 k nájemní smlouvě uzavřené dne 13.01.2005 se ZD Březina nad
Jizerou, družstvo, IČ 00105309, se sídlem Březina 41, 294 11 Loukov, v předloženém znění, z důvodu ukončení
pronájmu části pozemků p. č. 1992/95, p. č. 1992/159, p. č. 1992/198 v k. ú. Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.12.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1244/2024

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 37 k nájemní smlouvě ze dne 02.09.2014 na prodloužení nájmu bytu
č. 1 v čp. 916, Máchova ul., Mnichovo Hradiště, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxx, na
dobu určitou 3 měsíce, tj. do 31.03.2025.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.12.2024 (uzavření dodatku)



130/138

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1245/2024

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy o nájmu movitých věcí  na pronájem kopírovacího stroje
Konica Minolta bizhub 308e se společností OFFICE-CENTRUM s.r.o., IČ 27143562, Českobrodská 53, Praha 9,
na dobu určitou do 31.12.2029 dle předloženého návrhu.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.12.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1246/2024

Rada města schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 150/2024 na realizaci akce „Revitalizace parku pod
zámkem, 2. etapa” se společností ZAHRADNICKÝ SERVIS s.r.o., IČ 28971396, Boleslavská 1085, 294 01 Bakov
nad Jizerou, který spočívá v prodloužení termínu plnění do 30.11.2024 a ve zvýšení ceny díla o 205.724,20 Kč
vč. DPH na konečnou celkovou částku 1.030.091,15 Kč vč. DPH.

Z: vedoucí odboru investic
T: 06.12.2024 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 1, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1247/2024

Rada města schvaluje nově upravený formulář žádosti o individuální dotaci v sociální oblasti v předloženém
znění.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1248/2024

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise bytové konané 19.11.2024, souhlasí s jeho zveřejněním na
webových stránkách města a ukládá Mgr. Kamile Galetkové, tajemnici MěÚ, předat komisi bytové stanoviska
přijatá radou města k jednotlivým usnesením komise.

Z: tajemnice MěÚ
T: 31.12.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1249/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města vydat Obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za obecní
systém odpadového hospodářství v předloženém znění.

Z: vedoucí FO
T: ihned (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1250/2024

Rada města schvaluje Přílohu č. 3 - Nakládání s pohledávkami Vnitřní normy č. 4 o oběhu a přezkušování



131/138

účetních záznamů a souvisejících písemností s platností od 03.12.2024.

Z: tajemnice MěÚ
T: 03.12.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1251/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit peněžité odměny fyzickým osobám, které nejsou členy
zastupitelstva města, za výkon funkce člena komise rady města (předsedy komise), dle § 84 odst. 2 písm. v)
zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, takto:

Jiří Hozman - ve výši 10.000 Kč za aktivní vedení jednání při zasedání dotační komise a sestavování
návrhu na rozdělování  dotací  zájmovým spolkům a sportovním organizacím;  za součinnost  i  mimo
plánovaná zasedání komise,
Arnošt Vajzr st.  -  ve výši  10.000 Kč za reprezentaci  města při  vítání  občánků;  aktivní  účast  při
předávání dárkových balíčků a gratulací občanům města při jejich životních jubileích,
Arnošt Vajzr ml. – ve výši 10.000 Kč za vedení komise správy majetku,
Alena Ševců – ve výši 10.000 Kč za aktivní vedení komise pro životní prostředí,

a dále

peněžitou odměnu ve výši 10.000 Kč JUDr. Josefu Forstovi za výkon funkce přísedícího u Okresního soudu v
Mladé Boleslavi.

Z: vedoucí FO
T: ihned (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1252/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit mimořádné odměny neuvolněným členům zastupitelstva
za výkon funkce člena výboru zastupitelstva (předsedy výboru) dle § 76 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění
pozdějších předpisů, takto:

Jaroslav Trpkoš – ve výši 10.000 Kč za vedení kontrolního výboru a aktivní součinnost při kontrole
vyúčtování dotací z Dotačního programu města a při kontrole plnění usnesení zastupitelstva a rady
města,
Ing. Karel Maděra -  ve výši 10.000 Kč za vedení finančního výboru a aktivní účast při dohadovacím
řízení přípravy rozpočtu na rok 2025.

Z: vedoucí FO
T: ihned (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1253/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit mimořádné odměny neuvolněným členům zastupitelstva,
členům rady města, dle § 76 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, takto:

Mgr. Ondřej Lochman, Ph.D. - 2.  místostarosta - ve výši ………. Kč (max. 93.116 Kč dvounásobek
max. možného měsíčního platu) za splnění zvláště významných úkolů při týkajících se spolupráce s
krajskými organizacemi při investičních akcí města , spolupráci se středočeským krajem v oblasti oprav
a projektování krajských komunikací a v neposlední řadě jednání s investory a nadstandartní přenos
informací z vyšších územněsprávních celků,
Ondřej Knobloch - ve výši 20.702 Kč za odpovědný výkon funkce pověřeného zastupitele pro obecní



132/138

policii,  spolupráci s velitelem městské policie ale i  policie ČR a aktivní přístup k řešení rozličných
problémů v terénu města a upozorňování na ně,
František Ouředník - ve výši 20.702 Kč za odpovědné vedení bytové komise,
Mgr. Vendula Šeflová - ve výši 20.702 Kč za odpovědné vedení komise pro sociální záležitosti, zájem o
sociální problematiku a pomoc s přípravou komunitního plánu sociálních služeb,
Mgr. Jiří Bína - ve výši 20.702 Kč za svědomité plnění povinností radního a členství v komisích,

a uvolněnému členu zastupitelstva –

Ing. Janu Marešovi,  1. místostarostovi -  ve výši …………… Kč (max. 151.673Kč dvojnásobek max.
možného měsíčního platu)  za spolupráci  na průběhu a přípravách investičních akcích (revitalizace
náměstí, revitalizace sídliště Jaselská – ČSLA, rekonstrukce odborných učeben ZŠ Studentská , dostavba
ZŠ Sokolovská, park v 5.  etapě lokality Za Zámkem ...  ),  dotačním programem v oblasti  životního
prostředí, za splnění zvláště významných úkolů města – řešení energetiky a nákupu energií pro město,
spolupráci  na  zadání  energetického auditu  města,  supervizi  nad odpadovým hospodářstvím města,
zastupováním  města  v  DSO  EKOD,  kontrolu  a  spolupráci  s  IDSK  při  zajištění  veřejné  dopravní
obslužnosti města, koordinaci JSDH města, za účast na komisích rady a předsednictví výboru pro rozvoj
a územní plánování,
Ing. Jiřímu Plíhalovi, starostovi - ve výši …………….. Kč (max. 172.375 Kč dvojnásobek max. možného
měsíčního platu) za splnění významných úkolů pro město – spolupráci při přípravě investičních akcích
(rekonstrukce budovy Klubu, lávek přes D10 a Jizeru, rozšíření kapacit škol), aktivní účast při jednání s
potenciálními investory na katastru města, oslovování dárců a sponzorů.

Z: vedoucí FO
T: ihned (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1254/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit mimořádné odměny neuvolněným členům zastupitelstva
za výkon funkce člena komise rady města (předsedy komise) – dle § 76 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění
pozdějších předpisů, takto:

Bc. Aleš Janatka -   ve výši 10.000 Kč za aktivní vedení komise pro dopravu a bezpečnost, vstřícný
přístup k řešení dopravní a bezpečnostní problematiky s občany města,
PhDr. Lenka Sosnovcová – ve výši 10.000 Kč za vedení Komise pro vzdělání, sport a zájmovou činnost
v roce 2024, za aktivní přístup k oblasti školství a vzdělávání.

Z: vedoucí FO
T: ihned (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1255/2024

Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  Změnu  rozpočtu  -  rozpočtové  opatření  6/2024  v
předloženém znění.

Z: vedoucí FO
T: 05.12.2024 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Mgr. Jiří Bína
ověřovatel
 

 



133/138

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště
 č. 28, které se uskutečnilo dne 9. 12. 2024

usnesení č. 1256/2024

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Františka Ouředníka.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1257/2024

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1258/2024

Rada města schvaluje uzavření pachtovní smlouvy na propachtování části pozemku p. č. 929/1 o výměře 718 m2

trvalý travní porost v k. ú. Podolí u Mnichova Hradiště se ZD Březina nad Jizerou, družstvo, IČ 00105309, se
sídlem Březina 41, 294 11 Loukov, na dobu neurčitou, za pachtovné ve výši 0,3 Kč/m2/rok, tj. 215 Kč/rok.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.12.2024

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1259/2024

Rada města schvaluje uzavření  dodatku č.  3  ke smlouvě o nájmu ze dne 30.06.2018 na pronájem části
nebytového prostoru v budově občanské vybavenosti bez č.p./č.e., umístěné na pozemku p.č. 334 zastavěná
plocha  a  nádvoří  o  celkové  výměře  1  231  m2,  se  spolkem  Mnichovohradišťský  sportovní  klub,  z.  s.,
IČ:18621937, Klášterská 882, 295 01 Mnichovo Hradiště, za účelem vytvoření depozitáře pro Muzeum města
Mnichovo Hradiště, za měsíční nájemné 5.000 Kč na dobu určitou do 31.12.2026, v předloženém znění.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.12.2024 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1260/2024

Rada města schvaluje smlouvu o nájmu na pronájem nebytových prostor o výměře 10 m2  v prvním patře
budovy čp. 236, Palackého ul., Mnichovo Hradiště, s Bc. Ilonou Svačinovou, DiS., IČ 74726340, se sídlem       
 V Lípách 154, Mnichovo Hradiště, k provozování masérských služeb za měsíční nájemné ve výši 3.000 Kč
včetně služeb spojených s užíváním nebytového prostoru na dobu určitou 6 měsíců, tj. do 30.06.2025.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.12.2024 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1261/2024



134/138

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy k bytu o výměře 87,70 m2 (3+1) v čp. 236, Palackého ul.,
Mnichovo Hradiště, s xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxx, za měsíční nájemné 12.136 Kč bez
služeb na dobu určitou 1 rok s tím, že před podpisem nájemní smlouvy složí nájemce jistinu ve výši trojnásobku
měsíčního předpisu úhrad.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.12.2024 (uzavření NS)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1262/2024

Rada města schvaluje smlouvu o nájmu nemovitosti a pozemků na pronájem nebytového prostoru v čp. 236,
Palackého ul., Mnichovo Hradiště, na pozemku p. č. 818 (prodejna a sklad o výměře 59 m2 v přízemí objektu a
zahrada o výměře 128 m2) s Ilonou Pecinovou, MBA, IČ 68554788, se sídlem Lesní 1198, Mnichovo Hradiště, k
provozování kadeřnického salonu, za měsíční nájemné ve výši 8.000 Kč bez služeb spojených s užíváním
nebytového prostoru na dobu určitou 1 rok, tj. do 31.12.2025.  

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.12.2024 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1263/2024

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 142/2024 na zakázku "Rekonstrukce mostu
Hoškovice 1c1M, přes Nedbalku" se společností SaM silnice a mosty a.s., IČ 25018094, Máchova 1129, 470 01
Česká Lípa, v předloženém znění. Dodatek spočívá v úpravě konečné ceny. Cena díla ve výši 4.390.093,74 Kč
bez DPH se po odečtu méně prací ponižuje o částku 293.299,01 Kč bez DPH, cena díla tedy činí 4.096.794,73
Kč bez DPH.

Z: vedoucí odboru investic
T: 13.12.2024 (podepsání dodatku)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1264/2024

Rada města rozhodla v souladu s výsledky posouzení a hodnocení nabídek v rámci výběrového řízení na
zakázku malého rozsahu na služby pod názvem „Projektová dokumentace interiéru a řešení expozic Muzea
města Mnichovo Hradiště“ a v souladu se závěry hodnotící komise, o:

vyloučení účastníka Rozárka Jiráková, IČ 03393038, Hnanice 12, Hrubá Skála 512 63, který předložil1.
nabídku č. 3, z účasti ve výběrovém řízení z důvodu mnohočetných pochybení ve zpracování nabídky,
zejména z důvodu nedoložení prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů (nedoložení
zakázek  obdobného  charakteru  v  zadavatelem  požadovaném  rozsahu  2  referenčních  zakázek  na
vypracování projektové dokumentace vnitřního uspořádání výstavních prostor a jejich věcných ukázek,
které  spočívalo  v  předložení  technické zprávy,  situačního výkresu řešeného prostoru,  pohledového
výkresu nebo vizualizace).
vyloučení účastníka Capacity Expo s.r.o., IČ 02088843, Podolské nábřeží 817/30, 147 00 Praha 4, který2.
předložil nabídku č. 4, z účasti ve výběrovém řízení z důvodu neprokázání splnění profesní způsobilosti –
nedoložení oprávnění k podnikání pro živnost: „Projektová činnost ve výstavbě“.
nejvhodnější nabídce předložené účastníkem Art Consultancy, s.r.o., IČ 29457009, Gudrichova 6, 746 013.
Opava, který se v hodnocení umístil na prvním místě s nabídkovou cenou 925.650 Kč včetně DPH. Na
druhém místě se umístila nabídka účastníka M plus,  spol.  s r.o.,  IČ 43001432, Dukelských hrdinů
564/34, 170 00 Praha 7, s nabídkovou cenou 1.064.800 Kč vč. DPH.

Z: vedoucí odboru investic



135/138

T: 18.12.2024 (informování uchazečů)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1265/2024

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o dílo na zakázku malého rozsahu „Projekt expozice muzea města" s
vybraným účastníkem Art Consultancy, s.r.o., IČ 29457009, Gudrichova 6, 746 01 Opava.

Z: vedoucí odboru investic
T: 31.12.2024 (podpis smlouvy)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1266/2024

Rada města schvaluje přijetí  daru ve výši  131.950,50 Kč na projekt  "Obnova tůně v lokalitě  Černava u
Sychrova nad Jizerou" od Nadačního fondu ŠKODA AUTO, IČ 07700903, se sídlem tř. Václava Klementa 869,
Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav.

Z: vedoucí odboru investic
T: 31.12.2024 (podpis darovací smlouvy)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1267/2024

Rada města  doporučuje  zastupitelstvu města  schválit  poskytnutí  individuální  dotace na zajištění  provozu
ztrátových zařízení v majetku města (kino, divadlo) a infocentra ve výši 6.300.000 Kč v roce 2025 organizaci
Klub  Mn.  Hradiště  s.r.o.,  Masarykovo  nám.  299,  295  01  Mnichovo  Hradiště,  IČ  47549483,  a  zároveň
doporučuje schválit uzavření veřejnoprávní smlouvy s příjemcem dotace dle přiloženého návrhu.

Z: vedoucí FO
T: ihned (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1268/2024

Rada města bere na vědomí změnu platového výměru - postup do dalšího platového stupně ředitelky Základní
školy Mnichovo Hradiště,  Sokolovská 254, příspěvková organizace,  IČ 70989010, Mgr.  Evy Hajzlerové,  s
účinností od 01.01.2025.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned (informovat ředitelku, účetní)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1269/2024

Rada města bere na vědomí závěry a doporučená opatření vycházející z Inspekční zprávy čj. ČŠIS-3810/24-S ze
dne 07.11.2024 Základní umělecké školy, Mnichovo Hradiště, příspěvkové organizace, IČ 19277857.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1270/2024



136/138

Rada města bere na vědomí informace k probíhajícím řízením stavebního úřadu v předloženém znění.

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1271/2024

Rada města bere na vědomí zprávu o výběrových řízeních na obsazení volných pracovních míst v roce 2024 v
předloženém znění.

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1272/2024

Rada města schvaluje použití moderních prostředků pro nábor zaměstnanců (využití SW aplikací, pořízení
videospotu apod.) pro potřeby výběrových řízení na obsazení volných pracovních pozic města.

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1273/2024

Rada města schvaluje termíny jednání:

rady města v 1. pololetí 2025: 13.01., 27.01, 10.02., 24.02., 17.03., 31.03., 14.04., 28.04., 12.05., 26.05.,1.
09.06. a 23.06.2025,
zastupitelstva města v roce 2025: 17.02., 07.04., 16.06., 08.09., 03.11. a 15.12.2025.2.

Z: tajemnice MěÚ
T: 31.12.2024

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

František Ouředník
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště
 č. 29, které se uskutečnilo dne 18. 12. 2024

usnesení č. 1274/2024

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Františka Ouředníka.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1275/2024



137/138

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1276/2024

Rada města schvaluje uzavření pojistné smlouvy o pojištění vozidel se společností Kooperativa pojišťovna a.s.,
Vienna Insurance Group, IČ 47116617, se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, v předloženém znění.

Z: vedoucí FO
T: 19.12.2024

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1277/2024

Rada  města  souhlasí  s  přípravou  veřejné  zakázky  malého  rozsahu  "Památník  na  židovském  hřbitově  v
Mnichově Hradišti"  dle  návrhu odboru investic,  tj.  oslovením xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  se  sídlem
xxxxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxxxx,  aby vypracoval  návrh díla bez nároku na honorář.  Zadávací
dokumentace pro výběr zhotovitele, popř. smlouva s vybraným umělcem bude následně předložena radě města
ke schválení.

Z: vedoucí odboru investic
T: 31.03.2025 (předložení zadávací dokumentace RaMě)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1278/2024

Rada města schvaluje pořadí uchazečů výběrového řízení na akci "Revitalizace kruhového objezdu v Mnichově
Hradišti (u Lidlu)":

Bc. Tomáš Velich, 1. máje 78, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČ 49802666, s nabídkovou cenou 416.788,401.
Kč bez DPH;
Agropark servis s.r.o., Kosičky 52, 50365, IČ 04709721, s nabídkovou cenou 612.241,66 Kč bez DPH;2.
Zahradnický servis s.r.o., Boleslavská 1085, 294 01Bakov n. Jizerou, IČ 28971396, s nabídkovou cenou3.
663.866,30 Kč bez DPH.

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem, který se v hodnocení nabídek umístil na
prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy, uděluje rada oprávnění
starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším místě.

Z: vedoucí KH
T: 20.12.2024 (informovat uchazeče)

Hlasování: Pro: 4, Proti: 1, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1279/2024

Rada  města  revokuje  usnesení  č.  1197/2024  přijaté  Radou  města  Mnichovo  Hradiště  na  jednání  dne
11.11.2024.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned (informovat ing. Herbstovou)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1280/2024



138/138

Rada města schvaluje přidělení bytu č. 15 v Domě s pečovatelskou službou Mnichovo Hradiště spolku Denní
centrum JIZERA z.s., IČ 22838457, Boleslavská 682, 294 01 Bakov nad Jizerou, za účelem poskytování sociální
služby.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned (informovat Ing. Herbstovou)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1281/2024

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise pro vzdělávání, sport a zájmovou činnost konaného dne
27.11.2024, souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského úřadu
Mgr. Kamile Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska rady města k jednotlivým usnesením
komise.

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.

Z: tajemnice MěÚ
T: 08.01.2024 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1282/2024

Rada města schvaluje zápis z jednání Komise pro životní prostředí konaného dne 11.12.2024, souhlasí s jeho
zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile Galetkové předat
tajemníkovi komise přijatá stanoviska rady města k jednotlivým usnesením komise.

Z: tajemnice MěÚ
T: 08.01.2024 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

František Ouředník
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta


